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Değerli Üyelerimiz;

Kayseri Ticaret Odası olarak yoğun bir hizmet yılını 
daha tamamlamış bulunuyoruz. 2019 yılında ger-
çekleştirdiğimiz faaliyetler ile hedeflerimize emin 
adımlarla ilerlemekteyiz.

Odamız, üyelerimize her alanda destek olabilmek 
adına birçok faaliyet gerçekleştirmekte, üst kuru-
luşumuz olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
başta olmak üzere diğer tüm kurum ve kuruluşlarla 
kurduğu güçlü diyaloglar ile sektörel sorunların 
çözümü noktasında öncü olmaktadır.

Bu minvalde yıl içerisinde gerçekleştirdiğimiz ziya-
retler ile iş dünyasının sorunlarına çözüm aradık. 
Şehrimizin ticaret, sanayi ve turizmine yön vermek 
adına kamu kurumları, sivil toplum örgütleri ve özel 
sektörle zaman zaman bir araya geldik. Bunların yanı 
sıra üyelerimizin rekabet edebilirliklerini artırmak adına 
çeşitli konularda eğitim, seminer ve bilgilendirme 
toplantıları düzenledik.

Tüm bu çalışmalarımız devam ederken, üye mem-
nuniyetini en üst düzeyde sağlamak amacı ile 

Odamızda uygulanan kalite, müşteri memnuniyet sistemi, bilgi güvenliği sistemi ve TOBB akreditasyon 
sistemini geliştirerek devam ettiriyoruz.

Yönetime geldiğimiz günden bu yana şehrimizin ticari hayatını canlandırmak, ülke ekonomisine katkı 
sağlamak, üyelerimize hizmet noktasında “en iyi” olmak adına hayata geçirdiğimiz her bir proje ve çalış-
malarımızda ciddi emekler harcandığı unutulmamalıdır.

Şunu da belirtmeliyim ki, yaptığımız her çalışma, altına imza attığımız her proje, sizlerin eseridir. Yönetim 
olarak tek bir hedefimiz var, o da adımızdan söz ettirir faydalı işler ile anılmak.

Bu duygu ve düşüncelerle 2019 yılında çalışmalarımızda başarıyı yakalamamızı sağlayan Yönetim Kurulu, 
Meclis, Meslek Komitesi Üyelerimiz ve personelimize teşekkür ediyor; 2019 yılı Faaliyet Raporumuzu 
takdirlerinize sunuyorum.

Ömer GÜLSOY

Kayseri Ticaret Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

ÖNSÖZ
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Ömer Gülsoy (Yönetim Kurulu Başkanı) 

Hacı Bekir Kuzucu (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) 

Hasan Köksal (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) 

Erol Sırıklı (Yönetim Kurulu Sayman Üyesi) 

Ali Alkan (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Şevket Uyar (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Latif Başkal (Yönetim Kurulu Üyesi)  

Nuh Mehmet Delikan (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Mehmet Gülsoy (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Hüseyin Mercan (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Mustafa Okutan (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Mustafa Bekarlar (Genel Sekreter Vekili)

YÖNETİM KURULU
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TARİHÇE

Kayseri Ticaret ve Sanayi Odası ilk olarak 1896 yılında kurulmuş fakat 1903 yılına kadar hiçbir faaliyet göste-
rememiştir. Bu tarihten itibaren faaliyete geçen oda, seçimlerini tamamlayarak beş kişiden oluşan yönetim 
kurulunu seçmiş, Yönetim Kurulu Başkanlığına Talaslı Hacı Şaban, üyeliklere Sümbüloğlu Hacı Süleyman, 
Çalıkzade Hacı İzzet ve Hacı Ahmet Beyler getirilmiş ise de 1903’den 1906’ya kadar geçen üç yıl içinde yine 
bir faaliyet gösterilememiştir.

Bu tarihten sonra Oda Merkezi olarak Vezirhan’da bir oda kiralanmış, ancak faaliyet göstermeksizin 1908 
yılına kadar gelinmiştir. Anılan tarihte Kayseri Mutasarrıfı Muammer Bey, Oda’yı faaliyete geçirmiştir. Yönetim 
Kurulu Başkanlığına Ömer Taşçıoğlu, üyeliklere ise; Bescelioğlu Ahmet, Uşakizade Osman, Çalıkoğlu Hacı 
Ahmet, Yahyabeyzade Hacı (ağa) ile Kazancıoğlu Vasil, Avukat Yordanaki, Kuyumcuoğlu Onnik ve Camcıoğlu 
Karabet Beyler getirilmiş, bu ekip 1914 yılına kadar görevde kalmıştır.  

Son olarak, 14 Nisan 2018 tarihinde yapılan seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ömer GÜLSOY, 
Meclis Başkanı Cengiz Hakan ARSLAN, Yönetim kurulu Başkan Yardımcıları H. Bekir KUZUCU, Hasan KÖKSAL, 
Sayman Üye Erol SIRIKLI, Yönetim Kurulu Üyeleri Nuh Mehmet DELİKAN, Latif BAŞKAL, Şevket UYAR, Mustafa 
OKUTAN, Hüseyin MERCAN, Ali ALKAN, Mehmet GÜLSOY’dur.
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2019 YILI EKONOMİSİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Türkiye ekonomisi, hepimizin bildiği üzere Ağustos 2018’den sonra iç piyasa ve üretimde daha önceki yıllara göre küçül-
müştür. Ekonomide beklenmedik bir şekilde ortaya çıkan kur artışı, özellikle maliyet yönlü enflasyonun artmasına, bunun 
fiyatlara yansımasına ve doğal olarak satın alma gücünün azalmasına enden olmuştur. Ekonomide yaşanan belirsizlik, hane 
halkı tasarruflarının yastık altına gitmesine neden olurken, tüketim harcamasında acil olmayan kalemler de bir bir ötelen-
miştir. Sonuç ise, ekonomik küçülme ve artan işsizlik olarak kendini göstermiştir. Bununla birlikte alınan bir takım önlemler 
ve uygulanan teşvikler 2019 yıl sonunda ekonomik verilerde yeniden iyileşme sağlamış, 2020 yılına girerken ümitlerin 
artmasına vesile olmuştur. Aşağıda 2020 yılına girerken ekonomik görünüm, 2019’da Dünya ekonomisindeki gelişmeler, 
Türkiye ekonomisindeki gelişmeler, daha sonra Kayseri ekonomisindeki gelişmeler ve son olarak da 2020’den beklentiler 
şeklinde özetlenmiştir.

2019 YILINDA DÜNYA EKONOMİSİNDEKİ GELİŞMELER
2017 yılında %3.8 oranında büyüme gösteren Dünya ticaret hacmi, 2019 yılı büyüme beklentisi %3.4 olmakla birlikte %3 
oranında büyümüştür. 2011 yılından itibaren Avrupa Birliği ekonomisinde başlayan yavaşlama ve Dünya ticaretinde hissedilen 
durgunlaşma, 2019 yılında da devam etmiştir. 2018’de Brezilya, Meksika, Rusya, Suudi Arabistan ve Hindistan ekonomilerinde 
görülen yavaşlama, 2019’da Türkiye, İran ve Arjantin ekonomilerinde kendisini göstermiştir. Dünya genelinde görülen reel 
satın alma gücündeki düşüşün yarattığı tüketim azalışı, Çin ve ABD arasında imalat sanayi ürünleri ticaretinde ortaya çıkan 
yüksek gümrük vergilerinin yarattığı baskılar, sanayi ve teknoloji yatırımları yerine artan verimsiz konut yatırımları gibi birçok 
faktör gelişmekte olan ülkelerde ekonomik büyümenin yavaşlaması ve bu durumun Dünya ticaretine de yansımasına neden 
olmuştur. Gelişmiş ülkelerin enflasyonla mücadele kapsamında genişleyici para politikalarından da vazgeçmiş olmaları, 
gelişen piyasalarda ucuz finansman kaynağına erişimde zorluk yaratmış, bu durumdan en çok dış açık problemlerini sıcak 
para ile kapatma yoluna giden Türkiye gibi ülkeler etkilenmiştir. 2019 yılında gelişmiş ülkelerde düşük enflasyon ve işsizlik 
oranlarında önemli bir değişme yaşanmamışken, az gelişmiş Doğu Asya ve Afrika ülkeleri düşük büyüme oranları göstermeye 
devam etmiş, Orta Doğuda yaşanan belirsizlik ve kargaşa devam etmiştir. Ayrıca yıl boyunca Dünya petrol fiyatlarında önemli 
bir dalgalanma yaşanmamış, petrol varil fiyatı 55-60 Dolar aralığında seyretmiştir.

2019 YILINDA TÜRKİYE EKONOMİSİNDEKİ GELİŞMELER
2019’un ilk yarısı ekonominin birçok sektörü açısından sıkıntılı geçmiştir. Türkiye maalesef, Ağustos 2018’de yaşanan 
kurlardaki yükselişin yarattığı ekonomik durgunluk ve belirsizlikle 2019’a girmiştir. Kurlarda meydana gelen artış, üretimde 
girdi maliyetlerinin ve dolayısıyla da enflasyonun hızlı bir şekilde artmasına, buna bağlı olarak faizlerin de yükselmesine 
neden olmuştur. Finansmana erişimin zorlaşması ve maliyetinin yükselmesi, artan enflasyonun satın alma gücünü azaltması 
ve ekonomide ortaya çıkan belirsizlik özellikle tüketim harcamalarının ertelenmesine ve iç piyasanın daralmasına neden 
olmuştur. Hane halkı birikimleri özellikle kur artışını ve yüksek faizleri takiben döviz ve faize yönelmiş, tüketim harcamaları 
ve kredi kullanımına bağlı konut-otomobil alımlarında ciddi düşüşler yaşanmıştır. Özel sektör ve kamunun yüksek dış borcu, 
uluslararası piyasalarda Türkiye’nin ekonomik risk göstergelerinin artmasına neden olurken, ülkeye yabancı yatırım girişi 
yavaşlamıştır. Bu süreçte kur artışından ihracatçı firmalar ve turizm işletmeleri olumlu etkilenirken, ithalata bağlı ve iç talebe 
dönük üretim yapan firmalar neredeyse durma noktasına gelmiş, özellikle artan elektrik ve doğalgaz zamları nedeniyle artan 
üretim maliyetlerine bağlı olarak da karlılık oranları oldukça gerilemiştir. Geçerli olan piyasa faiz oranlarından kredi kullanarak 
konut almak neredeyse imkansız hale gelince, Türkiye’de büyük bir konut stok fazlası ortaya çıkmıştır. Doğal olarak yaşanan 
bu süreçte 2019 Ağustos’unda işsizlik oranı %14’e yükselirken, ekonomi %1.5 oranında küçülmüştür. 2019 yılı başında 
%20’lerde seyreden enflasyon oranı da yılın ikinci yarısında %15’e gerilemiştir.

Hükümet tarafından ekonomide canlanma ve dengelenmeyi hızlandırmak için alınan önlemler, 2019’un ikinci yarısında 
enflasyon rakamında olumlu gelişmeye sebep olurken, ekonomik büyüme yılın 3. çeyreğinde negati²en pozitife dönerek 
%0.9 olmuş, işsizlik oranı da Eylül ayında %13.8’e gerilemiş, enflasyon oranı da Kasım ayında %10.5’e düşmüştür. Kamu 
bankalarının düşen enflasyona bağlı olarak faiz oranlarını azaltmaları, Türkiye’de üretilen otomobil alımlarına düşük finans-
man kredisi sağlamaları, konut kredisini aylık %1’e çekmeleri gibi faktörlerle birlikte yaz döneminde artan turizm gelirleri, 
işçi dövizleri, Kurban Bayramı ve yeni eğitim-öğretim yılının başlaması gibi faktörler, yılın sonuna doğru tüketici perakende 
endeksinde artışa yani iç ticarette kısmi bir canlanmaya ve aynı zamanda döviz kurlarında belli bir istikrarın yakalanmasına 
da yardımcı olmuştur. 
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Bu gelişmeden tüm sektörlerin aynı oranda etkilendiğini belirtmek güç olmakla birlikte 2020’ye girerken ekonomik büyüme 
yönünü pozitife, enflasyon yönünü tek haneye, işsizlik oranı da yönünü aşağıya çevirmiş görünmektedir. Sanayi üretimi açı-
sından 2018 yılında oldukça gerileyen yatırım teşviki kullanımının 2019’da yeniden artması da ekonomi açısından önemli bir 
gelişme olup, yılın sonunda sanayi üretim endeksi de artış göstermiştir. Kamu bütçe açığı hedefinin yılın daha ilk yarısında 
aşılması ve kamu bankalarının düşük faiz oranları ile piyasalara can vermeye çalışmaları, devletin vergi gelirlerinin arttırılması 
gerekliliğini ortaya çıkarmıştır. Bu nedenle yılın sonunda yeni vergi düzenlemeleri devreye girerken, 2020 yılında vergi ceza, 
harç, resim vb. lere enflasyon oranının üzerinde %22 oranında artış yapılmıştır. Kısaca dış ticarete bakıldığında da, ihracatın 
160 milyar Dolar seviyesinde gerçekleşeceği beklenirken, ithalatında bir önceki yıla göre yaklaşık %15 oranında azalarak 190 
milyar Dolar civarında olması beklenmektedir. Gerçekleşmesi beklenen bu rakamlar, uzun yıllar sonra Türkiye’nin 2019’da 
cari açık problemi yaşamayacağını gösterirken ithalattaki azalma, iç talebe yönelik üretimde ithal ara girdi kullanan firmaların 
üretimlerindeki ve artan ithalat maliyeti ile ithal mal talebindeki düşüşü de özetlemektedir.

2019 YILINDA KAYSERİ EKONOMİSİNDEKİ GELİŞMELER
Kayseri, coğrafi olarak Türkiye’nin tam ortası denilebilecek bir noktada konumlanmış olup, Ankara’ya 320 km, Mersin’e 340 
km. ve İstanbul’a 750 km. mesafede olan İç Anadolu’da Ankara ve Konya ile birlikte sanayi ve ticaret şehri olarak bilinen bir 
ildir. Nüfusu 1.5 milyonun biraz üzerinde olan Kayseri, başta 1. Organize Sanayi Bölgesi olmak üzere İncesu ve Mimar Sinan 
Organize Sanayi Bölgeleriyle önemli bir üretim üssü konumundadır. Şehirde bulunan Erciyes dağı kış turizmi için önemli 
bir potansiyele sahipken, Kapodokya bölgesine yakınlık ve sahip olunan havaalanı şehrin stratejik önemini arttırmaktadır. 
Ayrıca son yapılan düzenleme ile şehrin ilk ve en eski üniversitesi Erciyes Üniversitesi’nin bölünmesiyle kurulan Kayseri 
Üniversitesi, Abdullah Gül Üniversitesi ve Nuh Naci Yazgan Vakıf Üniversitesi ile yüksek eğitimde de son dönemde hızlı 
gelişme kaydedilmiştir.

Kayseri’de kişi başına düşen milli gelir, TÜİK verilerine göre 2017 yılında kişi başına düşen milli gelir Türkiye ortalaması olan 
10.600 $’ın altında 9050 $ seviyesindedir. Türkiye ekonomisi içinde toplam yaratılan milli gelire göre (GSYİH) Kayseri 13. 
sırada yer almaktadır. Bununla birlikte illerin yaşanabilirlik sıralamasında ise Kayseri 42. sıradadır. Yine 2017 TÜİK verilerine 
göre Kayseri’de tarımın milli gelirdeki payı %6, sanayinin %37 ve hizmetler sektörünün ise %57’dir. İlde istihdamın önemli 
bir kısmı imalat sanayinde ve hizmet işletmelerinde gerçekleşmektedir.

Kayseri, dış ticarette önemli bir atılım gerçekleştirmiş ve 2018 yılında ihracatını en çok arttıran şehirlerden biri olmuştur. 
2018’de toplam ihracat 2.3 milyar Dolar olarak gerçekleşmiş ve bir önceki yıla göre ihracat %27 oranında artmıştır. Kayseri, 
2017’hariç 2012’den beri de sürekli dış ticaret fazlası evren şehirler sıralaması içinde yer almıştır. 2019 Ekim ayı itibariyle de 
ihracat 1.8 milyar Dolar, ithalat da 986 milyon Dolar olarak gerçekleşmiştir. İl de ihracat yapan sektörlerin başında mobilya, 
elektrikli aletler, ev tekstili, makine ve parçaları ile madencilik sektörleri gelmektedir. Dış ticaretimizde Kasım ayı itibariyle 
%20’lik pay ile mobilya lider, %19 ile elektrik-elektronik alet ve malzemeler ikinci sırada, Tekstil %15 ile üçüncü, demir 
madenleri %14 ile dört ve çelik de %12 ile beşinci sırada yer almaktadır. 2019 son çeyrekte perakende ticaret ve sanayi 
üretim endeksinde meydana gelen artış, ülkemiz ve Kayseri ekonomisinde yavaş da olsa bir hareketlenmenin işareti olarak 
görülebilir. Şehrimiz açısından sevindirici olan bir gelişme de yatırım teşviklerinin artarak 1 milyar TL seviyesine ulaşmış 
olmasıdır. 2018’de yatırım teşviklerinin 250 milyon TL seviyesinde kaldığı göz önüne alındığında, teşviklerdeki artışın önemi 
daha belirgin hale gelmektedir. Bu teşvikleri 2 yabancı, 23 yerli girişimci kullanmış olup önümüzdeki dönemde yaklaşık 5 
bin kişilik istihdam olanağı yaratılacaktır.

Şehrimizin ticaret hayatı hakkında fikir sahibi olmak üzere KTO Ticaret Sicil Birimi verilerinden hareketle 2019 yılı ilk 10 aylık 
firma bilgileri incelendiğinde, bir önceki yıla göre açılan firma sayısında ortalama %10 oranında azalma meydana gelmiştir. 
Açılan firma sayısında en çok azalma görülen sektörlerin başında ise ayakkabıcılık, halı-yer kaplaması malzemesi satıcılığı, 
bina iklimlendirme ve yalıtımı işleri, metal malzeme üretimi, mühendislik-mimarlık ve teknik danışmanlık hizmetleri, maden-
cilik firmaları ile konut müteahhitleri alanındadır. Bununla birlikte bir önceki yıla göre açılan firma sayısı 2 kat artan iki ticari 
faaliyet bakkal-marketçilik ile sağlık ürünleri satışıdır.

Kayseri’de yine KTO verilerine göre 2019 yılında kapanan firma sayıları incelendiğinde yukarıdaki sıralamayla tutarlı olarak 
bir önceki yıla göre en çok ayakkabıcılık, halı-yer kaplaması malzemesi satıcılığı, gıda ticareti, mali hizmet işletmeleri ile bit-
ki-tohum üretim işletmeleri kapanmıştır. Bir önceki yıla göre 2019’da kapanan firma sayısında ortalama %20 oranında artış 
yaşanmıştır1. Bir önceki yıla göre açılan firma sayılarındaki düşüş, kapanan firma sayılarındaki artış Kayseri’de tüccarın 2019 
yılında meşakkatli bir yılı geride bıraktığını göstermektedir. Bununla birlikte 2019’un son döneminde perakende ticarette 
görülen canlanmanın süreklilik arz etmesi, hacim kaybeden ticari faaliyetlerin yeniden yükselmesinde oldukça önemlidir. 
Enflasyon oranındaki düşüşün kalıcı olması ve buna bağlı hane halkının satın alma gücünün artması da perakende ticareti 
olumlu etkileyecek, şehrin istihdamına da olumlu katkıda bulunacaktır.

1  Açılan kapanan ticaret grupları, meslek komitelerine göre sınıflanmış ve hesaplanmıştır.

2019 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 09



2020 YILINDAN BEKLENTİLER
Dünya ekonomik örgütleri, 2020 yılında Dünya ticaretinde ciddi artış oranları beklemediklerini, 2010’lar öncesi gerçekleşen 
yıllık %5 büyüme oranlarının yerini %3’lerin aldığını belirtmişlerdir. Dünya ticareti daha önceki dönemlere göre daha düşük 
olsa da büyümeye devam etmektedir. Artan ticaret hacmi içinde payını arttırdığı göze çarpan ülkeler ise Çin, G. Kore, Hin-
distan, Endonezya, Vietnam gibi Uzak Doğu Asya ülkeleridir. Önümüzdeki dönemlerde Türkiye’nin bu ticaretteki yerinin ne 
olacağı karşımıza çıkan önemli bir sorudur. Dünya ticaretindeki payımızı arttırmak ancak iç tasarrufları ve verimli alanlardaki 
yatırımlarımızı arttırmaktan geçmektedir. Bireysel borçluluk oranı çok yüksek olan ülkemizde yurt içi tasarruf yetersizliği, 
kaynak ihtiyacının yurt dışından sağlanmasına neden olmaktadır. Bu yapı, ülkenin dövize olan ihtiyacını arttırdığı gibi, kurlarda 
meydana gelecek ufak bir değişikliğe ekonomiyi hassas hale getirmektedir. Ortadoğu’daki belirsizlik önümüzdeki dönemde 
de sürecek gibi görünürken, ABD-Çin arasındaki ticaret savaşının nasıl sonuçlanacağı da belli değildir. Avrupa Birliği’nin 
içinde bulunduğu belirsiz yapı da Dünya ekonomisinin hassas dengeler üzerinde durduğunu işaret etmektedir. Türkiye bu 
dönemde olası dışsal gelişmelerden en az etkilenmek için tüketim kaynaklı büyümeyi üretim kaynaklı büyümeye çevirmek 
zorundadır. Yurt içi üretim teşvik edilirken, yerli mal kullanımı ve yerli malda kalite artışının sağlanması teşvik edilmelidir. İthal 
edilen birçok ürünün Türkiye’de yapılabileceği aşikardır ve bunun sağlanması durumunda önemli bir döviz tasarrufu da sağ-
lanmış olacaktır. Kamu bütçe açığının kapatılması için kamunun da tasarruf yapması gerekmektedir. Bütçe açıklarının hane 
halkı ve üretici üzerine ek vergi yükü getirmesi önlenmelidir. Bununla birlikte 2019 yılı sonunda alınan kararlar, 2020’de vergi 
yükünün daha şimdiden artacağını göstermektedir. Merkez Bankası para politikası, enflasyonla mücadeleye dönük olmalı 
ve döviz kurlarında aşırı dalgalanmanın önüne geçilmelidir. Ekonomide yeni yatırımların hayata geçmesi için, ileriye dönük 
iyimser bekleyişlerin oldukça önemli olduğu bir dönemde, uygulanacak politikaların kamu oyunda inandırıcılığı ve istikrarı 
da ayrı bir öneme sahiptir. Önümüzdeki yıllar, elektronik ticaret hacminde ciddi artışların yaşanacağını göstermekte, buna 
bağlı olarak da lojistik işlemlerinin öneminin katlanarak artacağını işaret etmektedir. Firmalarımızın, kendilerini bekleyen bu 
yapıya hazırlık yapmaları artık kaçınılmaz gibi görünmektedir.
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DEĞERLERİMİZ

KALİTE POLİTİKAMIZ

MİSYONUMUZ

VİZYONUMUZ

Üyelerimizin ve çalışanlarımızın memnuniyetini esas alan, yasal şartlara uygun, 
zamanına ve doğru çalışmalar yapmak, kolektif hareket ederek sürekli iyileşme 
ve gelişmeyi sağlamak temel politikamızdır.

Ülke ekonomimizin büyümesine, üyelerimizin küresel rekabet güçlerinin artırıl-
masına, ülkemizde ve şehrimizde iş ve yatırım ortamının iyileştirilmesine azami 
katkıda bulunmak, etik ticaret kültürünün yaşatılması, sürekliliğinin sağlanmasında 
öncü olmaktır.

Paydaşlarımızla birlik olmanın verdiği güçle faaliyetlerini değişen ihtiyaçlara uygun 
olarak yürüterek, şehrimizi yerli ve yabancı yatırımcıların yaşam bulduğu cazibe 
merkezi kılacak, referans kurum olmaktır
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• Personel; sürekli gelişimi, katılımcılığı, saydamlığı, tarafsızlığı, dürüstlüğü, kamu yararını, hesap verebilirliği, öngö-
rülebilirliği, hizmette yerindeliği ve beyana güveni esas alır.

• Personel, üyenin günlük yaşamını kolaylaştırmayı, ihtiyaçlarını en etkin, hızlı ve verimli biçimde karşılamayı, hizmet 
kalitesini yükseltmeyi, üyenin memnuniyetini artırmayı, hizmetten yararlananların ihtiyacına ve hizmetlerin sonucu-
na odaklı olmayı hedeflerler.

• Oda yöneticileri ve diğer personel, hizmet olarak belirlenen standartlara ve süreçlere uygun şekilde görevlerini 
yürütürler, hizmetten yararlananlara iş ve işlemlerle ilgili gerekli açıklayıcı bilgileri vererek üyeleri hizmet süreci bo-
yunca aydınlatırlar.

• Personel, Oda’nın amaçlarına ve misyonuna uygun davranır. Ülkenin çıkarları, toplumun refahı ve kurumlarının hiz-
met idealleri doğrultusunda hareket eder.

• Personel tüm eylem ve işlemlerinde yasallık, adalet, eşitlik ve dürüstlük ilkeleri doğrultusunda hareket ederler, 
hizmetlerden yararlandırmada dil, din, felsefi inanç, siyasi düşünce, ırk, cinsiyet ve benzeri sebeplerle ayırım ya-
pamazlar, insan hak ve özgürlüklerine aykırı veya kısıtlayıcı muamelede ve fırsat eşitliğini engelleyici davranış ve 
uygulamalarda bulunamazlar.

• Personel takdir yetkisini, kamu yararı ve hizmet gerekleri doğrultusunda, her türlü keyfilikten uzak, tarafsızlık ve 
eşitlik ilkelerine uygun olarak kullanırlar.

• Personel, gerçek veya tüzel kişilere öncelikli, ayrıcalıklı, taraflı ve eşitlik ilkesine aykırı muamele ve uygulama yapa-
mazlar, herhangi bir siyasi parti, kişi veya zümrenin yararını veya zararını hedef alan bir davranışta bulunamazlar, 
kamu makamlarının mevzuata uygun politikalarını, kararlarını ve eylemlerini engelleyemezler.

• Oda personeli, üyeye hizmetin kişisel veya özel her türlü menfaatin üzerinde bir görev olduğu bilinciyle hizmet 
gereklerine uygun hareket eder, hizmetten yararlananlara kötü davranamaz, işi geciktiremez, çi²e standart uygu-
layamaz ve taraf tutamazlar.

• Yönetici veya denetleyici konumunda bulunan personel, keyfi davranışlarda, baskı, hakaret ve tehdit edici uygula-
malarda bulunamaz, açık ve kesin kanıtlara dayanmayan rapor düzenleyemez, mevzuata aykırı olarak kendileri için 
hizmet, imkân veya benzeri çıkarlar talep edemez ve talep olmasa dahi sunulanı kabul edemezler.

• Oda çalışanları üstleri, meslektaşları, astları, diğer personel ile hizmetten yararlananlara karşı nazik ve saygılı davra-
nırlar, konu yetkilerinin dışındaysa ilgili birime/yetkiliye yönlendirirler.

• Oda çalışanları belirlenen etik davranış ilkeleriyle bağdaşmayan veya yasadışı iş ve eylemlerde bulunmalarının ta-
lep edilmesi halinde veya hizmetlerini yürütürken bu tür bir eylem veya işlemden haberdar olduklarında ya da 
gördüklerinde durumu yetkili makamlara bildirirler.

ETİK KURALLARIMIZ

2019 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU12



2019 YILI 
YÖNETIM KURULU 
FAALIYET RAPORU



Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu kendi görevini Oda - Borsa Mevzuatı doğrultusunda yaparak, istikrar ve sürdürülebilir 
gelişmeyi sağlar. Odamızın, Yönetim Kurulu, Meclisi, Komiteleri, Komisyonları, Üyeleri, Personel ve Paydaşları tarafından 
benimsenen hedefleri, vizyon ve misyonu mevcuttur. 

Organizasyon yapısı Kalite Sistemimiz çerçevesinde açık biçimde tanımlanmış ve Meclis, Yönetim Kurulu, Komiteler ve 
Personel kendi görev ve sorumluluklarını 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ile ilgili 
yönetmelikler doğrultusunda açıkça bilmektedirler. Görev ve yükümlülükler kanun ve yönetmeliklerde belirtildiği şekilde 
yerine getirilmektedir. Olağan Meslek Komite ve Meclis Toplantıları ayda bir, Yönetim Kurulu Toplantıları ha²ada bir olmak 
üzere düzenli olarak yapılmakta, tutanaklar Genel Sekreterlikçe görevlendirilen personel tarafından tutulmakta ve muhafaza 
edilmektedir. 

Yönetim Kurulu tarafından 2019 yılı içerisinde 47 kez toplanmış, 1.025 değişik konu görüşmüştür. 

Toplantılarda üyelerimizle ilgili olarak, 565  terkin, 5.078 değişiklik, 1.713 yeni kayıt kararı alınmıştır.

1.TEMEL YETERLİLİKLER

Yeni Kayıt Olan Firma Sayısı

Değişiklik Yapan Firma Sayısı

Kapanan Firma Sayısı

1.1 YÖNETİM VE ODA MEVZUATI
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* 11 ayın ortalaması alınarak hesaplanmıştır.
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1.2.MALİ YÖNETİM
Odamız kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte, yüksek mali planlama ve performans standartları 
sergileyebilmektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali 
bilgiler sağlayabilmektedir. 

Odamız tüm yasal muhasebecilik düzenlemelerine ve odalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her yıl olduğu gibi bu yıl da 
odamız Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet gösterilmiştir.

Odamız harcamaları her ha²a Mali İşler Birimimiz tarafından listelenir, Sayman Üye tarafından kontrol edildikten sonra Yöne-
tim Kuruluna sunulur ve karar altına alınılır. Daha sonrasında Mali İşler Birimimiz aylık olarak mali rapor hazırlar. Hazırlanan 
bu raporlar, önce Yönetim Kuruluna daha sonra Meclisin onayına sunulur. Meclis tarafından onaylanan bu rapor Hesapları 
İnceleme Komisyonuna akabinde ve en son Meclisimize sunularak onaylanmaktadır.

1.3 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ
İnsan Kaynakları Birimi insan kaynakları temini - seçme ve yerleştirme, yeni işe alınan kişilere işe uyumlarını kolaylaştırmak için 
oryantasyon programı uygulama, eğitim ve geliştirme, performans değerlendirme, rotasyon, maaş, ikramiye, ödüllendirme 
ve disiplin işlerini yürütür. Anket ile memnuniyet ölçümü yapar. 

Personelin özlük hakları, işe giriş, işten ayrılma, sigorta ve emeklilik işlemlerini ayrıca Türkiye Odalar Borsalar ve Birlik Perso-
neli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı’nın Vakıf Senedi hükümleri çerçevesinde personelin ve bakmakla yükümlü oldukları aile 
bireylerinin ilaç ve tedavi giderlerini içeren sağlık yardımı işlemlerini yürütür. Personelin işe devam ve izin işlemlerini takip eder. 

Üniversiteler ve meslek liseleriyle görüşerek yurt içi ve yurt dışından Oda bünyesinde staj yapacak öğrencilerin staj işlem-
lerini yürütür.

Odamızın iyileşme ve gelişme fırsatları konusunda personelin görüş be önerileri önemsenmekte bu doğrultuda düzenli 
olarak personel toplantıları yapılmaktadır.
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Tarih Eğitim Adı Eğitim Yeri

04.12.2019
COĞRAFİ İŞARETLERDE KAPASİTENİN GÜÇLENDİRMESİNE 
YÖNELİK EĞİTİM

TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

01.11.2019 AKREDİTASYON İÇ TETKİK KTO

21.10.2019 COĞRAFİ İŞARETLERDE MARKALAŞMA VE MARKA YÖNETİMİ ATO CONGRESİUM

20.10.2019 AKREDİTASYON ÇALIŞTAYI KTO EĞİTİM SALONU

10.10.2019 KIYASLAMA ÇALIŞMALARI MERSİN ADANA KONYA

07.10.2019 TS 10002 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ EĞİTİMİ TSE

04.10.2019 RESMİ YAZIŞMALARDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR KTO EĞİTİM SALONU

09.09.2019 KADINA YÖNELİK ŞİDDET SEMİNERİ KTO EĞİTİM SALONU

15.08.2019 COĞRAFİ İŞARETLERİN ULUSAL VE AB TESCİL SÜRECİ ATO CONGRESİUM

05.08.2019 RİSK ANALİZİ ÇALIŞMALARI EĞİTİMİ TOBB

31.07.2019 KALİTE İÇ TETKİK KTO

18.07.2019 DENETİMLER ÖNCESİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ KTO

10.07.2019 ERGONOMİ VE EKRA ARAÇLARI İLE ÇALIŞMA EĞİTİMİ KTO EĞİTİM SALONU

09.07.2019 PSİKO SOSYAL VE BİYOLOJİK RİSK ETMENLERİ EĞİTİMİ KTO EĞİTİM SALONU

20.06.2019 DİJİTAL DÖNÜŞÜM 2.FAZ EĞİTİMLERİ TOBB

02.05.2019
MAHİR ELLER PROJESİ KAPASİTE GELİŞTİRME PROGRAMI BİLGİ 
SİSTEMİ

TOBB

30.04.2019 ORAN KALKINMA AJANSI PCM EĞİTİMİ KTO SALON 1

29.04.2019
KUŞAKLAR ARASI ŞİRKET YÖNETİMİ İLE KURUMSAL GELECEK 
PROJESİ

KTO EĞİTİM SALONU

26.04.2019 İHRACAT DESTEK OFİSİ - DESTEKLER TOPLANTISI TOBB

24.04.2019 TIR VE ATA KARNESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI TOBB

10.04.2019 SOSYAL MEDYA UZMANLIĞI EĞİTİMİ KTO EĞİTİM SALONU

01.04.2019 PHOTOSHOP EĞİTİMİ NAZAR BİLGİSAYAR

16.03.2019 ETKİLİ YÖNETİM BECERİLERİ TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ /ANKARA

16.03.2019 MİMİKLER YALAN SÖYLEMEZ TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ /ANKARA

16.03.2019 PROTOKOL KURALLARI TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ /ANKARA

16.03.2019 TİCARETİN YENİ YÜZÜ : E-TİCARET TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ

16.03.2019 FİNANSAL YÖNETİM TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ /ANKARA

05.03.2019 ISO 27001 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ TOBB

04.03.2019 ISO 10002 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ EĞİTİMİ TOBB

25.02.2019 ELEKTRONİK BELGE YÖNETİMİ EĞİTİMİ TOBB

19.02.2019 COĞRAFİ İŞARETLER ÇALIŞTAYI TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

04.02.2019 TS EN ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ EĞİTİMİ TSE KAYSERİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

01.02.2019 PROJE ÖN TEKLİF HAZIRLAMA EĞİTİMİ ADANA

28.01.2019 STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİ TOBB

21.01.2019 DIŞ TİCARET İSTİHBARAT EĞİTİMİ TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ /ANKARA

16.01.2019 DIŞ TİCARET İSTİHBARAT EĞİTİMİ TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ

14.01.2019
ISO 9001:2005 YENİ VERSİYON KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 
EĞİTİMİ

TOBB

07.01.2019 RİSK YÖNETİMİ EĞİTİMİ TOBB

PERSONEL EĞİTİMLERİ LİSTESİ
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1.4 İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİM
Odamız 2018-2021 Stratejik Planı başarı ile tamamlanmış olup, Yönetim Kurulumuz tarafından hazırlanmış ve yürürlüğe 
girmiştir.  Odamız Yönetim Kurulu her dört yılda bir düzenlediği Stratejik Plan doğrultusunda Yıllık İş Planı hazırlamaktadır. 

Stratejik Plan Maddeleri Kayseri Ticaret Odası Yıllık İş Planı ile personele indirgenmiş olup personel toplantılarında gözden 
geçirilmektedir. Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantılarında Stratejik Plan hedeflerimiz düzenli olarak izlenmektedir.

 2018-2021 Stratejik Planı için hazırlanan SWOT Analizi personel toplantıları ve dış paydaş anketler yapılarak oluşturulmuştur.

1.5 HABERLEŞME VE YAYINLAR
BASIN, YAYIN FAALİYETLERİ
Kayseri Ticaret Odası olarak; yerel, ulusal ve uluslararası gündemdeki gelişmeleri yakından takip ederek, Oda üyelerine ve 
şehir ekonomisine katkı sağlayacak çalışmaları kamuoyuna duyuruyoruz.

Basın ile ilişki ağını gün geçtikçe kuvvetlendiren Odamız, yaptığımız faaliyetleri, iş dünyasını ilgilendiren gelişmelere ilişkin 
açıklamaları, yerelde ve ulusalda basın yayın kuruluşları ile paylaşılıyor.

Bu kapsamda 12 aylık süreçte toplamda 100 adet basın bülteni hazırlanmış ve kamuoyuyla paylaşılmıştır.

Ayrıca yerel ve ulusalda çıkan günlük gazeteler basın yayın birimi tarafından takip edilerek Oda ile ilgili yayınlanan haberlerin 
arşivi tutuluyor.

Ajans Press tarafından yapılan araştırmaya göre yıl içerisinde Odamız ile ilgili yerelde 210, ulusalda 1.488, olmak üzere 
toplamda 1.673 haber yer almıştır.

Sosyal medya paylaşımlarına ağırlık vererek; gündeme ilişkin gelişmeler ve Oda faaliyetleri (yapılan seminer/eğitim duyu-
ruları, toplantılar, iştirak sağlanan toplantılar, işbirlikleri, imzalanan protokoller vs) hakkında Facebook, İnstagram ve Twitter 
hesaplarının her birinde yaklaşık 750 adet paylaşım yapılmıştır.

2019 yılında düzenlenen fuar bilgisi. E-Bülten ve bilgilendirme duyurusu yaklaşık 219.564 kişiye mail yoluyla duyurulmuştur.

Haberleşme Araçları

www.kayserito.org.tr https://www.facebook.com/kayserto

https://twitter.com/Kayserito https://www.instagram.com/kayseri.to/

info@kayserito.org.tr
https://www.youtube.com/channel/
UCOA24ySBFSXJ9itG1R1qL5A
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Yıl içerisinde; 108.243 kişi WEB sitemizi ziyaret ederek 292.257 sayfa görüntülenmiş,  bilgilendirme 9.993.680 SMS’i 
gönderilmiştir. 3.988.751 Facebook sayfa gösterimi gerçekleşmiş,

2.094 Twitter, 4.948 Instagram takipçi sayısına ulaşılmıştır.
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FACEBOOK GÖSTERİM 
SAYISI 

447524 461128 356121 496930 255899 207976 376929 357918 208790 238.854 288.120 292562 3988751

TWİTTER TAKİPÇİ SAYISI 1751 1783 1814 1858 1894 1911 1956 1969 1985 2.054 2.083 2094  23152

İNSTAGRAM TAKİPÇİ SAYISI 3421 3568 3756 3979 4139 4373 4469 4555 4641 4.818 4.921 4948  51587

SMS 1332535 1065628 958452 1420478 824379 288488 632409 626966 744579 671476 967728 460562 9993680

MAİL 10329 22089 20292 13077 11692 3770 1336 41728 29670 18597 46975 26754 246309

WEB SİTEMİZİ ZİYARET 11350 11453 11521 23719 22635 16878 39514 22077 27222 34829 42934 28125 292257

 AY (2019) FACEBOOK SAYFA GÖSTERİM SAYISI TWİTTER TAKİPÇİ SAYISI İNSTAGRAM TAKİPÇİ SAYISI

Ocak 447524 1751 3421

Şubat 461128 1783 3568

Mart 356121 1814 3756

Nisan 496930 1858 3979

Mayıs 255899 1894 4139

Haziran 207976 1911 4373

Temmuz 376929 1956 4469

Ağustos 357918 1969 4555

Eylül 208790 1985 4641

Ekim 238.854 2.054 4.818

Kasım 288.120 2.083 4.921

Aralık* 336.017   1.914 4.240 

* 11 ayın ortalaması alınarak hesaplanmıştır.
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1.6 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ FAALİYETLERİ
Odamız Bilgi Teknolojileri birimi olarak Oda altyapısını güçlendirmek, yeni yazılımlar ve programlar ile verimli hizmet sunmak 
amacıyla çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Tüm personelimiz ile güç birliği içinde çalışmaktayız. Bu güç birliği içerisinde 
üyelerimizin bilgileri güncellenmiş, (sms, mail ve telefonla) önceki döneme göre yüzde 100 artırılmıştır.

Web sitemizi yenileyerek dinamizm kazandırdık. Üyelerimizin aradığında personelimize ulaşımını artırmak amacıyla telsiz 
telefon kapsama alanını %100’e çıkardık. Bilgiyi üyemize hızlı şekilde ulaştırmak için gönderim yapılan mesaj sistemini tüm 
personelimize açtık, kullanımı kolaylaştırdık.

Personelimizden gelen talep ve istekleri süratle karşılamak için “BT-Talep Online Hizmet Sistemi” kurulmuştur.

Tüm personelimizin bilgisayar altyapısı kuvvetlendirilerek, bilgisayarların tümü en yeni teknoloji ile donatılmış ve ayrıca 
güvenlik, lisans ve donanım ürünleri yenilenmiştir.

Mobil uygulama güncellemesi ile üyemizin bize daha rahat ulaşımı sağlanmış, daha hızlı, güvenli, veri için server ve storage 
alanlarımız yükseltilmiştir.

Her birimin fiziki arşivini dijital arşive taşınarak verilerimiz korumaya alınmıştır.

Kalkınma Ajansına hazırlanan projeler ile birlikte üyemizin parasını harcamadan verilerinin güven altında saklanması ve hızlı 
hizmet vermenin yolu açılmış, Web ve mail güvenliği 3 kat artırılmıştır. TOBB-net üye kullanımına açılmış, online ödeme 
sistemi aktif hale getirilmiştir.

Kurumda yürütülen çalışmalarda, tüm personelin aktif olarak dahil olabildiği ve verilerin tek bir platformda tutularak iletişi-
min ve izlenebilirliğin artırıldığı bir yazılım geliştirilmiştir. Geliştirilen Databank yazılımı ile tüm kurum için ortak bir platform 
oluşturulmuştur. Databank için gerek duyulan maddi kaynak, Oran Kalkınma Ajansına yazılan Teknik Destek projeleri ile dış 
finansman alınarak sağlanmıştır.

Databank program modülleri birçok birim için geliştirilmiş böylelikle kurumda yürütülen tüm işler için ortak bir platform 
oluşturulması sağlanmıştır.

Program Yazılan Birimler; Ticaret Sicil, Kalite ve Akreditasyon, Mali İşler ve İnsan Kaynakları, Etkinlik Organizasyon, Başkanlık, 
Meslek Komiteleri ve Üye İlişkileri, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Dış Ticaret, İç Ticaret, Projeler ve İstatistik Birimi, Eğitim, 
Basın Yayın, AB Bilgi Merkezi

Program Yazılacak Birimler; Oda Sicil ve Arşiv
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1.7 ÜYE İLİŞKİLERİ

EVRAK KAYIT FAALİYETLERİ
2019 yılı içerisinde Odamıza 16.858 adet evrak gelmiş, gerçek ve tüzel kişilere 4.920 adet yazılı evrak gönderilmiştir.

2019

O
C

A
K

ŞU
B

A
T

M
A

R
T

N
İS

A
N

M
A

Y
IS

H
A

Z
İR

A
N

TE
M

M
U

Z

A
Ğ

U
ST

O
S

EY
LÜ

L

EK
İM

K
A

SI
M

A
R

A
LI

K
*

TO
P

LA
M

 
EV

R
A

K

GELEN 
EVRAK

1179 1719 1704 1814 1508 921 1938 1240 1590 2105 1140 1533 16858

GİDEN 
EVRAK

216 412 458 382 350 189 365 230 285 1553 480 447 4920

TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ
01.01.2019 – 01.12.2019 tarih aralığında Kayseri Ticaret Sicili Müdürlüğünde yapılan işlemler kısaca aşağıda belirtilmiştir.

Şirket Kuruluş İşlemleri:

Müdürlüğümüzde tasdik edilen ana sözleşme, tescil talepnamesi ve ticari de²erlere ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir.

Tasdik edilen;

Ana Sözleşme sayısı  : 1.011

De²er Sayısı : 5.247 (516.924 sayfa)

Tescil Talepname sayısı : 2.122

Belge İşlemleri:

Ticaret Sicili Tasdiknamesi, İflas Konkordato Belgesi, Tapu Yetki Belgesi, Ortaklık Durum Belgesi ve sicil kayıtlarını gösterir 
diğer belge adedi 5.437 ‘dir.

Müzekkere İşlemleri:

Mahkeme, İcra Müdürlüğü, Savcılık, Vergi Dairesi, SGK, Emniyet Müdürlüğü gibi kurumlardan gelen yaklaşık 5.697 adet 
müzekkere cevaplanmıştır.

Tescil İşlemleri :

6.992 adet tescil işlemi Mersis üzerinden gerçekleştirilmiştir.

Müzekkere İşlemleri:

Mahkeme, İcra Müdürlüğü, Savcılık, Vergi Dairesi, SGK, Emniyet Müdürlüğü gibi kurumlardan Müdürlüğümüze talep olunan, 
6.925 adet müzekkere cevaplanmıştır.

ODA SİCİL FAALİYETLERİ
Odamıza kaydı yapılan gerçek ve tüzel kişi tacirlerin, kuruluşundan ticari faaliyeti sona erene kadar, kayıtları birimimizin “Aktif 
Üyeler” arşivinde tutulmaktadır. Bu kayıtlardaki her türlü değişiklikler (Hisse Devri, Adres, Temsil, Amaç Konu Değişikliği, 
Unvan, Sermaye, Nace Kodu Değişikliği, Askı ve Terk vs.) sicil kayıtlarına işlenmekte olup, ha²alık Oda Yönetim Kurulu’na 
sunulmaktadır. Talep halinde faaliyet belgesi, levha ve kimlik kartı verilmektedir.

Kayıt yapıldığına dair tebligat, nace kodu değişiklikleri tebligatları ve sermaye değişikliklerinden kaynaklanan derece deği-
şikliği tebligatları firma adreslerine gönderilmektedir.

Bu kapsamda birimimizde 565 Terkin, 578 Değişiklik, 1.713 Yeni Kayıt işlemi gerçekleşmiştir.

Gerçek ve tüzel kişi tacirlerin ticari faaliyetleri esnasında resmi kurum ve kuruluşlardan; konsolosluklar, bankalar tarafından 

* 11 ayın ortalaması alınarak hesaplanmıştır.
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talep edilen; faaliyet belgesi, ihale kanunu gereği talep edilen; ihale durum belgesi, ticaret sicil gazeteleri örnekleri, ticari 
ikametgah belgesi, meslekten men edilmediğine dair belgeler birimimizden verilmektedir.

Emeklilik ve SGK borç yapılandırması işlemleri için Bağ-Kur tarafından talep edilen şirket ortaklarının başlangıç ve bitiş tarihleri 
bilgilerinin yer aldığı “İB formu” doldurulup verilmektedir.

Yukarıda da belirtilen belgeler kapsamında birimimiz bu dönem 29.873 adet belge talebini karşılamıştır.

Resmi kurum ve kuruluşlardan, mahkemelerden gelen müzekkerelere (firmaların adres, yetkilileri vb. bilgilerinin istendiği 
evraklar) birimimizden cevap verilmektedir. Bu kapsamda birimimizde kamu kurum ve kuruluşlardan gelen yazılara karşılık 
439 adet resmi yazışma yapılmıştır.

ODA SİCİL DÜZENLENEN BELGE SAYISI (2019) TOPLAM : 29.873
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2019 2874 2652 2797 3035 2792 2535 3520 2504 2286 2064 2814 2716 29873

ODA SİCİL RESMİ YAZIŞMA (2019) TOPLAM : 439

YILLIK / 
AYLIK O

C
A

K

ŞU
B

A
T

M
A

R
T

N
İS

A
N

M
A

Y
IS

H
A

Z
İR

A
N

TE
M

M
U

Z

A
Ğ

U
ST

O
S

EY
LÜ

L

EK
İM

K
A

SI
M

A
R

A
LI

K
*

TO
P

LA
M

2019 20 28 22 41 28 21 50 46 34 80 69 40 439

* 11 ayın ortalaması alınarak hesaplanmıştır.
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İŞ MAKİNELERİ FAALİYETLERİ
Sanayi, bayındırlık ve diğer kesimlerde kullanılan iş makinelerinin sahipleri iş makinalarını Karayolları Yönetmeliği’nde belir-
tilen esaslara göre odalara tescil ettirmek ve tescil belgesi almak zorundadır. Odamızda iş makinalarının tescil, rehin, haciz, 
ruhsat yenileme işlemleri yapılmaktadır.

 Resmi kurum ve kuruluşlardan Odamıza gönderilen müzekkerelere cevap verilmekte haciz, rehin, tedbir gibi şerhler sistem 
üzerine işlenmektedir. Tescil belgesinin kaybedilmesi durumunda ya da rehin ve haciz şerhi konulması/kaldırılması sebebiyle 
ruhsatın yenilenmesi gerekmektedir.

Üyelerimize daha doğru hizmeti verebilmek adına Odamız ve TMMOB Kayseri Makine Mühendisleri Odası arasında imza-
lanan ve yürürlüğe giren bir protokol imzalanmıştır. Bu protokol kapsamında MMO tarafından görevlendirilen mühendis 
tescile konu iş makinasının yerinde incelemesini yapıp Teknik Belgesini düzenleyerek Odamıza teslim etmektedir.

Ayrıca seferberlik ve savaş hali hazırlıkları çalışmalarında ülke içinde mevcut iş makinelerinin potansiyelinin belirlenmesi 
amacıyla Mart ve Ekim aylarında “İş Makineleri Kaynak Sayım Çizelgesi” Kayseri Valiliği Afet Acil Durum Müdürlüğü’ne 
gönderilmektedir.

Bu kapsamda 2019 yılında 315 adet iş makinesi tescil işlemi, 145 adet iş makinesi haciz ve rehin işlemleri, 12 adet tescil 
belgesi (ruhsat) yenileme işlemleri birimimizce gerçekleştirilmiştir.

K BELGESİ, KAPASİTE RAPORU FAALİYETLERİ
Kapasite raporu, üretim yapan tüm kamu ve özel sektör kuruluşlarının üretim gücünü gösteren ve onay tarihinden itibaren 
2 yıl geçerli olan bir belgedir.

Kapasite raporları düzenlenebilmesi için öncelikle kapasite raporu düzenlenecek firmanın ticaret siciline tescili ve işyerinin 
bulunduğu yerdeki odaya üye olması gerekmektedir.

Kapasite Raporu; sanayi sicil belgesi müracaatlarında, ithalat ve ihracat işlemlerinde, ihalelerde, yatırım teşvik belgesinde, 
kredi temininde, sanayi veri tabanının hazırlanmasında kullanılır.

2019 yılında Odamızda 255 adet kapasite raporu işlemi yapılmıştır.

Odamız Meclisince görevlendirilen eksperler kapasite raporu düzenlerken bizzat işyerlerine giderek ekspertiz işlemi yaparlar. 
Bu dönemde birimimizle ilgili 31 adet ekspertiz işlemi yapılmıştır.

4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu gereğince, K Belgesi yurtiçi eşya taşımacılığı veya hususi taşımacılık yapacak gerçek ve 
tüzel kişilere verilir. Odamızın verdiği belge türleri K1, K1*, K1 (Ö), K2, K2*, K3’tür. 

Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı Otomasyon Sisteminde K belgesi işlemleri yapılmaktadır. Firmanın araçlarının tonajı, yapılan iş 
ve talebi doğrultusunda başvurusu alınır ve sistemde kaydı oluşturularak ödeme tahakkuku oluşturulur. Ödeme işleminden 
sonra onay verilerek istenilen belge düzenlenir. Dönem içerisinde 249 adet yeni kayıt yapılmıştır.

Belge düzenlendikten sonra geçerliliği 5 yıldır. Geçerlilik süresi bitiminde yenileme yapılmaktadır. Belge geçerliliği bittik-
ten sonra 540 gün boyunca yenileme yapılabilmektedir 541. gün yenilemesi yapılmamışsa K belgesi iptale gider. Dönem 
içerisinde mevzuata kapsamında 372 adet belge yenileme yapılmıştır.

K Belgesi şahıstan (yetki belgesinin talebi üzerine), şahıstan şirkete, şirketten şirkete ve ölüm halinde devir olmak üzere 
mevzuata tabi olarak işlem gerçekleştirmesi Odamızdan yapılmaktadır.

K belgesi değişim işlemi aradaki ücret farkı ödenerek yapılabilmektedir. Dönem içerisinde 109 adet devir ve değişim 
gerçekleşmiştir.

Taşıt İlavesi

K belgesi düzenlendikten sonra yeni alınan araçlar, K belgesine ilave edilmektedir. Odamıza ruhsatla müracaat ederek ilave 
işlemi yapılmaktadır. Muayenesi biten araçlar 30. gün otomasyon sistemi tarafından otomatik olarak düşmektedir. Düşen 
araç, muayenesi yapıldıktan sonra tekrar eklenmektedir. Dönem içerisinde 4.041 adet taşıt ilavesi yapılmıştır.
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SİGORTACILIK FAALİYETLERİ
5684 sayılı Sigortacılık Kanunu gereğince Odamız, ilimizde faaliyette bulunan sigorta acenteleri ve aracıları ile sigorta 
eksperlerin ve bunların çalışanlara ilişkin levha kayıtları tutulmakta ve bu kayıtlardaki her türlü değişiklik işlemleri ( adres 
değişikliği, ortaklık, müdür, teknik personel giriş çıkış işlemleri, İnternet IP kayıtları ) yapılmaktadır.

Sigortacılık Sektörünün sorunlarının tespiti ile TOBB bünyesindeki Sigorta Acenteleri İcra Komitesine iletilmekte, ilimizde 
sektörün geliştirilmesini sağlamak ve sigortacılık bilincinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Bu kapsamda 7 
adet yeni kayıt, 26 adet şube açılış başvuru işlemi, 230 adet levha güncelleme işlemi gerçekleştirilmiş, 14 adet asgari fiziki 
şartlar tetkiki yapılarak işyerlerine uygunluk raporu düzenlenmiş, 10 adet şikayet başvurusu çözümlenmiştir.

TIR KARNESİ FAALİYETLERİ
TIR Karnesi; uluslararası kara taşımacılığını dolayısıyla uluslararası ticaretin kolaylaştırılmasını sağlayan bir gümrük transit 
belgesidir.

Eşya, TIR Karnesi himayesinde hareket noktasındaki gümrük idaresinden, varış noktasındaki gümrük idaresine kadar bir 
prosedür altında taşınır ve bu prosedüre TIR Sözleşmesi kapsamında “TIR taşıması” denir.

TIR Sistemi, Gümrük mührü altında uluslararası eşya taşımacılığını maksimum kapsamda kolaylaştırmayı planlar. Sistem, 
ülkeleri transit geçebilmek için gerekli olan ve risk sayılan gümrük vergi ve resimlerini kapsayan garantileri sağlar. Gümrük 
makamları ve uluslararası tüccar toplulukları arasındaki sorumlulukları dengeler.

Kayseri Ticaret Odası olarak; TOBB tarafından tır karnesi işlem yetkisi verilen 17 odadan biridir. Odamızda; TIR sistemi kabul, 
sistemden çıkış, TIR karnesi satış, iade, kayıp işlemleri hizmetleri verilmektedir. Üyelerimizin TIR sisteminde gerçekleştirdikleri 
faaliyetleri esnasında; ilgili bakanlık ve gümrük makamları ile yaşanabilecek sorunlarda ve taleplerde TOBB Tır ve Ata Karnesi 
Müdürlüğü iletişime geçilerek en hızlı sürede sorunlar çözülerek koordinasyon sağlanmaktadır.

Bu kapsamda 2019 yılı içerisinde tır karnesi satış sayısı 4.437, iade edilen karne sayısı 4.323, kayıp bildirimi yapılan karne 
sayısı 192 adettir. 

SAYISAL TAKOGRAF FAALİYETLERİ
Takograf cihazı; karayolu araçlarının hareketinin ve sürücülerinin belli çalışma sürelerinin detaylarını otomatik veya yarı oto-
matik olarak göstermek ve kaydetmek için karayoluyla taşımacılık yapan araçlara monte edilmesi tasarlanan kayıt cihazıdır. 
Mekanik ve elektromekanik takograf cihazları yerine, 1 Mayıs 2006 tarihinden itibaren AB’ye üye ülkelerde Avrupa Birliği’nin 
ilgili mevzuatı uyarınca karayolu taşımacılığında kullanılan yeni araçlarda sayısal takograf kullanılması zorunlu hale gelmiştir. 

Sayısal takograf kart uygulaması ile, profesyonel sürücülerin davranışlarına ilişkin daha fazla ve güvenilir veri toplayarak, 
karayolu güvenliğinin artırılması amaçlanmaktadır. Sürücü kartı, servis kartı ve şirket kartı olmak üzere 3 çeşittir.

TOBB tarafından işlem yetkisi verilen 71 Ticaret ve Sanayi Odasından biri de Kayseri Ticaret Odası’dır. Odamızda yapılan 
sayısal takograf kart başvuru işlemleri ve TOBB tarafından basımı yapılıp gönderilen kartların teslimatları ve takibi yapılmaktadır.

Bu kapsamda 2019 yılı içerisinde 2.975 adet sayısal takograf kartı işlemi gerçekleştirilmiştir.

İÇ TİCARET FAALİYETLERİ 
İç ticaretin ilimizde gelişimine yön vermek amacıyla çalışmalarımız devam etmektedir.

Üyelerimize güncel bilgileri aktarmak adına 2019 yılı içerisinde yeni çıkan kanunlar, çeşitli kurumlarca açılan ticari ihaleler, 
yönetmelik ve mevzuat değişikliklerini kapsayan 144 adet duyuru birimimizce Odamız web sayfasında yayınlanmıştır.

İç Ticaret Birimimiz, üyelerimizin kendi sektörleri ile ilgili yeni ürünler hakkında bilgi alabilecekleri yeni pazarlar bulabilecek-
leri TOBB Fuar takvimi kapsamında bulunan 98 adet yurt içi fuar duyurusunu web sitemizde yayınlamış ve mail kanalıyla da 
üyelerimize duyurmuştur. 
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Kamu kurum ve kuruluşlarının (Belediyeler, Vergi Daireleri, Valilik, kaymakamlık, Vakıflar Gen. Md. gibi ), ihaleli satış ve 
istimlak gibi nedenlerden dolayı Odamızdan talep ettikleri gayrimenkul emsal değerleri tespiti hakkındaki 61 adet talep 
Odamız bilirkişi araştırmaları çerçevesinde cevaplanmıştır. 

Kamu kurumu ve kuruluşları, üye firmalarımız ya da üyemiz olmayan gerçek/ tüzel kişiler tarafından sosyal güvenlik kurumu , 
vergi dairesi gibi resmi kurumlar ve bankalara verilmek üzere talep edilen gayrimenkul rayiç takdirleri için 8 adet gayrimenkul 
ekspertizi raporu, Odamız eksperleri tarafından hazırlanarak başvuruda bulunan ilgililerine teslim edilmiştir. 

Odamıza, İş Mahkemesi ve diğer yargı organları tarafından gönderilen iş akdinin sona ermesi, ölümlü ve çeşitli iş kazaları 
sebebi ile emsal işçi ücretleri, haczedilen araçların satış ve günlük kira bedeli vb. konulardaki 475 adet müzekkere mevzuat 
hükümleri çerçevesinde birimimizce cevaplanmıştır.

 Kamu kurum ve kuruluşları, kamu idareleri ve diğer kuruluşlardan gelen çeşitli mal ve ürünlere ait 752 adet piyasa rayiç fiyat 
tespit talebi, Oda Muamelat Yönetmeliği 36.madde çerçevesinde birimimizce cevaplanmıştır.

Oda Muamelat Yönetmeliği 38. madde gereğince, Odamız sorumluluk sahası içerisindeki firmalar tarafından düzenlenen, 
üzerinde malzemelerin tanım ve özellikleri ile birlikte yapılan işin tamamının belirtildiği rayice uygunluğu istenen 15 adet 
Türkçe fatura TOBB Muamelat Yönetmeliği ve Kamu İhale Kanunu hükümlerine göre düzenlendiği kontrol edilerek birimi-
mizce onaylanmıştır. 

3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu gereği ustalık belgesi almak için başvuruda isimleri yazan firmaların Oda Sicili kayıtların-
daki durumunu gösteren 58 adet “Geçmiş Hizmet Belgelendirme Formu” bu dönem içerisinde birimimizde onaylanmıştır.

Türk Patent Ve Marka Kurumu Doküman Birimi kapsamında Odamıza başvuruda bulunan üyelerimize doküman temini 
sağlanmıştır.

• İç ticaretin ilimizde gelişimine yön vermek amacıyla çalışmalarımız devam etmektedir.

• Üyelerimize güncel bilgileri aktarmak adına 2019 yılı içerisinde yeni çıkan kanunlar, çeşitli kurumlarca açılan ticari ihaleler, 
yönetmelik ve mevzuat değişikliklerini kapsayan 144 adet duyuru birimimizce Odamız web sayfasında yayınlanmıştır.

• İç Ticaret Birimimiz, üyelerimizin kendi sektörleri ile ilgili yeni ürünler hakkında bilgi alabilecekleri yeni pazarlar bulabi-
lecekleri TOBB Fuar takvimi kapsamında bulunan 98 adet yurt içi fuar duyurusunu web sitemizde yayınlamış ve mail 
kanalıyla da üyelerimize duyurmuştur. 

• Kamu kurum ve kuruluşlarının (Belediyeler, Vergi Daireleri, Valilik, kaymakamlık, Vakıflar Gen. Md. gibi ), ihaleli satış ve 
istimlak gibi nedenlerden dolayı Odamızdan talep ettikleri gayrimenkul emsal değerleri tespiti hakkındaki 61 adet talep 
Odamız bilirkişi araştırmaları çerçevesinde cevaplanmıştır. 

• Kamu kurumu ve kuruluşları, üye firmalarımız ya da üyemiz olmayan gerçek/ tüzel kişiler tarafından sosyal güvenlik 
kurumu , vergi dairesi gibi resmi kurumlar ve bankalara verilmek üzere talep edilen gayrimenkul rayiç takdirleri için 8 adet 
gayrimenkul ekspertizi raporu, Odamız eksperleri tarafından hazırlanarak başvuruda bulunan ilgililerine teslim edilmiştir. 

• Odamıza, İş Mahkemesi ve diğer yargı organları tarafınd   an gönderilen iş akdinin sona ermesi, ölümlü ve çeşitli iş kaza-
ları sebebi ile emsal işçi ücretleri, haczedilen araçların satış ve günlük kira bedeli vb. konulardaki 475 adet müzekkere 
mevzuat hükümleri çerçevesinde birimimizce cevaplanmıştır.

• Kamu kurum ve kuruluşları, kamu idareleri ve diğer kuruluşlardan gelen çeşitli mal ve ürünlere ait 752 adet piyasa rayiç 
fiyat tespit talebi, Oda Muamelat Yönetmeliği 36.madde çerçevesinde birimimizce cevaplanmıştır.

• Oda Muamelat Yönetmeliği 38. madde gereğince, Odamız sorumluluk sahası içerisindeki firmalar tarafından düzenle-
nen, üzerinde malzemelerin tanım ve özellikleri ile birlikte yapılan işin tamamının belirtildiği rayice uygunluğu istenen 15 
adet Türkçe fatura TOBB Muamelat Yönetmeliği ve Kamu İhale Kanunu hükümlerine göre düzenlendiği kontrol edilerek 
birimimizce onaylanmıştır. 

• 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu gereği ustalık belgesi almak için başvuruda isimleri yazan firmaların Oda Sicili 
kayıtlarındaki durumunu gösteren 58 adet “Geçmiş Hizmet Belgelendirme Formu” bu dönem içerisinde birimimizde 
onaylanmıştır.

• Türk Patent Ve Marka Kurumu Doküman Birimi kapsamında Odamıza başvuruda bulunan üyelerimize doküman temini 
sağlanmıştır.
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1.8 KALİTE YÖNETİMİ

KALİTE VE AKREDİTASYON FAALİYETLERİ
KALİTE

Kalite ve Akreditasyon eğitimleri kapsamında 9 farklı personel TSE Bölge Koordinatörlüğünde 5, TOBB’da 6 olmak üzere 
toplam 11 eğitime katılmıştır.

Stratejik plan revizyon çalışmaları personel katılımlı şekilde yürütülerek tamamlanmıştır.

Sürekli iyileşme yönündeki kalite politikamız doğrultusunda çalışmalarımızın personel katılımlı toplantılarla yürütülmesi 
planlanmış, böylelikle kalite anlayışının kurum içinde benimsenmesi ve içselleştirilmesi sağlanmıştır.

Kalite Yönetim Sisteminde tanımlı dokümanlar tamamlanmış, organizasyon şemasına ve kadro cetveline göre tüm görev 
yetki ve sorumluluklar yazılarak sistem yeniden oturtulmuştur.

Risk Analizleri için revizyon çalışmaları başlatılmış, birim sorumluları ile yapılan toplantılar sonucu revizyonlar tamamlanarak 
personelin sisteme ve içeriğine hakim olması sağlanmıştır.

Kalite Yönetim Sisteminin yeni versiyonu olan TS EN ISO 9001:2015 sistemine geçiş tamamen sağlanmış, dokümanlar 
yeni versiyona göre revizyon yapılmış, sistemin işleyişi yapılan iç tetkikler ile değerlendirilmiştir.

TSE Tarafından kurumumuza düzenlenen belge yenileme denetimi başarılı olarak geçirilmiş KYS Belgesinin yenilenmiş, 
03.09.2022 tarihine kadar geçerlilik kazanmıştır.

Kurumun iş potansiyelinin ve kapasitesinin tespitini yapabilmek için ha²alık iş takip çizelgesi oluşturulmuş ve analizleri günlük, 
ha²alık, aylık olarak alınmaya başlanmıştır.

İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında toplantılar düzenli olarak yapılmış, personel eğitimleri düzenlenmiş ve teknik cihazların 
bakım-onarım çalışmaları gibi kurum iyileştirmeleri tamamlanmıştır.
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Databank

Geliştirilen Databank yazılımı ile tüm kurum için ortak bir platform oluşturulması sağlanmıştır.

Kalite ve Akreditasyon Sistemi için Databankta; Kalite, Akreditasyon ve İş Planlama olmak üzere üç ayrı modül bulunmaktadır.

Kalite Modülünde, Kalite Yönetim Sisteminde tanımlanan dokümanların yönetimi kontrol edilebilmekteyken aynı zamanda 
üyelerden gelen şikayet öneri ve teşekkürler tutulmakta, düzeltici faaliyetler eklenmekte, risk ve süreç yönetimi girilerek 
kontrol altına alınabilmektedir.

Akreditasyon modülünde Denetim ve denetim yönetimi kontrol edilebilmektedir. Akreditasyon standardına göre istenen 
asli kanıtlara göre düzenlenen programa linkleme yöntemiyle veri girişleri sağlanmakta ve denetimde kanıtlar anında sunu-
labilmektedir.

Akreditasyon modülünde standart maddeleri kontrolü için analizler alınabilmekte, sistem ve işleyiş kapsamlı bir şekilde 
kontrol edilebilmektedir.

İş Planlama Modülünde Stratejik Plan ve Yıllık İş Planlarının kontrolü sağlanabilmektedir. Modülle aynı zamanda faaliyet 
raporlarının, yürütülen projelerin ve oluşturulan raporların da girilmesiyle kurumsal hafızanın oluşturulması sağlanmıştır.

Yıllık İş Planlarında yer alan, Amaç Hedef ve Faaliyetler sisteme tek tek girilebilmekte, ilgili hedefin hangi akreditasyon madde-
sine bağlantı kurduğu, kurumda yürütülen hani süreç ile ilgili olduğu, hangi riski bertaraf ettiği ve o hede²en hangi personelin 
sorumlu olduğu bağlantılar ile yapılabilmekte böylelikle izlemeler ve sistemler arası bağlantılar düzeli kurulabilmektedir.

Hedeflerin gerçekleştirmeleri için yıl bazında yapılan tüm gerçekleştirme verileri yıl bazında, ay bazında girilmekte ve yüz-
deleri anında alınmaktadır.

Hedeflerin ve girilen gerçekleştirmelerin analizleri anlık olarak alınabilmekte, Stratejik Planın performansı aylık, yıllık ve çeyrek 
dönem olarak ayrı ayrı analiz yapılabilmekte ve yüzdelik oranları görülebilmektedir. Analizlere göre Süreç, Risk, Personel ve 
Akreditasyon Performansı çıkarılabilmektedir.

Sonuç olarak Databank programı ile Stratejik plan ve hedeflerin izlenebildiği, kurumda yürütülen faaliyetlere dair verilerin 
girildiği ortak bir platform oluşturulmuş, kurum hafızası elde edilmiştir.

AKREDİTASYON

Nisan 2019 tarihinde TOBB tarafından kurumumuza Akreditasyon Geliştirme Ziyareti gerçekleştirilmiş ve işleyiş hakkında 
öneriler alınarak, geliştirme faaliyetlerine başlanmıştır.

Bu kapsamda 16 -17 Aralık 2019  tarihlerinde bağımsız denetim kuruluşu Türk Loydu Vakfı İktisadi İşletmesi Baş Denetçisi 
Ayşe Nur Atay tarafından gerçekleştirilen TOBB Oda /Borsa Akreditasyon Belge Yenileme Denetimi başarıyla tamamlandı.
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Müşteri Memnuniyet Anketleri revizyonları tamamlanmış online olarak aktif bir şekilde yapılmaya başlanmıştır. Anketlerimizin 
Databank sistemine entegrasyonu sağlanarak analizlerinin hızlı ve etkin alınması sağlanmıştır.

Personel Memnuniyet ve Performans Anketleri düzenli olarak yapılmaya başlanmıştır. Personel anketlerinde etikliği ve 
güvenirliği sağlamak için anketlerin Databank sistemi üzerinden veri gizliliği sağlanarak yapılmaya başlanmıştır.

Etkinlik/Toplantı/Eğitim Raporlama formu oluşturularak yapılan faaliyetlerin raporlanması, kanıtlanması sağlanmıştır. Rapor-
lamalara geçmişe dönük faaliyetler de dahil edilerek kurum hafızası oluşturulmuştur.

Sürekli iyileşme anlayışıyla çevre illerdeki Oda ve Borsalara Kıyaslama Ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Kurumlar arası fikir 
alışverişlerinin yapıldığı ziyaretler oldukça aktif olarak yürütülmüştür.

Van Ticaret ve Sanayi Odası, kıyaslama ziyareti kapsamında Odamıza misafir oldu. Odamız da Konya Ticaret Odası, Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası, Adana Ticaret ve Sanayi Odası’na kıyaslama ziyareti gerçekleştirmiştir. 

Daha önce yapılmayan ve kuruluşumuzun hizmetleri ile ilgisi olan paydaşlarımızın beklentilerini ve görüşlerini tespit etmek 
için Paydaş Analizleri yapılmıştır.

Akreditasyon İzleme Komitesi (AİK) toplantıları aylık olarak düzenli takip edilmeye başlanmıştır. Komite ile ilgili istatistikler 
yapılmıştır.

Kurumda akreditasyon bakış açısını kazandırmak için Akreditasyon Çalıştayı düzenlenmiş ve personelin sistemi içselleştirmesi 
sağlanarak çalışmalarını akreditasyon bakış açısıyla yapmaya başlaması sağlanmıştır.

Kurulan ve içselleştirilen akreditasyon sisteminin değerlendirilmesi için akreditasyon iç tetkik yapılmış ve sistem kurum içinde 
değerlendirilmiş, eksiklikler giderilmiştir.
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2. TEMEL HİZMETLER

2.1 İLETİŞİM AĞI
• Üyelerimiz Odamızdan aldığı hizmeti anında değerlendirmek adına web sitemiz ve tabletler aracılığı ile Üye Memnuniyet 

ve Beklenti Anketi uygulaması başlatılmıştır. Böylelikle günlük üye memnuniyeti ölçülmektedir.

• WEB sitemizde yer alan İstek, Öneri, Şikayet Teşekkür Formu ile de online olarak bildirimler alınmaktadır.

• Odamızda düzenlenen etkinliler web sitemizde yer alan etkinlik takviminden her an takip edilebilmekte ve üyelerimize 
online kayıt imkanı sunulmaktadır.

2.1.1. DİĞER ODA BORSA PAYDAŞ TOPLANTILARI

Odalar Ortak Toplantısı

Mesleki konularda görüş oluşturmak üzere mevzuat gereği gerçekleşen Odalar arası ortak Yönetim Kurulu Toplantıları, 
29.05.2019 ve 19.11.2019 tarihlerinde Odamızda düzenlenmiştir.

İç Anadolu Bölgesi Odalar ve Borsalar İstişare Toplantısı

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında gerçekleştirilen “İç Anadolu Bölgesi Odalar ve Borsalar Ortak İstişare Top-
lantısı”na Kayseri, Sivas, Yozgat, Niğde, Nevşehir, Kırşehir ve Aksaray illerine bağlı 28 oda- borsa katılımı ile gerçekleşmiştir.

Ayrıca;

• Kayseri Ticaret Odası ve Kayseri Sanayi Odası Plastik Sektörü Meslek Komitelerinin Müşterek Toplantıları,

• Kayseri Ticaret Odası ve Kayseri Sanayi Odası Çelik Kapı Sektörü İstişare Toplantısı gerçekleşmiştir.
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2.1.2. FUAR ORGANİZASYONLARI

2. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi

Kayseri Ticaret Odası 2. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler 
Zirvesi’nde açtığı stantta, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan Hanımefendi’yi ağırladı.

Odamız Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafından Türkiye’de 
coğrafi işaretler konusuna dikkat çekmek amacıyla 
düzenlenen 2. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zir-
vesi’ne katılarak, tescil alan coğrafi işaretli 11 ürün ile 
Kayseri’yi temsil etti.

Zirve kapsamında, Emine Erdoğan Hanımefendi, Kayseri 
Milletvekili Hülya Nergis, ATO Başkanı Gürsel Baran ve 
diğer protokol üyeleri, Kayseri Sucuğu, Kayseri Pastır-
ması, Kayseri Mantısı, Incesu karaevrek üzümü, Yahyalı 
el halısı, Bünyan el halısı, Bünyan gilaburusu, Tomarza 
kabak çekirdeği, Develi cıvıklısı, Yeşilhisar soğanlı 
bebeği, Yamula Patlıcanının tanıtıldığı Kayseri Ticaret 
Odası standını ziyaret etti.

KTO standını ziyaret esnasında, Kayseri mantısı başta 
olmak üzere Kayseri’nin tescilli lezzetlerinin tadına bakan 
Erdoğan, Kayserililerin bu konuda ehil olduğunu vurguladı.
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YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı

Antalya Ticaret Odası (ATB) öncülüğünde TOBB'un des-
teğiyle düzenlenen 23-27 Ekim tarihlerinde açık kalacak 
YÖREX’te, KTO Kayseri’yi temsilen açtığı stantla yerini aldı.

İlk kez Türkiye'nin 81 ili ve KKTC'nin yöresel ürünlerinin bir 
araya geldiği fuarda KTO standına gelen ziyaretçilere Kay-
seri’nin meşhur yöresel ürünleri olan pastırma, sucuk ve 
mantı ikramı yapıldı.

Fuarın açılışını yapan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu KTO Standını ziyaret etti.

KTO Yönetim Kurulu Başkanı, Meclis Divanı, Yönetim ve 
KTO Personelinin hazır bulunduğu stantta, Bakan Varank 
tarafından gelen misafirlere pastırma ikram edildi.

Fuarı değerlendiren KTO Başkanı Ömer Gülsoy, “Dünyada 
coğrafi işaretli ürünler pazarı gelişerek artmakta. Coğrafi 
işaret alabilecek 2.500 ürün potansiyeli ile Türkiye de dünya 
pazarından 20 milyar dolarlık pay alabilir. Bu kapsamda 
YOREX fuarı hem şehrimiz hem de ülkemiz adına oldukça 
önemlidir” ifadelerini kullandı.
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Kayseri Mobilya Fuarı

09-13 Ekim 2019 tarihleri arasında Kayseri OSB-Tüyap 
Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlenen 
K.MOB 2019 - Kayseri 8.Mobilya Fuarı’na stantla katılım 
sağlanmıştır. Yönetim Kurulumuz fuara katılım sağlayan 
firmalarımızı ziyaret ederek bilgiler aldı.

İstanbul Mobilya Fuarı (Furniture İstanbul)

İstanbul Mobilya Fuarı (Furniture İstanbul)’nda stant açan 
Kayserili firmaları ziyaret ederek, firma sahiplerinden 
bilgiler aldı.

China Home Life Turkey Fuarı

İstanbul Fuar merkezinde düzenlenen China Home Life 
Turkey Fuarına 32 Meclis üyesi ve 2 yönetim kurulu üyesi 
ile katılım sağlanmıştır. 

Yıl içerisinde TOBB Fuar 
takvimi kapsamında bulu-

nan 98 adet yurt içi fuar 
duyurusunu web sitemizde 

yayınlamış ve mail kanalıyla 
da üyelerimize duyurmuştur.
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2.1.3. KTO ÜYE ETKİNLİKLERİ VE HİZMETLER

KAYSERİ TİCARET ODASI TAHKİM VE ARABULUCULUK MERKEZİ
Hukuk uyuşmazlıklarının çözümünde alternatif uyuşmazlık çözüm yollarının önemi giderek artmıştır. Bireylerin adalete ulaş-
masının önündeki engellerin kaldırılması ve yargının işlevselliğinin artırılması amacıyla alınan tedbirlerden en etkilisi alternatif 
uyuşmazlık çözümüdür. Ülkemizde, alternatif uyuşmazlık çözüm yollarının gelişmesine katkıda bulunmak amacıyla kurulan 
Kayseri Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi (KATOTAM), 2019 yılında çalışmalarına başlamıştır. KATOTAM, Arabu-
lucular ve Hakemler için Etik Kuralları benimseyerek, bünyesinde kayıtlı bulunan eğitimli ve yetkin arabulucu ve hakemlerin 
etik kurallara uygun şekilde uyuşmazlık çözüm hizmeti vermesini sağlamaktadır. 

Merkezin amaçları şunlardır:

1. Ticaret ve iş hukuku uyuşmazlıklarında alternatif uyuşmazlık çözüm hizmeti vermek, alternatif uyuşmazlık çözüm kuralları 
ve örnek alternatif uyuşmazlık çözüm şartları hazırlamak, arabulucular ve hakemler için etik kurallar oluşturmak ve bu 
kurallara uyulmasını gözetmek,

2. Arabulucu ve hakem listeleri tutmak, ihtiyaç duyulduğunda uyuşmazlığa düşmüş olan kişileri uzlaştırmak ve uzlaşma 
sağlanmayan uyuşmazlıklar için hakem temin etmek,

3. Alternatif uyuşmazlık çözümü hakkında bilimsel araştırma ve incelemeler yapmak,

4. Alternatif uyuşmazlık çözümüyle ilgili olarak konferans, seminer, panel ve sempozyumlar düzenlemek ve bu tür top-
lantılara katılmak,

5. Alternatif uyuşmazlık çözümü alanında mukayeseli hukuktaki ve özellikle Avrupa Birliği Müktesebatındaki gelişmeleri 
izlemek ve Türk hukukçularına tanıtmak,

6. Hakem ve arabuluculara meslek içi eğitim vermek, hakem ve arabulucuların çalışmalarını izlemek ve değerlendirmek, 
hukukçuların müzakere hünerlerini geliştirmesine katkıda bulunmak,

7. Seminerler, eğitim ve tanıtım programları vasıtasıyla hakem ve arabulucuların alternatif uyuşmazlık çözümü konusunda 
yetişmesini ve halk arasında alternatif uyuşmazlık çözümüne yönelik bilincin yayılmasını sağlamak,

8. Alternatif uyuşmazlık çözümü alanındaki yayınları ve monografik çalışmaları teşvik etmek, yabancı dildeki eserleri Türk-
çe’ye çevirtmek ve yayınlatmak,

9. Alternatif uyuşmazlık çözümünün her alanda ve özellikle hukuk uyuşmazlıklarında arabuluculuğun gelişmesine yardımcı 
olmak,

10. Alternatif uyuşmazlık çözümünün gelişmesi için resmi ve özel, yerli ve yabancı kuruluşlarla, barolarla ve benzer merkez-
lerle işbirliği yapmak ve ortak etkinlikler düzenlemek.
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2.1.4. SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ 

Kayseri Ticaret Odası bölgede ihtiyacı hissedilen sosyal sorumluluk faaliyetlerinde aktif bir şekilde yer almaktadır. Ayrıca 
birlik ve beraberliği sağlamak adına öncü kuruluş olarak Kayseri’deki sivil toplum örgütleriyle birlikte 15 Temmuz Milli Birlik 
ve Beraberlik Günü, İstihdam Seferberliği ve Barış Pınarı Harekâtına Destek vermek adına faaliyetler düzenlemiştir.

Ayrıca;

• Kayseri Ticaret Odası AB Bilgi Merkezi ve Kocasinan Belediyesi iş birliğinde Erkilet Mahallesinde halka açık i²ar yemeği 
düzenlendi,

• TOBB aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi bu yıl da gıda yardımı gerçekleştirildi,

• TOBB tarafından gönderilen eğitim yardımı İl Milli Eğitim Müdürlüğü aracılığı ile ihtiyaç sahibi okullara kırtasiye yardımı 
olarak gerçekleştirildi,

• 1-8 Kasım Lösemili Çocuklar Ha²asında Yönetim Kurulu Başkanının maske dağıtmasıyla farkındalık oluşturuldu,

• Lösev Vakfına ve Kayseri Spor Etkinlikleri A.Ş.’ne bot ve mont desteği yapıldı, 

• Personel tarafından huzurevi ziyaretinde bulunuldu ve huzurevi sakinlerine çeşitli hediyeler takdim edildi.
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GİDİLEN ZİYARETLER PROGRAMLAR
• Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı,

• Kayseri Valisi Sayın Şehmus Günaydın,

• Kayseri Büyükşehir Belediyesi Başkanı,

• Adalet Komisyon Başkanı,

• Savunma Sanayi Başkanı

• Kayseri 1. Komando Tugay Komutanı,

• İl Jandarma Komutanlığı,

• Bölge Adliye Mahkemesi Başsavcısı,

• Kayseri Bölge Adliye Mahkemesi (BAM) Başkanı,

• Kayseri İl Emniyet Müdürü,

• Melikgazi Belediye Başkanı,

• Talas Belediye Başkanı,

• Hacılar Belediye Başkanı,

• Develi Belediye Başkanı,

• Yahyalı Belediye Başkanı,

• Yeşilhisar Belediye Başkanı,

• İncesu Belediye Başkanı,

• Bünyan Belediyesi Başkanı,

• Pınarbaşı Belediyesi Başkanı,

• Sarız Belediyesi Başkanı,

• Tomarza Belediyesi Başkanı,

• Akkışla Belediye Başkanı,

• Sarıoğlan Belediye Başkanı,

• Felahiye Belediye Başkanı,

• Özvatan Belediye Başkanı,

• Ak Parti Genel Başkan Yard.

• Ankara Lojistik Üssü Genel Koordinatörü,

• Çevre ve Şehircilik İl Müdürü,

• Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı,

• Halkbankası Bölge Müdürü,

• İl Milli Eğitim Müdürü,

• İzmir Ticaret Odası,

• Karayolları 6. Yeni Bölge Müdürü,

• Kayseri Baro Başkanı,

• Kayseri Cumhuriyet Başsavcısı,

• Kayseri Diyanet İl Mü²ülüğü,

• Kayseri Gaz Genel Müdürü,

• Kayseri İl Hakem Heyeti Başkanı,

• Kayseri İl Jandarma Komutanı,

• Kayseri İl Milli Eğitim Müdürü,

• Kayseri İl Tarım ve Orman Müdürü,

• Kayseri Küçük Karma Sanayi Kooperatif Yönetim Kurulu 
Toplantısı,

• Kayseri Orman Bölge Müdürü,

• Kayseri OSB Başkanı,

• Kayseri Şeker Fabrikası,

• Kayseri Ticaret Karma Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi 
Başkanı,

• Kayseri Üniversitesi Rektörü,

• Kayseri Vergi dairesi Başkanı,

• Kayserispor Tesisleri ve Yönetimi,

• Mimarsinan OSB Yönetim Kurulu Başkanı,

• Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörü,

• TÜDEMSAŞ Ziyareti,

• Yeni Kayseri Orman Bölge Müdürü,

2.2. POLİTİKA VE TEMSİL

2.2.1. KAMU KURUM VE KURULUŞLAR PAYDAŞLAR
2019 yılı içerisinde katılım sağladığımız etkinlikler/organizasyonlar, ziyaret ettiğimiz kurum-kuruluşlar ve Odamıza yapılan 
ziyaretlerden bazıları aşağıda yer almaktadır:
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ODAMIZA GELEN ZİYARETÇİLER
• Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar,

• T. C Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan,

• Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak

• Milli Savunma Bakan Yardımcısı Muhsin Dere,

• Mit Müsteşarı Hakan Fidan,

• Genel Kurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler,

• Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar,

• Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz,

• Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal,

• Ticaret Bakanlığı İthalat, İhracat, Gümrüklerden Sorumlu 
Bakan Yardımcısı Tuna Turagay,

• Kayseri Milletvekili İsmail Özdemir,

• Kayseri Milletvekili İsmail Emrah Karayel,

• Kayseri Milletvekili Hülya Nergis,

• Kayseri Milletvekili Dursun Ataş,

• Kayseri Milletvekili Çetin Arık,

• Bursa Milletvekili Yüksel Özkan,

• İstanbul Milletvekili Yüksel Mansur Kılıç

• Antalya Milletvekili Rafet Zeybek,

• Kayseri Valisi Şehmus Günaydın,

• TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,

• TOBB Başkan Yardımcısı ve Konya Ticaret Odası Başkanı 
Selçuk Öztürk,

• Ekonomi Eski Bakanı Mustafa Elitaş,

• Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç,

• Melikgazi Belediye Başkanı Mustafa Palancıoğlu,

• Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayraktar,

• Develi Kaymakamı Murat Duru,

• 1. Komando Tugayı Komutanı ve Vekili,

• Adana Sanayi Odası Başkanı ve Akdeniz Tekstil Ham 
Maddeleri İhracatçıları Birliği Başkanı,

• Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı,

• AGÜ Üniversitesi Yönetim Bilimleri Dekanı ve Teknoloji 
Transfer Ofisi Koordinatörü,

• AGÜ Rektörü, Almanya Federal Cumhuriyeti Eski Ulaştırma 
İmar ve Kentsel Dönüşüm Bakanlık Müsteşarı, Berlin Teknik 
Üniversitesi Dekanı,

• AGÜ Teknolojik Transfer Ofisi Koordinatörü ve Proje Uzmanı,

• Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,

• AK Parti Melikgazi İlçe Başkanı ve İsa Gün Yatırım A. Ş.

• AKİB Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları 
Birliği Başkanı,

• AKİB İhracatçı İlk 500 Firma araştırmaları Genel Koordinatörü 
ve Turkishtime Ekonomi ve İş Dünyası Portalı Yönetim 
Kurulu Başkanı,

• AKİB Yönetim Kurulu Üyesi,

• Aktif Bank Kayseri Şube Müdürü ve Özel Bankacılık Müdürü,

• Albaraka Türk Katılım Bankası,

• Albayrak Medya Yeni Şafak Gazetesi,

• Almanya Federal Cumhuriyeti Kayseri Fahri Konsolosu,

• Alpaslan Mahalle, Köşk Mahallesi ve Hunat Mahallesi 
Muhtarları,

• Anadolu Bank Merkez Şube Müdürü ve Yardımcısı,

• Anadolu Sakatlar Derneği,

• Ankara Ruanda Büyükelçisi,

• Bahçeşehir Koleji,

• Birleşik Kafkasya Derneği,

• China home Life Fuarı Yetkilileri,

• Çevre Şehircilik İl Müdürü ve Eğitim Uzmanları,

• Çözüm Arabuluculuk Merkezi,

• Demirören Haber Ajansı Kayseri İl Temsilcisi, 

• Denizbank Orta Anadolu Bölge Müdürü ve Melikgazi 
Şube Müdürü,

• Denizbank Sahabiye Şube Müdürü,

• Dünya Gazetesi Kayseri İl Temsilcisi,

• Erciyes Koleji Okul Müdürü, Öğretmenler ve 3 Öğrenci,

• Erciyes Platformu Başkanı Prof. Dr. Mustafa ALKAN ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri,

• Erciyes Teknopark A.Ş. Genel Müdürü,

• Erciyes Üniversitesi Rektörü,

• Erciyes Üniversitesi İnşaat Kulübü,

• Erciyes Üniversitesi ETOTEK Erciyes Toplumsal Teknoloji 
Kulübü Başkanı,

• Erciyes Üniversitesi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
Dekanı,

• Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı ve Yardımcıları 
ve Öğretim Üyesi,
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• Erciyes Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Dekanı ve Yardımcıları,

• Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Erciyes Teknopark 
A. Ş Genel Müdürü,

• Erciyes Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi Dekan Yardımcısı,

• EximBank Kayseri Şube Müdürü ve Şube Temsilcisi,

• Finansbank Sanayi Şubesi Müdürü,

• Furya Derneği Sosyal Sorumluluk Projeleri Başkanı ve 
Üyeleri,

• Galvaniz ve Nikelajcılar Derneği,

• Garanti Bankası Orta Anadolu Bölge Müdürü,

• Gaziantep Ticaret Odası Başkanı ve Başkan Yardımcısı,

• Genç Askon Başkanı,

• Hakkı Altop Anadolu Lisesi okul Aile Birliği Başkanı,

• Halk Bankası Genel Müdürü,

• Halk Bankası Kayseri Bölge Müdürü ve Koordinatörü,

• ING Bank Sivas Cad. Şube Müdürü,

• İha Haber Ajansı,

• İl Jandarma Komutanı,

• İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı,

• İmar A. Ş Yönetim Kurulu Başkanı ve KBB Kültür Daire 
Başkanı,

• İstanbul Develi ve Yöresi Kültür Dayanışma Derneği, 
Kayseri Develiler Derneği, İstanbul Develi Yöresi Kültür 
Dayanışma Derneği, Çöten Köyü Derneği,

• İstanbul Ticaret Odası Başkanı,

• İyi Parti Genel Başkan Yrd, Yerel Yönetimler Başkanı, İl 
Başkan Yardımcısı,

• Kadir Has Üniversitesi Rektörü

• KALDER Kayseri İl Temsilciliği,

• Kapadokya Üniversitesi Rektörü ve Kurumsal İletişim 
Koordinatörü,

• Kayema Vakfı Başkanı ve Beraberindeki Heyet,

• KAYSER A. Ş Genel Müdürü,

• Kayseri Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (Askon),

• Kayseri Baro Başkanı, Başkan Yardımcısı,

• Kayseri Bedensel Engelliler Derneği Başkanı ve Kadın 
Girişimcileri İcra Kurulu Üyesi,

• Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire 
Başkanı,

• Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor A. Ş. Genel Müdürlüğü,

• Kayseri CHP İl Başkanı Ümit Özer ve beraberindeki heyet,

• Kayseri Çaykur Bölge Müdürü,

• Kayseri Elazığ Kültür Ve Dayanışma Derneği Başkanı,

• Kayseri Gazeteciler Cemiyeti Başkanı,

• Kayseri Gönüllü Kültür Kuruluşları Derneği Başkanı ve 
Genel Sekreteri,

• Kayseri Gümrük Müdürlüğü,

• Kayseri İli Kocasinan-İncesu-Melikgazi İlçeleri Kırmızı Et 
Üreticileri Birliği Başkan Adayı ve Yönetim Kurulu Üyeleri,

• Kayseri İş Bankası Bölge Müdürü ve Yardımcısı,

• Kayseri Kafkas Derneği,

• Kayseri Mobilyacılar ve Sanayiciler Derneği (Kaymos),

• Kayseri Olgunlaşma Enstitüsü,

• Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı,

• Kayseri Orman Bölge Müdürü,

• Kayseri Petrol Ürünleri İşverenleri Sendikası (PUİS) Başkanı 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri,

• Kayseri Sanayi Odası Başkanı ve Genel Sekreter Yardımcısı,

• Kayseri Talas Ekspres Haber,

• Kayseri Ticaret Borsası Başkanı,

• Kayseri Üniversitesi Rektörü,

• Kayseri Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Kulübü 
Başkanı,

• Kayseri Vakıfbank Bölge Müdürlüğü,

• Kayseri Vergi Dairesi Başkanı,

• Kayseri Vergi Denetim Kurulu Başkanı,

• Kayseri Yozgatlılar Federasyonu Başkanı,

• Konya Eski Sarraflar Derneği Başkanı,

• Konya Sivil Toplum Kuruluşları Platformu İcra Heyeti,

• Kültepe Kaniş Karum Kazı Başkanı,

• Macaristan Ankara Büyükelçisi ve Türk-Macar İşadamları 
Derneği Başkanı ve Macaristan Kayseri Fahri Konsolosu,

• Malezya Uluslararası İslami Ticaret Odası Başkan Yardımcısı, 
Selangor Kraliyet Ailesinden Kralın Kardeşi, Uluslararası İslami 
Ticaret Odası Genel Sekreteri, Ibn Haldun Üniversitesi Ulus-
lararası Ofis Koordinatörü,

• Manavuz Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği,

• Marmara Grup Ramada Otelleri Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Genel Müdürü,

• Melikgazi Bedensel Engelliler Başkanı ve Yardımcısı,
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• Memleketçi Sanayici İş Adamları Derneği (MİSİAD) Başkanı,

• Milli Türk Talebe Birliği Başkanı ve Yönetimi,

• Milliyetçi Hareket Partisi Kocasinan İlçe Başkanı ve Şarkıcı 
Müzisyen Ahmet Şafak

• Moldova Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarı ve Müsteşar 
Yardımcısı,

• Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı,

• Nizam-ı Âlem Düşünce Akademisi Derneği,

• Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörü,

• Odamız Akademik Danışmanı ve Veterinerlik Fakültesi 
Dekan Yardımcısı,

• Oltu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı,

• Oran Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri,

• Özel Eğitim Kurumları Federasyonu ve Orta Anadolu 
Derneği,

• Peksem Group (Pozitif Engelsizler Sanat Topluluğu) 
Genel Müdürü,

• Posta Gazetesi Temsilcisi,

• Servisçiler Odası Başkanı,

• SGK İl Müdürü,

• Sivas İli Gemerek İlçesi Kaymakamı,

• Sureti Alem Fotoğraf ve Sinema Derneği,

• Talasemi ve Lösemilileri Sevenler Derneği Başkanı ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri,

• Tarım İl Müdürü,

• Taş Medreseliler Kayseri Şubesi,

• TISİAD, Türkiye –Irak Sanayicileri ve İşadamları Derneği,

• Ticaret Bakanlığı Eğitim Destek Hizmetleri ve Dış İlişkiler 
Daire Başkanı,

• Ticaret İl Müdürü,

• TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri,

• TOBB Kadın Girişimciler Başkanı ve Yardımcısı,

• Tokat İl Emniyet Müdürü,

• Trend İngiliz Dil Okulları,

• TRT Avaz TV Vizyon Türkiye Programı,

• TSE Kayseri Bölge Müdürü,

• Turizm İl Müdürlüğü Kazı işleri Başkanı,

• Turkish Exporter E-ihracat Portalı Yönetim Kurulu,

• Türk Eğitim Vakfı Genel Başkanı ve Kayseri Şube Başkanı,

• Türk Hava Yolları Kayseri Satış Müdürü,

• Türk Kızılayı Kayseri Şube Başkanı ve Yeni Yönetim Kurulu 
Üyeleri,

• Türkiye Gazetesi Genel Müdürü,

• TÜYAP Anadolu Fuarları Genel Müdür Yardımcısı,

• Tüyap Fuarcılık Kayseri Bölge Müdürü ve Ankara Genel 
Müdürlük Pazarlama Sorumlusu

• Vakıfbank Genel Müdürü ve Genel Müdür Yardımcısı,

• Vakıfbank Kocasinan Şube Müdürü,

• Yapı Kredi Bankası Yeni OSB Şube Müdürü ve Yardımcısı,

• Yeni Akit Gazetesi,

• Yeni Kurulan Genç Mimarlar Derneği,

• Zenart ve Basın Sanayi İşletmeciliği,

• Ziraat Bankası Genel Müdürü,

• Ziraat Bankası Kayseri Bölge Başkanı, Bölge Yöneticisi ve 
Satış Yöneticisi,

ODAYI TEMSİLEN KATILIM SAĞLANAN 
PROGRAMLAR
• "Seçime Doğru" Canlı Yayın programına,

• "Yol Açan, İlham Veren, İz Bırakan Kadınlar" Sergisi,

• 100 Talep 100 Proje Çalışmasının Protokol İmza Töreni,

• 11 Milyon Fidan Dikim Etkinliği,

• 14. Kayseri Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı Türk Dünyası 
ve Akraba Toplulukları Tarım Fuarı,

• 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinliği,

• 15 Temmuz Milli Mücadele Bayramı Koordinasyon ve 
Hazırlık Toplantısı,

• 16. Ufuk Turu Programı Kapsamından Sosyal Sorumluluk 
Bağlamında Ekonomi ve İş Hayatı Konulu Panel,

• 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nın 
100. Yıldönümü Kutlamaları,

• 2. Kültepe Ekonomi Zirvesi,

• 2. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi,

• 2019-2020 Adli Yıl Açılış Programı,

• 29 Ağustos 1910’da Kayseri’de yayınlanan Erciyes adlı ilk 
Türkçe gazetenin yıldönümü ve aynı adı taşıyan Erciyes 
Dergisinin 500. Sayısı Onura Düzenlenecek Toplantı,

• 3. Tarım Orman Şurası Öncesi Kayseri Tarım ve Orman 
Sektörü Değerlendirme Toplantısı,

• 30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu ve Töreni,
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• 37. Uluslararası Aşık Seyrani Kültür ve Sanat Festivali ve II. 
Uluslararası Develi- Aşık Seyrani ve Türk Kültür Kongresi

• Ahilik Ha²ası Kutlama Programı,

• Aspilsan Olağan Genel Kurul Toplantısı,

• Atatürk’ün Kayseri’ye Gelişinin 100. Yılı Resim Sergisi

• Avukatlar Hakimler ve Savcılar Programı,

• Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı,

• Bankacılık Sektörü Bilgilendirme Toplantısına,

• Bilim Karavanı Şehrimde Etkinliği,

• Boydak Holding Tedarikçi Buluşması,

• Bursa Model Fabrika Projesi İnceleme Ziyaret,

• China Home Life Turkey Fuarı,

• CNR Expo 15. Uluslararası Mobilya Fuarı,

• Cumhurbaşkanı Kayseri Ziyaret Programı Karşılama Törenine,

• Dağ Kavağı (Populus Tremula l.) Ağacının Biyolojisi, Sil-
vikültürel Özellikleri ve Orman Endüstrisinde Kullanımı 
Konulu Çalıştayı,

• Deniz Postası TV Canlı Yayını,

• DSİ 12 Bölge Müdürlüğü Kayseri İl Su Yönetimi Koordi-
nasyon Kurulu’nun İSYKK Toplantısı,

• Engelsiz Yaşam Merkezi Temel Atma Törenine,

• Erciyes Teknopark A.Ş Olağan Genel Kurul Toplantısı,

• Erciyes Teknopark Yönetim Kurulu Toplantısı,

• Erciyes Teknopark A.Ş. tarafından Çalışan Gazeteciler 
Günü Organizasyonu,

• Erciyes Üniversitesi Akademik Yılı Açılışı,

• FIT 2019 Geleceğin Endüstriyel Teknolojileri Fuarı,

• Fransız iş Adamları ile Birlikte Toplantı,

• Geleneksel Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni,

• Geleneksel Olta Balıkçılığı Günleri Programı,

• Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) Genel Kurulu,

• Hayat Boyu Öğrenme Komisyon Toplantısı,

• Hıdrellez Kutlama Komite Toplantısı,

• Hunat Tv Kurban Bayramı Canlı Yayın Programı,

• I. Uluslararası VI. Ulusal Veteriner Farmakoloji &Toksikoloji 
Kongresi,

• ICC Türkiye Tahkim Günü,

• İçişleri Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Tayyip Sabri Erdil Başkan-
lığında İzleme ve Değerlendirme Sistemi (İZDES) Projesi 
İstişare Toplantısı,

• İ²ara Doğru Canlı Yayın Programı,

• İKV Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı,

• İl Hayat Boyu Öğrenme Komisyon Toplantısı,

• İl İnsan Hakları Komisyon Toplantısı,

• İl İstihdam Kurulu Toplantısı

• İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Toplantısı,

• İl Milli Eğitim Danışma Komisyon Toplantısı,

• İl Özel Güvenlik Komisyon Toplantısı,

• İl Planlama Ve Koordinasyon Kurulu Toplantısı,

• İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Tarım Sigortaları Bilgilen-
dirme Toplantısı,

• İlçe Koordinasyon Komisyon Toplantısı,

• İnavosyon Üzerine Konuşma Konferansı,

• İstihdam Teşvikleri ve SGK Uygulamaları Konulu Bilgilen-
dirme Semineri,

• İstikbal Mobilya Kayseri Spor Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı,

• Jandarma Genel Komutanlığının 180’inci “Kuruluş yıldö-
nümü” Kutlamaları,

• Kadim Kent Kayseri’de Teknoloji Günleri Programı,

• KANKA (Kansere Karşı Birlikte Derneği) Tarafından Düzen-
lenen ERÜ Çocuk Kanser ve Kemik İliği Nakli Hastanesi 
Tanıtım Toplantısı,

• Kapadokya Üniversitesi (Nevşehir Ekonomisi ve Teknolojik 
Gelişmeler Işığında Üniversite-Endüstri İşbirliğinin Yeniden 
Tartışılması) Toplantısına,

• KAYSER A. Ş. Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısı ve 
Yönetim Kurul Toplantısı,

• Kayseri Akıllı Şehircilik Çalıştayı,

• Kayseri Bölgesi Seyahat Acenteleri Toplantısı,

• Kayseri Büyükşehir Belediyesi Başkanlığında Belediye 
Başkanları ile Basın Toplantısı,

• Kayseri Büyükşehir Enerji ve Tarım A. Ş. YAKTAŞ Olağan 
Genel Kurul Toplantısı,

• Kayseri Dünya Ticaret Merkezi A. Ş Olağan Genel Kurul 
Toplantısı,

• Kayseri Gastronomi Turizmi Çalıştayı,

• Kayseri Gazeteciler Cemiyeti 15 Temmuz Fotoğraf Sergisi,

• Kayseri Haber Kurban Bayramı Sohbeti Programı,

• Kayseri Hunat Tv Canlı Yayını,

• Kayseri İli Turizm Sanat, Kültür ve Araştırma Vakfı (KAYSAV) 
Mütevelli Heyeti İstişare Toplantısı,
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• Kayseri İş Yerleri Yatırım ve İşletim Anonim Şirketi Olağan 
Genel Kurul Toplantısı,

• Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Olağan Genel Kurulu 
Toplantısı,

• Kayseri Sağlık Turizmi Çalıştayı,

• Kayseri Serbest Bölge Anonim Şirketi Yönetim Kurulu 
Toplantısı,

• Kayseri Yozgatlılar Gecesi Programı,

• Kayseri Yüksek Öğrenim Vakfı’nın Olağan Genel Kurul 
Toplantısı,

• Kayseri’de Turizm Paneli

• Kızılay Ha²ası Münasebetiyle Kan Bağış Etkinliği,

• Klasik Otomobil Festivali Programı,

• Koruma Kurulları Toplantısı,

• Kuruluşlar Ligi Masa Tenisi Müsabakaları Bilgilendirme 
Toplantısı,

• Life TV Canlı Yayın Programı,

• Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı,

• Meslekte Öncüler Ödül Töreni,

• Milli Kültür Milli Burjuvazi ve Milli Siyaset Konferansı

• Model Fabrika Projesi İstişare Toplantısı,

• Odamız Üst Kurul Delegeleri İle Birlikte TOBB 75. Mali 
Genel Kurulu için Anıtkabir Ziyareti,

• Olay TV Canlı Yayını.

• Oran Kalkınma Ajansı Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı,

• Oran Kalkınma Ajansının Düzenlemiş Olduğu Benim İşim 
Girişim Yarışması Final Turu,

• Ramazan Sohbetleri Canlı Yayın Programının,

• S. S Kayseri Karma Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi 
Olağan Genel Kurulu,

• Savunma Sanayi Çalışmaları İstişare Toplantısı,

• Savunma Sanayi İstişare Toplantısı,

• Seyyar Satıcılar İle İlgili Toplantı,

• Sigorta Paneli,

• Tasarım Fest 19 Etkinliği ve Tasarımdan Üretime Biçilen 
Roller Konulu Panel,

• TOBB 75. Genel Kurulu Toplantısı,

• TOBB tarafından düzenlenen Hazine ve Maliye Bakanı 
Sayın Berat Albayrak'ın başkanlığında Gerçekleşen 9. 
Sektörel Ekonomi Şurası ve İstihdam Seferberliği Toplantısı,

• TOBB tarafından düzenlenen ve Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın Katılımlarıyla gerçekleşen Türkiye 
Ekonomi Şurası,

• TOBB Tarafından Meclis Üyelerine Yönelik Düzenlenen 
Eğitim Ve Bilgilendirme Semineri.

• TRT Avaz TV Vizyon Türkiye Programı,

• Turizm Değerlendirme Toplantısı,

• Turizm Haftası Etkinlikleri Çerçevesinde Düzenlenen 
İstişare Toplantısı,

• TÜRAP tarafından düzenlenen 6. Türk-Arap ve Gıda Tek-
nolojileri Fuarı Açılış Töreni,

• Türk- Arap Odası 3. Yönetim Kurulu Toplantısı,

• Türk Madenciliğinde Farkındalık ve Uluslararası Marka 
Yolculuğu Proje Toplantısı,

• Türk Polis Teşkilatının 174. Yılı Münasebetiyle Düzenlenen 
Koro Dinletisi,

• Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Genel Kurul 
Toplantısı,

• Türkiye ve Dünyada Sağlık Turizmi Toplantısı,

• TÜYAP Tüm Fuarcılık Mobilya Endüstrisinin Kayseri’deki 
Fuar Açılışı,

• Tv Kayseri Canlı Yayın Programı,

• TV Kayseri Haberin Merkezi Canlı Yayını,

• Uygulamalı KOBİ Yetkinlik Merkezi-Model Fabrika Projesi 
Toplantısı,

• Üniversite Sanayi Araştırma İşbirliği Vakfı Genel Kurul 
Toplantısı,

• Yüz Yüze İsimli Canlı Yayın Programına,

• Yüzellinci Yılda Yüzelli Proje Tanıtım Programı,

• COSME Türkiye Projesi Açılış Toplantısı,

• 4. Erciyes Mühendislik Zirvesi,

• Kay Tv Neşter Programı,

• Kur’an’ın Kurucu İlkeleri Işığında Mezhep Meselesi 
Konferansı,

• Özel Sürücü Kursları ile Özel Ulaştırma Hizmetleri Mes-
leki Eğitim ve Geliştirme Kurslarının Kursiyer Ücret Tespit 
Komisyon Toplantısı

• Olay Türk TV Sansürsüz Programı,
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2.2.2 TOBB FAALİYETLERİ 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde düzenlenen Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ile ilgili bakanlar, 365 Oda-Borsa Yönetim Kurulu Başkanları, 
Meclis Başkanları ve çok sayıda iş insanının katılımıyla gerçekleştirilen Türkiye Ekonomi Şurasında İç Anadolu Bölgesini 
temsilen KTO Başkanı Ömer Gülsoy konuşma yaptı.

• TOBB tarafından düzenlenen Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak'ın başkanlığında gerçekleşen 9. Sektörel 
Ekonomi Şurası ve İstihdam Seferberliği toplantısına katılım sağlanmıştır.

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası

9. Sektörel Ekonomi Şurası
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• TOBB tarafından meclis üyelerine yönelik düzenlenen eğitim ve bilgilendirme seminerine Kayseri Ticaret Odası olarak 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis üyeleri ile birlikte toplam 71 kişi katılmıştır.

TOBB Meclis Üyeleri Eğitimi

TOBB 75. Genel Kurul Toplantısı

• Ankara'da düzenlenen TOBB 75.Genel Kurulu Toplantısına 23 Delege ile katılım sağlanmıştır. TOBB Başkanı M. Rİfat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde gerçekleştirilen Genel Kurul’a Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, TOBB delegeleri, iş dünyası temsilcileri ve çok sayıda basın mensubu 
katılım sağlamıştır. 
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2.2.3 ODAMIZIN İŞTİRAKLERİ

İŞTİRAKLERİMİZ

ASPİLSAN

DÜNYA TİCARET MERKEZİ

KAYSER A. Ş.

YAK-TAŞ (KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR ENERJİ A. Ş.)

ERCİYES TEKNOPARK A. Ş.

GÜMRÜK VE TURİZM İŞLETMELERİ

ABİGEM A. Ş.

KAYSERİ TURİZM İŞLETMELERİ

KİM KAYSERİ İLERİ MALZEME SAN. VE TİC. TEKNOLOJİ A.Ş.

2.2.4 MESLEK KOMİTE FAALİYETLERİ

MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ BİRİMİ FAALİYETLERİ

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunun 14. ve 15. Maddeleri gereğince Odamıza kayıtlı üyelerimiz, 41 meslek 
komitesinde gruplanmıştır.

Kanunda belirtildiği üzere; görevi meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri görüşülmek 
üzere yönetim kuruluna teklif etmek olan komitelerin, Birimimizce aylık toplantıları ve sektörel istişare toplantıları yapılmaktadır.

Bu toplantılarda; üyelerimizden sektörleri ile ilgili aktardıkları sorunları alınmakta, kurumlar bazında çözüm dağılımları yapıl-
makta, yerel düzeydeki talep ve istekler ilimizin yerel yöneticilerine, ulusal düzeyde çözümlenmesi gereken kanun, yönetmelik 
değişiklikleri vb. sorunlar üst kuruluşumuz TOBB aracılığı ile ilgili bakanlıklara iletilmekte ve çözüme kavuşturulmaktadır.

Üyelerimizin sektörel sorunlarının tartışılıp, belirlenen sorunlara çözüm üretebilmeleri için, Meslek Komitesi ve Genişletil-
miş Meslek Komitesi Toplantılarına önem verilmektedir. Bu doğrultuda 41 meslek komitemiz ile birlikte 496 adet toplantı 
gerçekleştirilmiştir.

Yapılan bu toplantılara; 5.561 üyemiz davet edilmiş, 3.222 üyemiz toplantılara iştirak etmiştir. Toplantılarda 897 gündem 
maddesi görüşülmüş, 249 sektörel talep yönetim kurulu gündeminde değerlendirilmiş ve yerel yönetimler, kamu kurumları 
ve hükümet nezdinde konunun takipçisi olunmuştur.

Komite 
Toplantı 

Sayısı

Davet 
Edilen Üye 

Sayısı

Katılan 
Üye 

Sayısı

Meslek 
Komitelerinde 

Görüşülen Gündem 
Maddesi 

Sayısı

Yönetim 
Kurulu Gündemine 

Alınan Komite 
Talep Sayısı

Ocak 2019—Aralık 2019* 496 5561 3222 897 249

Mesleki konularda görüş oluşturmak üzere mevzuat gereği 4 ayda bir yapılması gereken Odalar Ortak Toplantısı, Odamız 
ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. Kanun gereği yılda iki kez yapılması gereken Müşterek Meslek Komitesi toplantıları ger-
çekleşmiştir.

Meslek komiteleri ile ilgile sorunları görüşmek ve fikir alışverişinde bulunmak için yönetim kurulunun almış olduğu karar ile 
meslek komitesi başkanları toplantısı yapılmış ve 2 ayda bir düzenli olarak yapılmaya da devam etmektedir.

Üyelerimizin bilgilerinin güncellenmesi çalışması hızlı ve etkin bir çalışmayla birimimizce tamamlanmıştır. 

* 11 ayın ortalaması alınarak hesaplanmıştır.
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2.2.5 AÇILIŞLAR, ORGANİZASYONLAR VE TOPLANTILAR
• Ticaret Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Katılımı İle Kayseri Ticaret Odası Ev 

Sahipliğinde Bölgesel İstişare Toplantısı Düzenlendi,

• İstihdam Seferberliği Lansman Toplantısı Kayseri Ticaret Odası Ev Sahipliğinde Düzenlendi.

• Milli Savunma Bakanı Ve Kuvvet Komutanlarının Katılımı İle Gerçekleştirilen ‘’Savunma Ve Havacılık Sektöründe Kayseri 
Sanayisinin Gelecekteki Yeri’’ Konulu Panel Odamızda düzenlendi,

• Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Tarafından Gerçekleştirilen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine katılım sağlandı,

• 23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı Kapsamında Yönetim Kurulu Başkanının Makamını Bir Günlüğüne Çocuk-
lara Devretme Programı gerçekleştirildi.

• Kadınlar Çarşısı Anıtı Heykel Açılış Töreni Organizasyonu gerçekleştirildi,

• Kayseri Ticaret Odası M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU Konferans Salonu Açılış Töreni gerçekleştirildi.

• 2. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi’ne katılım sağlandı,

• 10. YÖREX Antalya Yöresel Ürünler Fuarına Stantla Katılım sağlandı,

• İç Anadolu Bölgesi Odalar ve Borsalar Ortak İstişare Toplantısı düzenlendi,

• Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’ın başlattığı, iş dünyamıza yönelik ‘Türkiye İçin Değişim Başlıyor’ programı 
kapsamında Kayseri İş Dünyası Odamızda buluştu.
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2019 yılı içerisinde ayrıca;

• TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulunun Anneler Günü Münasebeti İle Düzenlediği Girişimci Annelerden Girişimci 
Çocuklara Adlı Panel,

• Kayseri Ticaret Odası Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı,

• Türkkep Yetkililerinin Katılımı İle Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Hakkında Bilgilendirme Toplantısı,

• Kayseri İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü İle Aksaray Üniversitesi Akademisyenlerinin Katıldığı Tarım Sektöründeki Güncel 
Gelişmeler Hakkında İstişare Toplantısı,

• Kadın Girişimciler Kurulu Geleceği Yazan Kadınlar Projesi Kapsamında Girişimci Kadınları Yazılım Konusunda Verilen Eğitim,

• TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu Tarafından ‘ She Means Business/TOBB Sınırları Aşan Kadınlar’ Eğitimi,

• İl İstihdam Kurulu Toplantısı,

• MEGİP Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İl Çalışma Grubu Toplantıları,

• Kayseri Ticaret Odası Personeli İle Bayramlaşma Programı,

• Kayseri Ticaret Odası Model Fabrika Toplantısı,

• Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Semineri,

• Oran Kalkınma Ajansı Tarafından Başlatılan 2019 Yılı Mesleki Eğitim Mali Destek Programı İlan Toplantısı,

• Kayseri Mobilya Fuarına Stantla Katılım,

• TOBB Geleceği Yazan Kadınlar Projesi Toplantısı,

• Kayseri Ticaret Odası Akreditasyon Çalıştayı,

• Kayseri İli Servis Taşımacılığı İstişare Toplantısı,

• Kayseri İli Uluslararası Nakliye Firmaları İstişare Toplantısı,

• Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantısı,

• Yönetim Gözden Geçirme Toplantısı,

• Personel Motivasyon Organizasyonu.
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2.2.6. POLİTİKACI VE YETKİLİLERLE YAPILAN İLETİŞİM VE İLİŞKİLER

LOBİCİLİK FAALİYETLERİ
Kayseri Ticaret Odası bölgesel ve sektörel sorunlar ve önerilen çözümlerin gerçekleşmesi için çeşitli platformlarda (ziyaret, 
toplantı, basın bildirileri, basın toplantıları, web sayfası ve sosyal medya gibi iletişim kanalları ile) etkin Lobicilik faaliyetlerinde 
bulunulmaktadır. Bu kapsamda dile getirilen bazı konular;

• İş Davalarında Zamanaşımı Süreleri

• Kıdem Tazminatı Fonu

• İnsan Ve Yük Taşımacılığı Hizmetleri

• Lojistik Merkezi İhtiyacı

• Bankaların İşverenleri Kredilendirme Tutumları Ve Sicil Affının Uygulanmaması

• İhracatçılar Birliği Ve Gümrük Bölge Müdürlüğü İhtiyacı

• Ülkemizde Önemli Stratejik Endüstri Yatırımlarının Belli Bölgelerde Toplanmış Olması Kayseri’nin ve Benzer İllerimizin 
Gelişmişlikten Yeteri Kadar Pay Alamaması

• Tekli Eğitime Geçiş ve İstinaf Mahkemeleri

• Sağlık Turizminin Gelişmesi İçin Yeterli Altyapıya Sahip Olan İlimizin Bu Alanda Tanıtımının Eksik Olması

• Bölge İllere Nazaran Turizmden Yeteri Kadar Pay Alınamadığı

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA BİLDİRİLEN GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİMİZ
• TOBB’a Yeni Açılacak Türk Ticaret Merkezlerinin Kurulması Hakkında

• Türkiye-Pakiztan Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi Toplantısı Ticaret ve Yatırım Ortak Çalışma Grubu

İMZALANAN PROTOKOLLER
• TMMOB Makine Mühendisleri Odası Kayseri Şb.-İş Makineleri Teknik Belgesi Düzenlemesi İşbirliği Protokolü

• KTO Karatay Üniversitesi İle Kayseri Ticaret Odası Arasında Eğitim İşbirliği Protokolü

• Kapadokya Üniversitesi İle Kayseri Ticaret Odası Arasında Eğitim İşbirliği Protokolü

• İzmir Ekonomi Üniversitesi İle Kayseri Ticaret Odası Arasında Eğitim İşbirliği Protokolü

• Nuh Naci Yazgan Üniversitesi İle Kayseri Ticaret Odası Arasında Eğitim İşbirliği Protokolü

• Abdullah Gül Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu Heyet Protokolü

• Büyük Nesil Koleji İle Kayseri Ticaret Odası Arasında Eğitim İşbirliği Protokolü

• Kayseri Özel Doğuş İlkokulu-Ortaokulu İle Kayseri Ticaret Odası Arasında Eğitim İşbirliği Protokolü

• MEB-TOBB İşbirliği ile Mesleki ve Teknik Eğitimde Proje Okulu Protokolü
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2.3. BİLGİ, DANIŞMANLIK VE DESTEK

2.3.1 ÜYE REHBERİ

PROJE VE İSTATİSTİK BİRİMİ
Odamızda Projeler ve İstatistik Birimi Kasım 2018 tarihinde hem odamıza uygun hem de üyelerimize uygun proje çağrı-
larını takip etmek, bu çağrılara uygun proje fikri oluşturmak, proje yazımı için gerekli istatistik ve verileri toplamak, proje 
yazımını gerçekleştirmek amacıyla yeni yönetimimizin kararı ile kurulmuştur. Üyelerimize alabilecekleri teşvik, hibe ve kredi 
konusunda rehberlik yaparak yol göstermeyi amaçlamaktadır. Bu amaçla kurulduğu günden bugüne 95 üyeye hibeler, 
destekler, teşvikler konusunda birebir bilgi vermiş ve rehberlik etmiştir. Aynı zamanda odamıza uygun hibe çağrıları takip 
edilmiş, uygun çağrılara proje sunulmuştur. Oran Kalkınma Ajansının açtığı Teknik Destek Programı kapsamında açılan 3 proje 
çağrısına proje yazmış ve 3 projede başarılı bulunarak destek almıştır. Kazanılan bu projeler ile üyelerimize aile şirketlerinin 
kurumsallaşarak sürdürülebilirliğini, marka ve itibar yönetiminde gelişerek rekabet gücünü artırmayı hedefleyen alanında 
uzman eğitmenlerle eğitimler düzenlemiş, üyelerine daha verimli hizmet sunabilmek, verileri dijital ortamda saklayarak 
daha güvenli hale getirmek ve bilgiye ulaşım hızını artırarak odamız dijital oda olma yolundaki hedefimizi gerçekleştirmiş 
bulunmaktadır. Projeler ve İstatistik Birimi olarak toplam alınan destek miktarı 135.312,00 TL’dir.

PROJELER BİRİMİ PROJE YAZMA EĞİTİMİ

Oran Kalkınma Ajansı uzmanları tarafından projeler biriminde çalışan personele 2 gün süren proje döngüsü ve proje yazma 
eğitimi verilmiştir. Bu eğitim personelin proje döngüsü ve proje yazma konusunda tecrübelerine katkı sağlamıştır.

KAZANILAN PROJELER

1. KTO Dijital Dönüşümle Kapasite Artırımı Eğitim ve Danışmanlık Projesi ile “elektronik arşiv ve üye modülü” programlarının 
yazılımı ve programların mevcut programlarımızla entegrasyonu, konusunda personelimize eğitimi ve danışmanlık hizmeti 
sağlanmıştır. Alınan eğitimler Dijital Oda” kavramının ilk adımı olmuştur. Proje kapsamında dijitalleşme süreci ile daha güve-
nilebilir, ölçülebilir ve ihtiyaca göre çeşitlenebilen istatistik verileri elde edilmiştir. Projenin toplam bütçesi 45.000,00 TL 
ORAN Kalkınma Ajansından Destek almıştır.
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KTO Dijital Dönüşümle Kapasite Artırımı Eğitim ve Danışmanlık Projesi Personel Eğitimi

Kuşaklararası Şirket Yönetimi İle Kurumsal Gelecek Projesi İmza Töreni

2. Kuşaklararası Şirket Yönetimi İle Kurumsal Gelecek Projesi ile üyelerimizden kurumsallaşma sürecinde olan ve/veya 
kurumsallaşma potansiyeli olan 100 üyemize alanında uzman eğitmenler tarafından eğitim verildi. Proje üyelerimize aile 
şirketlerinin kurumsallaşarak sürdürülebilirliğini, marka ve itibar yönetiminde gelişerek rekabet gücünü artırmayı hedefle-
mektedir. Projenin toplam bütçesi 45.312,00 TL ORAN Kalkınma Ajansından Destek almıştır.

3. KTO Dijital Dönüşümle Kalite Artırımı Eğitim ve Danışmanlık Projesi ile odamızın daha önce 2018 yılında yine ajans teknik 
destek ile başlamış olan dijital dönüşüm programının tamamlayıcı niteliğinde bir projedir. Ağırlıklı olarak projede kalite 
entegrasyon sistemleri ile alakalı odamızda daha iyi kurulumun sağlanması hedeflenmektedir. Projede hem personele 
eğitimler, hem de eğitim sonrası yüz yüze danışmanlıklar ve yapacakları iş faaliyetlerini iyileştirme adımları bulunmaktadır. 
Projenin toplam bütçesi 45.000,00 TL ORAN Kalkınma Ajansından Destek almıştır.
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Kuşaklararası Şirket Yönetimi İle Kurumsal Gelecek Projesi Üyelere Yönelik Eğitimler

Kuşaklararası Şirket Yönetimi İle Kurumsal Gelecek Projesi Üyelere Yönelik Eğitimler
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ORTAK OLDUĞUMUZ PROJELER

100 Talep 100 Proje

Proje sahibi Erciyes Üniversitesi ile proje ortaklarında Büyükşehir Belediyesi, Kayseri Sanayi Odası, Kayseri Ticaret Odası, 
Organize Sanayi Bölgesi, Üniversite Sanayi Araştırma İşbirliği Vakfı arasında Kayseri sanayisi ile üniversite-sanayi işbirliğinin 
güçlendirilmesi, sanayicinin nitelikli problemlerinin tespit edilmesi, akademisyenlerin ürüne dönüşebilir hazır projelerinin 
gerçekleştirilmesi amacı ile 100 Talep 100 Proje imzalanmıştır. Kayseri Ticaret Odası olarak proje ortağı olarak yer almaktayız.

2) Uygulamalı KOBİ Yetkinlik Merkezi – Model Fabrika Projesi

Başta KOBİ’ler olmak üzere işletmelerde verimlilik ve dijital dönüşümün sağlanabilmesi için sanayice gelişmiş illerimizde, 
Uygulamalı KOBİ Yetkinlik Merkezlerinin (Model Fabrika) kurulması projesi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Birleşmiş 
Milletler Kalkınma Programı ile teknik işbirliği kapsamında yürütülmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kayseri Sanayi 
Odası, Kayseri Ticaret Odası ve Abdullah Gül Üniversitesi işbirliği ile Kayseri Model Fabrika’nın kurulmasına yönelik çalış-
malara başlanmış ve İstihdam Bileşeni kapsamında Kayseri’de gerçekleştirilecek olan istihdam odaklı faaliyetlerin il içinde 
projeye katkı ve destek verecek kuruluşların katılımları ile kesintisiz yürütülmesi amaçlanmıştır.

3) Verimlilik Koordinasyon Ofisi (Güdümlü) Projesi

Proje sahibi Kayseri Sanayi Odası olarak, Kayseri Ticaret Odası, Erciyes Üniversitesi ve Abdullah Gül Üniversitesi ile birlikte, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı işbirliğinde, ilimizdeki mobilya, elektrikli ev aletleri, fabrikasyon metal ürünler ve makine 
imalat sektörlerinde faaliyet gösteren firmalarımızda verimlilik artışı sağlayabilmek için “Yalın İmalat Süreç Danışmanlığı” 
projesi hazırlanmıştır. Proje kapsamında Verimlilik Koordinasyon Ofisi kurularak imalat sanayi firmalarına yönelik yalın imalat 
teknikleri konusunda rehberlik, danışmanlık ve uygulama hizmetleri verilecektir.

4) ERASMUSTERN Konsorsiyum Projesi (AGÜ)                

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) Gençlik Fabrikası tarafından yürütülen proje ile üniversite öğrencilerine Avrupa Birliği 
ülkelerinde staj imkanı sağlanıyor.. Proje Abdullah Gül Üniversitesi Koordinatörlüğünde Erciyes Üniversitesi, Nuh Naci 
Yazgan Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi, Kayseri Ticaret Odası, Kayseri Sanayi Odası ve Üniversite Sanayi Araştırma ve 
İşbirliği Vakfı (ÜSAİV) ortaklığında yürütülmektedir. Oluşturulan ortaklığın profesyonel bağlantıları kullanılarak Kayseri’den 
daha fazla sayıda gence yurtdışında mesleki tecrübe kazandırılması, daha kaliteli eğitim ve kurumsal modernleşmeye öncü 
olabilecek yenilikçi uygulamaların yerinde incelenmesi hedeflenmektedir.
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İŞTİRAKÇİSİ OLDUĞUMUZ PROJELER

TOBB öncülüğünde TEPAV ortaklığında ve 12 il arasında Kayseri’de Odamız işbirliğinde yürütülen, Avrupa Birliği Bölgesel 
Güven Fonu (MADAD Fonu) tarafından finanse edilen 24 ay süreli nitelikli çalışanla verimli üretimi teşvik etmek amacıyla 
yürütülen ilimizde ikamet eden proje hedef kitlesinin mevcut mesleki becerilerinin belgelendirilmesi suretiyle istihdam 
edilebilirliğini artırmak amaçlı “Mahir Eller Projesi” faaliyete başlamıştır. Bu kapsamda 2019 yılı itibari ile Kayseri ilinde Kamu 
kurum kuruluş temsilcilerine yönelik proje bilgilendirme toplantısının ilki Şubat ayında geniş katılımlı olarak gerçekleştirilmiştir. 
İkinci bilgilendirme toplantısı Nisan ayında meslek liselerine yönelik meslek lisesi temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
Üçüncü bilgilendirme toplantımız ise Ağustos ayında işveren temsilcilerine yönelik odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 
Proje kapsamında işgücü piyasası ihtiyaç analizi çalışması ve profil hazırlama faaliyeti ile toplamda 1.796 kişi ile telefonla ve 
yüz yüze görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Proje hedef kitlesinin test ve belgelendirme süreci olarak Kasım 2019 ayı itibariyle 
Mahir Eller Projemiz kapsamında Kayseri’de düzenlenen Mesleki Yeterlilik Sınavlarında başarılı olan 155 kişi Mesleki Yeterlilik 
belgesi almış olup sınav süreçleri devam etmektedir.

Mahir Eller Projesi Kamu – Kurumlarına Yönelik Bilgilendirme Toplantısı Açılış Konuşması

Mahir Eller Projesi Meslek Liselerine Yönelik Bilgilendirme 
Toplantısı

Otomotiv Mekanikçisi ve Elektro Mekanikçisi Mesleki Yeter-
lilik Belgesi Takdim Töreni
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AB BİLGİ MERKEZİ FAALİYETLERİ

KTO AB BİLGİ MERKEZİ'NDEN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Kayseri Ticaret Odası (KTO) AB Bilgi Merkezi ve TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu iş birliğinde 'Dünya Kadınlar Günü' 
münasebetiyle 09 Mart 2019 tarihinde etkinlikler düzenlendi. "Türkiye'nin Önce Kadınları" sergisi ile başlayan programın 
açılış konuşmasını yapan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy; Türk toplumunda kadına verilen öneme değinerek; 
kadınlar için söylenen onlarca hadisi şerif ve veciz sözlerinin kadına verilen önemin göstergesi niteliğinde olduğunu söyledi. 

Açılış konuşmasının ardından Dr.Öğr.Üyesi Füsun ACAR moderatörlüğünde Kayseri'nin girişimci kadınlarının yer aldığı 
"İş Dünyasında Kadın" paneli ile devam etti. KTO Konferans salonunda gerçekleştirilen program, Lüleburgaz'ın Ertuğrul 
Köyü'nde emekli müzik öğretmeni Şükran Akdeniz'in girişimiyle kurulan Cumhuriyet Kadınları Korosu'nun hikâyesi anlatılan 
'Umutlu Bir Hikaye' adlı filmin gösterimi ile son buldu. Kayseri AB Bilgi Merkezi, Dünya Kadınlar Gününü düzenlediği hem 
bilgilendirici hem kültürel etkinliklerle katılımcıların yoğun ilgisi ile kutladı.

KTO AB BİLGİ MERKEZİ KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ 

Kayseri Ticaret Odası AB Bilgi Merkezi ve Erciyes Üniversitesi Öğrenci Konseyi işbirliğinde Erciyes Üniversitesi Bahar Şenlikleri 
kapsamında 2-3-4 Mayıs 2019 tarihlerinde Halka Açık Kitap Okuma Etkinliği ve Bilgilendirme Standı etkinlikleri gerçekleştirdi. 

Bireylerin kitap okuma alışkanlığını geliştirmek, kitap okumayı sevdirmek, dil öğrenmenin önemini vurgulamak ve Avrupa 
Birliği hakkında bilgi vermek amacıyla düzenlenen program kapsamında, Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevinç 
Üçgül ve öğrenciler ile belirtilen konular hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Etkinlikte, Avrupa ve Türkiye’nin ünlü yazarlarından kitaplar, promosyon malzemeleri ve AB hakkında bilgilendirici yayınlar 
ücretsiz olarak dağıtıldı. 
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KTO AB BİLGİ MERKEZİ STAND ETKİNLİĞİ

Kayseri Ticaret Odası AB Bilgi Merkezi Erciyes Üniversitesi 
Bahar Şenlikleri kapsamında 2-3-4 Mayıs 2019 tarihlerinde 
AB Bilgi Merkezi Bilgilendirme Standı etkinliği gerçekleştirdi. 
Üniversite öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği ve gün boyu 
devam etkinlikte; öğrenciler ve katılımcılar hibe destekleri 
ve AB Bilgi Merkezi faaliyetleri hakkında bilgi sahibi oldu. 
Katılımcılar, Avrupa Birliği hakkında merak ettikleri sorulara 
da cevap alma fırsatı da buldu.

KTO AB BİLGİ MERKEZİ" AB BİLİM KARAVANI" ETKİNLİĞİ

Kayseri Ticaret Odası (KTO) AB Bilgi Merkezi tarafından, AB Türkiye Delegasyonu ve Almanya Büyükelçiliği işbirliğiyle, Kay-
seri’de ortaokul öğrencilerini bilim ve yenilikçiliğe daha da yakınlaştırmak amacıyla “AB Bilim Karavanı Şehrimde” etkinliği 
13-17 Mayıs 2019 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Çocukların merak duygusunu harekete geçirmek ve onları, “hayal et, tasarla, üret” mottosuyla teşvik etmek amacıyla yola çıkan; 
hayal eden, tasarlayan ve üreten bir nesil için özel olarak tasarlanmış olan karavanın ilk durağı İbrahim Tennuri Ortaokulu oldu.

Etkinliğin ilk günü KTO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy ve Kayseri İl Milli Eğitim Müdürü Celalaettin Ekinci, İbrahim 
Tennuri Ortaokulu'nda öğrencilerle bir araya geldi.

Düzenlenen etkinlikte konuşan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy; "Bugünkü yapılan etkinlik, Türkiye’nin 21 şehrinde 
yapılacak eğitim. Kayserimizde de 5 noktada yapılıyor. Bugün Melikgazi’deyiz, yarın Kocasinan’da, Hacılar’da, Develi ve 
Talas’da yapılacak. 

Avrupa Birliği ile Kayseri Ticaret Odası Avrupa birliği Merkezi ile birlikte ’Bilim Karavanı Şehrimde’ etkinliğinin amacı; Çocukla-
rımızı geleceğe hazırlamak, ilim ve irfan sahibi geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi yetiştirebilmektir" ifadelerini kullandı.
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KTO AB BİLGİ MERKEZİ’NDEN AVRUPA GÜNÜ’NDE İFTAR YEMEĞİ

Kayseri Ticaret Odası AB Bilgi Merkezi, Kocasinan Belediyesi iş birliğinde 9 Mayıs Avrupa Günü dolaysıyla i²ar yemeği 
düzenledi. Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu ve AB Bilgi Merkezleri 9 Mayıs Avrupa Günü’nü, Türkiye’nin 20 kentinde 
düzenledikleri etkinliklerle kutladı.

Konserler, i²ar sofraları, sergilerle her ilde farklı bir etkinlikle AB ve Türkiye arasındaki işbirliği hakkında farkındalık yaratılması 
hedeflendi.

Bu kapsamda Kayseri Ticaret Odası AB Bilgi Merkezi, Kocasinan Belediyesi iş birliğinde Avrupa Günü’nü, 17 Mayıs Cuma 
günü Erkilet Mahallesi‘nde düzenlediği i²ar yemeğinde KTO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy ve yönetim kurulu 
üyeleri, Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar ve yaklaşık 1.600 kişi i²ar sofrasında bir araya gelerek kutladı.

Avrupa günü vesilesiyle düzenlenen i²ar yemeğinde konuşan Başkan Gülsoy; “Her yıl Odamız AB Bilgi Merkezi tarafından 
çeşitli etkinliklerle kutlanan 9 Mayıs Avrupa Günü’nün bu sene Ramazan ayına denk gelmiş olması vesilesiyle Kocasinan 
Belediyesi ile i²ar yemeği programı düzenlendi. Türkiye’nin 18 kentinde AB Bilgi Merkezleri tarafından kurulan i²ar sofralarının 
amacı; manevi değerlerin yoğun yaşandığı günlerde, insanları bir araya getirerek değerlerimizi hatırlamak, hatırlatmaktır. Bu 
kapsamda bugün bir araya geldiğimiz eş dost akraba ve komşularımızla yaptığımız i²ar sofrasında, 7’den 70’e vatandaşımız 
katılmış ve sadece ekmeğimizi değil mutluluğumuzu da paylaşmış olduk. Rabbim birliğimizi beraberliğimizi daim kılsın, 
huzur sağlık mutluluk içerisinde Ramazan Bayramı’na erişmeyi nasip etsin” ifadelerini kullandı.
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KTO AB BİLGİ MERKEZİ KÜLTÜR FESTİVALİ

Kayseri Ticaret Odası AB Bilgi Merkezi, Kayseri Kafkas Derneği, Kaffed ve İnliören Kültür ve Yardımlaşma Derneği işbirliğinde 
Pınarbaşı Belediyesi ev sahipliğinde 16-17 Ağustos 2019 tarihinde 4. Uzunyayla İnliören festivalini gerçekleştirildi.

Kayseri protokolünün katılımıyla gerçekleşen festivalin ilk gününde konuşan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy 
birlik ve beraberliğe vurgu yaparak; "1997 yılından beri KTO bünyesinde faaliyet gösteren Kayseri AB Bilgi Merkezi AB'nin 
temellerinden biri olarak Birlik içinde farklı kültürlerin nasıl birlikte yaşadığını paylaşmak ve "farklılık içinde birlik" konusunda 
farkındalık oluşturmak amacı ile çerkes kültür festivali kapsamında farklı kültürleri ve değerleri gerçekleştirdiği sanatsal ve 
kültürel etkinliklerle bir araya getirdi. 2 gün boyunca sürecek olan ve çeşitli sanatsal, kültürel etkinliklerin olacağı festival 
inanıyorum ki, farklılıklarımızın en büyük zenginliğimiz olduğunu ortaya koyacaktır.

Aslında bu coğrafyada yaşayan milyonlar olarak farklı bir kültürden, farklı bir mezhepten, nesepten veya meslekten gelmiş 
de olsak hepimiz biriz. Zira bu toprakların vatan olması için hepimizin ecdadı dün birlikte mücadele verdi, yan yana omuz 
omuza şehit oldu. Bugün de devletimizin bekası, milletimizin birliği için gerektiği zaman sağımıza ve solumuza kim var diye 
bakmadan bir araya gelebiliyoruz. Asıl zenginlik işte budur.

Biz Kayseri Ticaret Odası olarak elbette sadece şehrimizin ticari veya sınaii faaliyetleri, sorunları ile ilgileniyor değiliz. Bir 
devleti, o devlete bağlı insanları bir yapan, birlikte yaşamasını sağlayan, farklı kültürlerin yaşatılması ve geliştirilmesi de 
bizim gibi meslek örgütlerinin sorumluluk alanına giriyor dedi. 2 gün süren etkinlikte tiyatro oyunları, halk dansları, yurtiçi 
ve yurtdışından gelen müzik grupları ve futbol turnuvası gibi kültürel ve sanatsal etkinliklere yaklaşık 5.000 kişi katıldı.

AB Bilgi Merkezi Bilgilendirme Standı ile halkın AB hakkında merak ettikleri sorulara cevap verildi, AB yayınları ve promosyon 
ürünlerini halka ücretsiz olarak dağıtıldı ve Kayseri AB Bilgi Merkezi etkinlikleri hakkında bilgiler verildi.

2.3.7 YAYINLARIMIZ 

• Kayseri Ekonomisinin Üretim Yapısı, Kayserinin Ekonomik Görünüm Raporu       

• İç Anadolu Bölgesi Oda Borsa İstişare Toplantısı Raporu ( TOBB )

• Kayseri İli 2019 Yılı Üç Çeyrekte Ekonomik Görünüm Raporu

• Yatak Haline Getirilebilen Oturma Mobilyası, Ocaklı Fırın, Yaylı Yatak, Çelik Kapı, Ütü Masası, Diğer Mobilyalar ve Bunların 
Aksam ve Parçaları, Cankurtaran Yelekleri ve Kemerleri, Yangın Söndürme Cihazları, Demir yolu Veya Tramvay Hatlarında 
Kullanılan Sabit Malzemeleri, Yangın Söndürme Aletleri için Dolgu Maddeleri ve Bileşimleri, Yangın Hidrantları Pazar 
Araştırma Raporları. 
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2.4. İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 

2.4.1 ÜYE EĞİTİMLERİ/SEMİNERLERİ/TOPLANTILARI 

2019 YILI İÇERİSİNDE ÜYELERİMİZE YÖNELİK DÜZENLENEN EĞİTİMLER;
• Geleceği Yönetmek Semineri  (Ahmet Şerif İzgören)

• Ticaret Bakanlığı Tarafından Düzenlenen ‘’ Tüketicinin Korunmasının Güçlendirilmesi Teknik Destek Projesi’’ Bilgilendirme 
Toplantısı

• Kayseri Ticaret Odası Ve Kayseri Ticaret İl Müdürlüğü İş Birliğinde ‘ Tüketici Haklarının Korunması’ İle İlgili Bilgilendirme 
Semineri 

• İş Hukukunda Güncel Sorunlar Konulu Bilgilendirme Semineri

• İstihdam Teşvikleri Ve SGK Uygulamaları Bilgilendirme Semineri

• Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü Yetkililerinin Katılımı İle Değişen Yapı Denetim Sistemi Hakkında Bilgilendirme Semineri

• Kayseri Ticaret Odası Sahipliğinde Sağlık Turizmi Çalıştayı 

• Mahir Eller Projesi İşverenlere Yönelik Bilgilendirme Semineri

• UETDS Eşya Taşımacılığı Sayısal Takograf Veri Analiz Projeleri Bilgilendirme Semineri

• Kayseri Ticaret Odası Ticari Alacak Sigortası Bilgilendirme Semineri 

• Kayseri Ticaret Odası Ev Sahipliğinde Kalder Mükemmellik Zirvesi Programı 

• Siber Güvenlikte Farkındalık Konferansı

• Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Hakkında Bilgilendirme Semineri

• Kayseri Ticaret Odası Katotam Tahkim Semineri

• E-Dönüşüm Zirvesi Semineri

• Ekonomi Semineri (Erkin Şahinöz)
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2.5 ULUSLARARASI TİCARET

DIŞ TİCARET FAALİYETLERİ
Dış Ticaret Birimimiz aracılığı ile dış ticaret yapan ve özellikle ihracata yönelmek isteyen üyelerimize yardımcı olunmaktadır. 
Bu çerçevede;

Üyelerimizin ihracatının artırılması amacıyla 2019 yılında ihracatta hedef pazarlarının belirlenmesi hususunda Almanya, 
Malezya, Ruanda, Sudan, Macaristan ülke raporlarının hazırlanması ve yayınlanması;

Yatak Haline Getirilebilen Oturma Mobilyası, Ocaklı Fırın, Yaylı Yatak, Çelik Kapı, Ütü Masası, Diğer Mobilyalar ve Bunların 
Aksam ve Parçaları, Cankurtaran Yelekleri ve Kemerleri, Yangın Söndürme Cihazları, Demir yolu Veya Tramvay Hatlarında 
Kullanılan Sabit Malzemeleri, Yangın Söndürme Aletleri için Dolgu Maddeleri ve Bileşimleri, Yangın Hidrantları Pazar araş-
tırmaları yapılmış ve yayınlanmıştır

Ayrıca aylık olarak Kayseri ili ihracat raporlarının hazırlanması ve yayınlanması sağlanmıştır.

İhracatçı sayısının artırılması ve ihracatın tabana yayılması amacıyla Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğiyle hayata geçirilen 
İhracat Destek Ofisi kurulması protokolü 13 Kasım 2018 tarihinde imzalanmış olup, ofisimiz faaliyete geçmiştir. 2019 yılı 
içerisinde İhracat Destek Ofisimizden 40 üyemiz hizmet almıştır.

İlgili bakanlıklar, TOBB, DEİK, İhracatçı birliklerince Odamıza intikal ettirilen 320 adet duyuru, yurtdışı fuar ve ihaleler web 
sayfamızda yayınlanmış, bu kapsamda 10 e- mail ile 4.500 üyemiz bilgilendirilmiştir.

Dış Ticaret İşlemleri açısından 710 adet bilgi talebinin sözlü ve yazılı olarak cevaplanması sağlanmıştır.

İhracat Mevzuatı gereği Dolaşım Belgelerinin (A. TR-EUR. 1- MENŞE ŞEHADETNAMESİ vb.) onay işlemlerini yürütmek ile 
ihraç ülkesinin talebine göre fatura ve doküman tasdik işlemlerini Dış Ticaret Birimimiz ve OSB İrtibat büromuzda gerçek-
leştirilmektedir. Bu çerçevede, 2019 yılında 42.183 adet dış ticaret belgesi satışı gerçekleştirilmiş olup toplamda 24.995 
adet dış ticaret belgesi onaylanmıştır.

DIŞ TİCARET BELGE SATIŞI (2019) TOPLAM : 42.183
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2019 3.894 3.088 4.113 3.574 2.999 3.356 3.654 2.994 3.591 2.953 4.452 3.515 42.183

DIŞ TİCARET BELGE ONAYI (2019) TOPLAM : 24.995
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2019 1.714 1.860 2.375 1.862 1.858 1.403 2.117 1.774 2.319 2.869 2.768 2.000 24.995

İranlı seyahat acenteleri Kayseri’deki partnerleri ile bir araya geldi. İranlı seyahat acenteleri Kayseri’ye 3 gün süren bir iş 
seyahati düzenledi. Kayseri Türk Hava Yolları’nın konuğu olan İranlı acente temsilcileri programlarının 2. Gününde Kayseri 
Ticaret Odası (KTO) ev sahipliğinde Odanın ilgili sektör temsilcileri ile buluştu.

Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, Berlin’de düzenlenen Türk – Alman Ticaret ve Sanayi 
Odası (TATSO) 14. Genel Kurul Toplantısına katıldı.

Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, Antalya’da düzenlenen Türk – Arap Odası (TAC) 3. Yönetim 
Kurulu Toplantısına katıldı.

* 11 ayın ortalaması alınarak hesaplanmıştır.
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FOTOĞRAFLARLA KAYSERİ TİCARET ODASI
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2019 YILI MECLIS 
TOPLANTILARI, 

HABERLERLE KTO



MECLİS TOPLANTILARI

Kayseri Ticaret Odası Meclisi yıl içerisinde 12 kez toplanmış ve üyelerden gelen talepler doğrultusunda her ay bir kurum 
kuruluş temsilcisini toplantılarda konuk ederek üyelerimizin sektörel sorunlarına ilk elden çözümler aranmıştır.

BU MİNVALDE YAPILAN 2019 YILI OLAĞAN MECLİS TOPLANTILARIMIZ:

OCAK OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

29.01.2019

Ocak ayı olağan Meclis toplantısı; dönemin Melikgazi Belediye Başkanı ve Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, AK Parti İl Başkanı Şaban Çopuroğlu ve AK Parti il yönetiminin katılımıyla gerçekleşti.

Toplantıda, 2018 yılını değerlendiren ve 2019 yılından umutlu olduklarını belirten Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ömer Gülsoy, “ÖTV ve KDV’deki indirimlerin uzatılması, Kayseri Ticaret Odası olarak bizlerin de özellikle dile getirdiği 
bir konuydu. İş dünyasının taleplerinin karşılık bularak, indirimlerin 3 ay daha uzatılması bizi memnun etmiştir. Beyaz eşya, 
mobilya ve otomotiv gibi pek çok ürünü içeren indirimlerin, sadece bu sektörleri değil ekonominin tümünü olumlu yönde 
etkileyeceğine inanıyorum. Bu kapsamda taleplerimizi değerlendiren hükümetimize ve Sayın Bakanımız Berat Albayrak’a 
bir kez daha teşekkür ediyoruz” dedi.

ŞUBAT OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

26.02.2019

Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Cengiz Hakan Arslan’ın başkanlığında; KTO Meclis Divanı, Meclis 
Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meslek Komitesi Üyelerinin katılımı ile gerçekleşti.

Şubat ayı Oda faaliyetlerine de yer verilen toplantıda konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, ay içerisinde katıldığı 
ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim Konferansı’ndan bahsederek konferansın oldukça verimli geçtiğini tahkim 
konusunda iş dünyası temsilcilerinin soru işaretlerine cevap bulunduğunu belirtti. Ayrıca Oda olarak tahkim konusunda 
çalışmalar yaptıklarını söyledi.
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MART OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

26.03.2019

Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar’ın katılımıyla gerçekleşen Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısında, 
ay içerisinde ülke genelinde İstihdam Seferberliği başlatıldığını hatırlatan Başkan Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, 
“Mart ayı başında yaptıkları İstihdam Seferberliği Tanıtım Toplantısına gösterilen ilgiden memnun olduklarını belirterek; 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 21 Ocak 2019’da İstihdam seferberliği çağrısı yaptı. Bu çağrıya en güçlü 
destek, ülkemizin en büyük iş dünyası örgütü olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız, Değerli hemşerimiz Rıfat 
Hisarcıklıoğlu’ndan geldi. Rıfat Başkan hiç şüphesiz ki bu çağrıya destek verirken bizlerle istişare etti ve bizlere güvendi. 
‘Burası Türkiye, Burada iş Var’ sloganı ile başlatılan bu çağrıya, her zaman olduğu gibi Kayserimizden güçlü bir destek verildi. 
Mart başında Sayın Valimiz Şehmus Günaydın’ın da katılımıyla Odamızın ev sahipliğinde bu salonda, Kayseri Sanayi Odası, 
Kayseri Ticaret Borsası, Kayseri, Mimarsinan ve İncesu Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlarının da destek ve 
iştirakleri ile Cumhurbaşkanımızın çağrısına destek olmak adına biz de, ‘Kayseri’de İş Var’ dedik. Kayseri’nin en büyük ve 
etkili meslek örgütü olarak, değerli üyelerimizin fedakarlığına, vatan sevgisine, üretim aşkına, ürettiğini ve ekmeğini paylaş-
madaki cömertliğine güvendik ve bu destek deklarasyonunun altına imza attık. ‘Burası Kayseri Burada İş Var’ kampanyasına, 
işçi alacağını beyan ederek, destek veren tüm üyelerimize ve hemşerilerimize şükranlarımızı sunuyorum” dedi.

NİSAN OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

30.04.2019

Kayseri Ticaret Odası Konferans Salonunda yapılan Meclis toplantısı; Melikgazi Belediye Başkanı Dr. Mustafa Palancıoğlu’nun 
katılımıyla gerçekleşti.

Görüşülen gündem maddelerinin oy birliğiyle kabul edildiği toplantıda, dilek ve temennilerin ardından gündeme ilişkin 
konuşma yapan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy; Milletin geçimini kolaylaştırmak adına herkesin üzerine düşeni 
yapması gerektiğini söyleyerek; “2023 hedeflerine ulaşmak için kaybedilecek zamanın olmadığını ifade eden Başkan 
Gülsoy; Bulunmayan bir ilaç zamandır, kıymetini bilelim. Dünyanın ve ülkemizin değişen şartları ve rekabet ortamı içerisinde 
zamanı iyi değerlendirmek, başarılı olmuş her insanın, her işletmenin her kurum ve kuruluşun özellikle dikkat etmesi gere-
ken en önemli konuların başında geliyor. Kayseri'nin en büyük meslek örgütü olan odamızın seçimleri üzerinden tam 1 yıl 
geçti. Geride bıraktığımız 1 yılda tüccarımızın, iş insanımızın velhasıl üyelerimizin hepimize olan güvenini boşa çıkarmadan 
emanetine halel getirmeden çalıştık. Allah sağlık verdiği sürece de meslek komitesi, meclis ve yönetim kurulu üyelerimiz 
ve çalışmalarımızla da üyelerimize ve Kayserimize hizmet etmeye devam edeceğiz" diye konuştu.
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MAYIS OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

28.05.2019

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çalış'ın katılımıyla gerçekleşen toplantıda konuşan Başkan Gülsoy; “Bu 
millet 100 yıl önce nasıl ki 'yokluk' içerisinde bu cumhuriyeti kurmuşsa bugün de sabır, azim ve kararlılıkla ekonomideki 
durağanlığı aşacaktır” dedi.

Gündeme ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Gülsoy ülke ekonomisine de değinerek; “Bugün döviz kurları mutadın 
ötesinde dalgalıdır. Faizler, enflasyon, işsizlik rakamları küresel oyunlar ve bürokratik oligarşi ve bazı kısır çekişmeler nede-
niyle beklentilerin üzerindedir. Ama bu millet 100 yıl önce nasıl ki 'yokluk' içerisinde bu cumhuriyeti kurmuşsa bugün de 
sabır, azim ve kararlılıkla ekonomideki durağanlığı aşacaktır. Bunun için işvereniyle, işçisiyle daha çok çalışacağız. Gerekirse 
uyumayacağız; sürekli üreteceğiz. Yeni pazarlar arayacağız. Yeni yeni pazarlar bulacağız kalkınma hamlemizi sürdüreceğiz. 
Her zor zamanda yaptığımız gibi, paylaşacağız, uzlaşacağız, ele ele gelişmiş Kayseri'yi, kalkınmış Türkiye'yi imar etmek için 
tasarruf ve tedbirle daha çok çalışacağız" ifadelerini kullandı.

HAZİRAN OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

26.06.2019

KTO konferans salonunda yapılan Meclis toplantısının bu ay ki konuğu Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Kara-
mustafa oldu.

Haziran ayı Meclis toplantısının konuğunun uzmanlık alanının turizm olduğunu hatırlatan Kayseri Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, Kayserinin turizmden hak ettiği payı henüz alamadığının altını çizerek; “Kayseri, gerçekten 
tarihi ve doğal güzellikleri, misafirperverliği, mutfak kültürü ile ciddi bir turizm potansiyeline sahip. Erciyes ve Kapadokya 
gibi sadece Türkiye’nin değil, dünyanın da tanıdığı iki önemli değerimiz var. Kayserililer bundan sonra turizme yönelik 
çalışmalarını daha da artırmalıdır” dedi.

Kayseri’nin ticaret, turizm ve sanayisinin daha da gelişmesinin yolunun ulaşımdan geçtiğini vurgulayan Başkan Gülsoy; 
“Her meclis toplantısında olduğu gibi, burada bir kez daha söyleyeceğim. Havaalanımız kısa sürede genişlemeli. Ticaretin 
merkezi olarak bilinen Kayserimize maalesef bu havaalanı yakışmıyor. Mutlaka havaalanı genişlemeli ve uçak sefer sayıları 
artırılmalı. Kayseri bağlantılı karayolları, bu iktidar döneminde duble yol oldu. Ama bu yeterli değil; bizim mutlaka Ankara 
Niğde otobanına Acıgöl civarından bağlanmamız lazım. Yüksek Hızlı Treni istediğimizi de her vesile ile dilindirmeliyiz ki 
unutulmasın” diye konuştu.
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TEMMUZ OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

30.07.2019

Kayseri Valisi Şehmus Günaydın’ın konuk olduğu Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı’nda Kayseri’nin ivedi olarak çözüm 
bekleyen konularından bahsedildi.

Toplantıda konuşan Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, ‘Kayserili İşini Takip Eder’ düsturuyla hare-
ket ettiklerini belirterek, daha önce dile getirilen konuların takipçisi olduklarını özellikle ulaşılabilirlik adına talep edilenlerin 
yerine getirilene kadar ısrarcı olacaklarını söyledi.

AĞUSTOS OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

27.08.2019

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü İhsan Sabuncuoğlu’nun katılımıyla gerçekleşen ve gündemdeki konular tek tek karara 
oylanarak karara bağlandığı toplantıda gündeme ilişkin açıklamalar yapan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, birlik 
ve beraberliğe her zamankinden daha çok ihtiyaç olduğunu vurgulayarak “yakınma değil yekinme zamanı” mesajını verdi.

Her ay olduğu gibi Ağustos ayında da ihracat rakamlarına değinen Başkan Gülsoy, ihracatı artırmak için üretmenin tek başına 
yeterli olmadığını bunun için ürettiğini satmak gerektiğini vurguladı. Bu kapsamda yeni pazarlar bulmak gerektiğini söyle-
yen Başkan Gülsoy; “Değişen ve gelişen dünyada üretebilmenin, rekabet edebilmenin, pazar bulabilmenin yegane yolu 
teknolojiyi yakından takip etmek, çağın gerisinde kalmamaktır. AR-GE, inovasyon çalışmalarıyla farkımızı ortaya koymamız 
gerekmektedir” diye konuştu.
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EYLÜL OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

25.09.2019

Kayseri Ticaret Odası Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı’nın konuğu, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyük-
kılıç oldu.

Meclis Başkanı Cengiz Hakan Arslan’ın başkanlığında gerçekleşen Meclis toplantısına; KTO Meclis Divanı, Meclis Üyeleri, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile Meslek Komite Başkanlarının da katılımıyla gerçekleşen toplantıda Kayseri’nin çözüm bekleyen 
sorunlarının takipçisi olduklarını belirten KTO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy; “Mevcut havaalanının artık Kayseri’ye 
yetmediğini belirten Başkan Gülsoy, hızlı tren konusunda da geç kalındığını; Kayseri Ankara YHT projesinin kaynak bulunarak 
süratle ihale edilmesini, son yıllarda dillendirilen Kayseri-Nevşehir-Aksaray-Konya ve Antalya YHT hattının etüd çalışmalarının 
da bitirilerek biran önce proje yapım aşamasına geçilmesi gerektiğini ifade etti.

Kayseri adına ulaşım konusundaki iyileştirilmelerin elzem olarak yapılması gerektiğine inandıklarını söyleyen Başkan Gülsoy; 
“Ankara-Niğde otobanının mutlaka Acıgöl’den bir çıkışla Kayseri’ye bağlanmasını da beklemekteyiz. Kayseri ihracatının 
önemli bir bölümünü, hatta limandan gerçekleşen ihracatının neredeyse tamamına yakınını Mersin’den yapmakta. Kayseri 
Mersin demiryolu hattının iyileştirilmesini, Bogazköprü’ye kurulması planlanan lojistik köyün bir an önce hayatta geçirilme-
sini, İncesu OSB’ de demiryolu yükleme rampasının, Kayseri OSB’de ise, demiryolu hattı bağlantısının mutlaka kurulmasını 
istiyoruz” diye konuştu.

EKİM OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

31.10.2019

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerim Güney ile Kayseri Yüksek Öğrenim ve Yardım Vakfı Başkanı aynı zamanda 
Kayseri Ticaret Odası Eski Başkanlarından Mustafa Nevzat Özhamurkar’ın konuk olduğu toplantıda, 40. (Otel, Lokanta, 
Eğlence Yerleri ve Benzer Hizmet Firmaları) Komitemiz tarafından organize edilen komite üyelerine yönelik İngilizce Eğitim 
Kursu sonucunda sertifika almaya hak kazanan kursiyerlere sertifikaları takdim edildi. Ayrıca Tahkim Danışmanı Mustafa Serdar 
Özbek tarafından da Meclis üyelerimize tahkim hususunda bilgiler aktarıldı.

Toplantıda Meclis üyelerinin görüş ve önerilerine yer verilmesinin ardından Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, gündeme 
ilişkin konularda değerlendirmelerde bulundu.

Başkan Gülsoy, “Barış Pınarı Harekâtı dolaysıyla Türkiye’ye ekonomik ambargo uygulanması yolundaki teklifin kanunlaşması 
iki ülke arasında varılan mutabakata aykırıdır. Temsilciler meclisinden geçen bu kanunun ABD Yönetiminin müdahalesi ile 
senatoda reddedileceğine inanıyoruz. Temsilciler Meclisinin sözde soykırım ile ilgili çıkardığı kanun ise tam bir garabet, bizim 
milletimizin tarihinde hiçbir zaman soykırım olmamıştır. Ermeni ve Yahudi lobisinin iş birliği ile çıkardığı bu kanun, Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesinin konu ile ilgili verdiği son karara da aykırıdır” diyerek bu durumun kabul edilemez olduğunu belirtti.
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KASIM OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

26.11.2019

Meclis Başkanı Cengiz Hakan Arslan’ın Başkanlığında gerçekleşen Kasım ayı toplantısında KTO, Vergi Dairesi Başkanı Ahmet 
Günçavdı’yı konuk etti.

Toplantıda konuşan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, “Güçlü devlet, güçlü millet demektir. Bizler, devlet ve millet 
menfaatini kendi menfaatlerimiz üstünde tutarak çalışmalıyız” mesajını vererek 2019 yılı için 10 aylık sürecin ekonomisini 
değerlendirdi.

Başkan Gülsoy; “2019 sadece Türkiye değil, bütün dünya için her açıdan sıkıntılı bir yıl oldu. Türkiye olarak coğrafyamız üzerine 
oynanan oyunlar nedeniyle biz de epeyce etkilendik. Ama Büyük Türkiye adına, 2023 hedefleri doğrultusunda inancımızı, 
imanımızı, azmimizi yitirmedik ve yitirmeyeceğiz. Hazine ve Maliye Bakanımız önceki ay Orta Vadeli Yeni Ekonomik Programı 
açıklarken yılsonu itibariyle büyüme oranını yüzde 0, 5,yani yüzde yarım olarak ilan etmişti. Bu yılın ilk üç çeyreğinde büyüme 
rakamları hepinizin bildiği gibi kötü. Hatta sıfır ve eksi göstergeler bile var. İçinde bulunduğumuz son çeyreğin ise büyüme 
noktasında daha umut verici olduğunu belirtelim. Ocak ayında açıklanacak verilerde son çeyrekte büyüme oranının yüzde 
beşlerde, yıllık büyüme oranın da Sayın bakanın ifade ettiği gibi yüzde yarım ile bir arasında gerçekleşmesini umuyoruz.

2019 YILI İÇERİSİNDE ODA MECLİSİMİZ 
12  KEZ TOPLANMIŞ, 81 DEĞİŞİK KONU 

GÖRÜŞMÜŞTÜR.
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BASINDA KTO

02/01/2019-Dünya Ekonomi Politika
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10/01/2019-Kayseri Meydan

05/01/2019-Kayseri Vizyon Kent Haber
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23/01/2019-Kayseri Yeni Haber

17/01/2019-Kayseri Anadolu Haber

19/01/2019- Kayseri Deniz Postası
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23/01/2019-Kayseri Yeni Haber
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22/02/2019-Karaman Gazete Anadolu

08/02/2019-Kayseri Haber 38
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28/02/2019-Kayseri Yenidoğan
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18/03/2019-Kayseri Hakimiyet

18/03/2019-Kayseri Yeni Haber
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22/03/2019-Kayseri Olay
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23/03/2019-Kayseri Vizyon Kent Haber 

25/03/2019-Yeni Devir
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29/03/2019-Dünya

02/04/2019-Kayseri Meydan
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11/04/2019-Kayseri Yeni Haber

12/04/2019-Kayseri Olay
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18/04/2019-Dünya

22/04/2019-Kayseri Yenidoğan
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01/05/2019-Kayseri Olay
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25/06/2019-Kayseri Olay
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09/07/2019-Kayseri Yeni Haber
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17/07/2019-Kayseri Hakimiyet
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20/09/2019-Kayseri Meydan
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27/09/2019-Dünya
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09/10/2019-Kayseri Yenidoğan

11/10/2019-Kayseri Meydan
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18/11/2019-Kayseri Yenidoğan
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2020 YILI BÜTÇE 
MUCIBI



2020 YILI BÜTÇE MUCİBİ

Oda Yönetim Kurulu’nun 02/12/2019 tarih ve 81 sayılı oturumunda görüşülen, gerekli düzeltmeleri yapılan, Bütçe ve Hesapları 
İnceleme Komisyonu’nun incelemesinden geçen Gelir ve Gider Bütçeleri 5174 s. Kanun’un 19. maddesinin (b) bendi, Bütçe 
ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 24. Maddesi hükümlerine istinaden karara bağlanmak üzere Oda Meclisi’ne sunulmuştur.

2020 yılı Gelir-Gider Bütçeleri ve 2019 yılının 10 aylık gerçekleşme tutarları aşağıya aktarılmıştır:

YILLAR
TAHMİNİ GELİR BÜTÇESİ 

(TL.)
GERÇEKLEŞEN GELİR 

(TL.)
TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ 

(TL.)
GERÇEKLEŞEN GİDER 

(TL.)

2019 15.700.000,00 14.069.538,83 15.700.000,00 8.925.481,46

2020 16.500.000,00 16.500.000,00

Oda Genel Sekreterliği en az harcamayla üyelerimize en etkili ve en iyi hizmeti sunmayı, toplanan gelirleri üyelerimize har-
camayı amaçlamış ve 2019 yılı 10 ay gerçekleşme rakamlarını, 2020’de yapılması planlanan faaliyetleri, fiyat hareketlerini, 
makroekonomik büyüklükleri ve genel bütçe hazırlıklarını dikkate alarak 2020 yılı Gelir ve Gider Bütçelerini hazırlamış ve 
Yönetim Kurulumuza sunmuştur.

Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen bütçe mucibinin onaylanmasını arz ederim.

Ömer GÜLSOY
Yönetim Kurulu Başkanı
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2020 YILI BÜTÇE 
TALIMATNAMESI



2020 YILI BÜTÇE TALİMATNAMESİ

1. Gelir ve gider bütçesindeki fasıl ve madde tutarları Meclis tarafından onaylanır.

2. Fasıllar arası aktarmaya Meclis, maddeler arası aktarmaya Yönetim Kurulu yetkilidir.

3. Fasıllar arası aktarmalar Meclis’te her ay görüşülebilir.

4. Meclise sunulan aylık mizan raporlandırılmak üzere, hesapları inceleme komisyonuna havale edilir. Komisyon, kendisine 
sunulan aylık mizanı bir sonraki ay yapılacak Meclis toplantısına kadar inceleyerek görüşünü bir rapor halinde düzenler 
ve meclise sunar. Meclis Başkanı Bütçe tasarısını inceleyip raporlandırması için, Hesapları İnceleme Komisyonuna süre 
vererek, üst yazı ile görevlendirir.

5. Bilahare Yönetim Kurulu onayına sunulmak üzere her işlem için Yönetim Kurulu Başkanı’na ve yardımcılarına 10.000TL, 
Genel Sekreter’e 10.000TL harcama yetkisi verilmiştir.

6. Oda gelirleri veznedar, mali işler görevlisi veya mali işler sorumlusundan herhangi birisinin imzasıyla tahsil edilir.

7. Bütçeden yapılan ve 10.000TL’nı aşan her Oda harcaması yönetim kurulu başkanı veya yardımcılarından birinin imzası 
ile Genel Sekreter’in (Genel sekreter olmadığı durumda Yönetim Kurulu Muhasip üyesi) imzası olmak üzere çi² imza 
ile yapılır.

8. Bütçede ödeneği olmayan harcama yapılmaz.

9. Bütçeye ek ve olağanüstü ödeme koymaya Meclis yetkilidir.

10. Kasada günlük ne kadar para bulunması gerektiği mali yılın ilk ayı Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.

11. Alımlar, “Kalite Yönetim Sistemi”nde tanımlanan Satın Alma talimatına bağlı olarak yapılır.

12. Yönetim Kurulu; Odanın faaliyetleri ile ilgili olarak, ayni veya nakdi karşılığı bulunmak şartıyla bankalardan teminat 
mektubu alabilir. Bankalara teminat mektubu almak için yapılacak müracaatların Oda’yı bağlaması için Yönetim Kurulu 
Başkanı ve yönetim kurulu üyelerinden herhangi birisinin atacağı çi² imza yeterlidir.

13. Oda üyelerinin yılı geçmiş yıllık ve munzam aidat borçları Bütçe Muhasebe Yönetmeliği Madde 58’de bildirilen çerçe-
veye göre Kredi kartıyla maksimum 9 takside bölünerek ödenebilir.

14. Odanın kuruluş gayesine uygun olarak sosyal yardımlar yapmaya, mesleki kurslar açmaya, üyesi olduğumuz vakıfların, 
kurum ve kuruluşların iştirak payı, fon ve aidatlarını ödemeye, toplantılarına temsilci göndermeye harcırah uygulamasına 
uygun olarak, Yönetim kurulu yetkilendirilmiştir.

15. Oda tasarruflarını değerlendirmesine, bankalara çeşitli mevduat türleri itibariyle hesap açıp, kapatılmasına, hesaplara 
para yatırılıp çekilmesine, hazine bonosu ve benzeri tasarruf fonları veya yabancı para alınmasına Yönetim Kurulu yet-
kilidir. Yönetim kurulu bu yetkisini kanundaki ilgili maddelere göre kullanır. (5174 sayılı kanun çerçevesinde kullanır. 
Madde 11 ve Madde 27)

16. Demirbaş hesabında kayıtlı bulunan taşınabilir demirbaşların, yıpranma, miadını doldurma veya kullanım dışı kalması 
durumunda, hurdaya ayrılması, satılması, hibe edilmesi ve envanterden çıkartılmasına yönetim kurulu yetkilidir. Yöne-
tim kurulu bu yetkisini kanundaki ilgili maddelere göre kullanır. (5174 sayılı kanun çerçevesinde kullanır. Madde 11 ve 
Madde 27)
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2020 YILI  
GELIR BÜTÇESI



KAYSERİ TİCARET ODASI 2020 YILI GELİR BÜTÇESİ METNİ

KAYIT ÜCRETLERİ GELİRLERİ FASLI

01 KAYIT ÜCRETLERİ GELİRLERİ FASLI 738.500,00

001 1. Derece Kayıt Ücreti Gelirleri 180.000,00

002 2. Derece Kayıt Ücreti Gelirleri 3.075,00

003 3. Derece Kayıt Ücreti Gelirleri 2.350,00

004 4. Derece Kayıt Ücreti Gelirleri 36.000,00

005 5. Derece Kayıt Ücreti Gelirleri 7.200,00

006 6. Derece Kayıt Ücreti Gelirleri 37.375,00

007 7. Derece Kayıt Ücreti Gelirleri 37.500,00

009 Geçmiş Dönem Kayıt Ücreti Gelirleri 15.000,00

010 8. Derece Kayıt Ücreti 420.000,00

01-KAYIT ÜCRETLERİ GELİRLERİ FASLI ; 9 Maddeden oluşan Kayıt Ücreti Gelirleri, kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ve 2019 
yılı 10 aylık gelirler dikkate alınarak, üyelerden Odaya ilk kayıt esnasında tahsil edilen ücretler için toplam 738.500,00 TL. 
gelir tahmini yapılmıştır.

YILLIK AİDAT GELİRLERİ FASLI

02 YILLIK AİDAT GELİRLERİ FASLI 4.335.335,64

001 1. Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 1.913.430,33

002 2. Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 286.201,16

003 3. Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 196.977,63

004 4. Derece Yıllık Aidat. (Cari Yıl) 282.114,92

005 5. Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 172.229,88

006 6. Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 56.506,06

007 7. Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 142.391,97

008 1. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 645.980,90

009 2. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 179.824,15

010 3. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 122.978,32

011 4. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 119.809,02

012 5. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 92.502,46

013 6. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 33.787,79

014 7. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 90.601,04

02- YILLIK AİDAT GELİRLERİ FASLI; 14 Maddeden oluşan Yıllık Aidat Gelirleri, kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ve 2019 
yılı 10 aylık gelirler dikkate alınarak, Üyelerden yılın Haziran ve Ekim ayların da 2 eşit taksitte, derecelerine göre tahsil edilen 
aidatlar için toplam 4.335.335,64 TL. gelir tahmini yapılmıştır.
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MUNZAM AİDAT GELİRLERİ

03 MUNZAM AİDAT GELİRLERİ 5.176.580,95

001 1. Derece Munzam Aidatı (Cari Yıl) 4.226.379,23

002 2. Derece Munzam Aidatı (Cari Yıl) 0,00

003 3. Derece Munzam Aidatı (Cari Yıl) 0,00

004 4. Derece Munzam Aidatı (Cari Yıl) 0,00

005 5. Derece Munzam Aidatı (Cari Yıl) 0,00

006 6. Derece Munzam Aidatı (Cari Yıl) 0,00

007 7. Derece Munzam Aidatı (Cari Yıl) 0,00

008 1. Derece Munzam Aidatı (Geçmiş Yıl) 950.201,72

009 2. Derece Munzam Aidatı (Geçmiş Yıl) 0,00

010 3. Derece Munzam Aidatı (Geçmiş Yıl) 0,00

011 4. Derece Munzam Aidatı (Geçmiş Yıl) 0,00

012 5. Derece Munzam Aidatı (Geçmiş Yıl) 0,00

013 6. Derece Munzam Aidatı (Geçmiş Yıl) 0,00

014 7. Derece Munzam Aidatı (Geçmiş Yıl) 0,00

03-MUNZAM AİDAT GELİRLERİ FASLI; 14 Maddeden oluşan Munzam Aidat Gelirleri, kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ve 
2019 yılı 10 aylık gelirler dikkate alınarak, Üyelerden yılın Haziran ve Ekim aylarında bir önceki yılın kesinleşmiş Ticari Bilanço 
karının Binde beş’i oranında 2 eşit taksitte tahsil edilen aidatlar için toplam 5.176.580,95 TL. gelir tahmini yapılmıştır.

YAPILAN HİZMET KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER FASLI

04 YAP. HİZMET KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER 2.833.678,00

001 Yapılan Hizmet Karşılığı Alınan Ücretler 749.028,00

002 Ticaret Sicil Harcı Gelirleri 1.500.000,00

003 Ticaret Sicil Hizmet Gelirleri 584.650,00

04- YAPILAN HİZMET KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER FASLI: Üyelere satışı yapılan Kapasite Raporu, Bilirkişi ve Eksper Raporları, 
Fatura tasdikleri ve suret onayları, Tır Karnesi tasdik ücretleri gelirleri, Dış Ticaret Belgeleri Onayı, Sigorta Acenteleri Uygunluk 
ve Tetkik ücretleri oda payları, gayrimenkul değerleme gelirleri ve 2020 yılında hizmet olarak sunulmaya başlayacak Kayseri 
Ticaret Odası Tahkim Merkezi gelirleri için kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ve 2019 yılı 10 aylık gelirler dikkate alınarak, 
tahsil edilmesi beklenen ücretler için toplam 749.028,00 TL. gelir tahmini yapılmıştır.

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 1532. Maddesinde; ”02/07/1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanununun hükümleri 
uyarınca tahsil edilen ticaret sicili harçlarının red ve iadeler düşüldükten sonra kalan tutarın yüzde 25’i ticaret sicilini tutmakla 
görevli odaya kaydedilmek üzere aktarılır” denildiğinden; Ticaret Sicili Harcı Ücreti gelirleri, Ticaret Sicil Biriminin kuruluşlarda 
yapacağı Noterlik hizmetlerinden dolayı tahmini gelirler ve kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ve 2019 yılı 10 aylık gelirler 
dikkate alınarak, toplam 2.084.650,00 TL. gelir tahmini yapılmıştır.

BELGE BEDELLERİ GELİRLERİ FASLI

05 BELGE BEDELLERİ GELİRLERİ FASLI 539.372,50

001 Belge Bedelleri 539.372,50

05-BELGE BEDELLERİ GELİRLERİ FASLI : Üyelere satışı yapılan; K Belgeleri, Ticaret Sicil Gazetesi Suretleri, Sayısal Takoğraf 
Kartı, Vize Talep Belgesi, Ortaklık Kayıt Belgesi, Yetki Belgesi, İş Makinesi Tescil Belgesi, Dış Ticaret Belgeleri, Tır Karnesi 
Belgeleri, Türk Malı Belgesi, Yabancı Dilde Kayıt Sureti ve Yerli Malı Belgesi, İmalat Yeterlilik Belgeleri vb. belgelerin gelirleri 
ve kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ile 2019 yılı 10 aylık gelirler dikkate alınarak, tahsil edilmesi beklenen belge bedelleri 
için toplam 539.372,50 TL gelir tahmini yapılmıştır.

2019 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 95



YAYIN GELİRLERİ FASLI

06 YAYIN GELİRLERİ FASLI 1,00

001 Oda Yayın Gelirleri 1,00

06- YAYIN GELİRLERİ FASLI: Yayın Gelirleri faslı için, kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ve 2019 yılı 10 aylık gelirler dikkate 
alınarak, 1,00 TL. iz değeri konulmuştur.

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİRLERİ FASLI

07 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİRLERİ FASLI 2,00

001 Şube Gelirleri 1,00

002 Temsilcilik Gelirleri 1,00

07- ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİRLERİ FASLI; 2 Maddeden oluşan bu fasıla, Odamızın Şube ve Temsilciliği olmadığından iz 
değeri olarak 2,00 TL. gelir yazılmıştır.

TARİFE TASDİK ÜCRETİ GELİRLERİ FASLI

08 TARİFE TASDİK ÜCRETİ GELİRLERİ FASLI 1,00

001 Ücret Tarifesi Tasdik Ücreti 1,00

08- TARİFE TASDİK ÜCRETİ GELİRLERİ FASLI: Tarife Tasdik Ücretleri gelirlerine, kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ve 2019 
yılı 10 aylık gelirler dikkate alınarak, 1,00 TL. değer konulmuştur.

GEMİLERDEN ALINACAK ÜCRETLER FASLI

09 GEMİLERDEN ALINACAK ÜCRETLER FASLI 0,00

001 Gemilerden Alınacak Ücretler 0,00

09- GEMİLERDEN ALINACAK ÜCRETLER FASLI; Odamızın, Gemilerden Alınacak Ücreti olmadığından gelir yazılmamıştır.

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI

10 BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 1,00

001 Bağış ve Yardımlar 1,00

10- BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI; Bütçeye 2020 Yılı için öngörülen yardım tutarı olarak 1,00 TL. iz bedeli konulmuştur.

PARA CEZALARI FASLI

11 PARA CEZALARI FASLI 15.000,00

001 Para Cezaları 15.000,00

11- PARA CEZALARI FASLI; Odamızın, Üyelerine uygulayacağı disiplin kurulu cezaları olarak tahmin edilen değer 15.000,00 TL. 
gelir yazılmıştır.

MİSİL ZAMLARI FASLI

12 MİSİL ZAMLARI FASLI 292.754,16

001 Cari Dönem Misil Zamları 43.254,37

002 Geçmiş Dönem Misil Zamları 249.499,79

12- MİSİL ZAMLARI FASLI; Odamızın, Üyelik Aidatlarının geç ödenmesinden kaynaklanan Gecikme Faizlerinin takip edildiği, 
kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ve 2019 yılı 10 aylık gelirler dikkate alınarak toplam 292.754,16 TL. gelir tahmin edilmiştir.
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FAİZ GELİRLERİ FASLI

13 FAİZ GELİRLERİ FASLI 401.902,49

001 TL. Vadeli Mevduat Faiz Gelirleri 400.000,00

002 Üyelerden Alınan Temerrüt Faizleri 1,00

003 Euro Vadeli Mevduat Faiz Gelirleri 1.000,00

004 USD Vadeli Mevduat Faiz Gelirleri 901,49

13- FAİZ GELİRLERİ FASLI; Odamızın, vadeli mevduat hesap faizlerinin izlendiği gelir hesabıdır. 2020 yılında vadeli hesaplarda 
değerlendirileceği tahmin edilen tutar dikkate alınarak 401.902,49 TL. gelir tahmini yapılmıştır.

KİRA GELİRLERİ FASLI

14 KİRA GELİRLERİ FASLI 483.501,00

001 Kira Gelirleri 483.500,00

002 Aidat Gelirleri 1,00

14- KİRA GELİRLERİ FASLI; Odamızın, (Eski Hizmet Binası, Sosyal Tesis Binası, Vodafone ve Türk Telekom Baz İstasyonları, 
ATM) Kira gelirlerin izlendiği gelir hesabıdır. 2020 yılında tahsil edilmesi öngörülen kira bedelleri dikkate alınarak toplam 
483.501,00 TL. gelir tahmini yapılmıştır.

MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ FASLI

15 MENKUL KIYMET SATIŞ GEL. FASLI 7,00

001 Devlet Tahvili Satış Gelirleri 1,00

002 Hazine Bonosu Satış Gelirleri 1,00

003 Kamu Kesimi Gelir Ortaklığı Senetleri Satış Gel 1,00

004 Özel Kesim Tahvil Satış Gelirleri 1,00

005 Özel Kesim Banka Bonoları Satış Gelirleri 1,00

006 Yatırım Fonu Katılım Belgeleri Satış Geliri 1,00

007 Repo Gelirleri 1,00

15- MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ FASLI; 7 Maddeden oluşan bu gelir faslına iz değeri olarak 7,00 TL. gelir yazılmıştır.

KAMBİYO GELİRLERİ FASLI

16 KAMBİYO GELİRLERİ FASLI 4.004,00

001 Döviz Alım Satımından Kaynaklanan Kam. Gel. 1,00

002 Vadeli Döviz Hes. Kay. Kambiyo Gelirleri 1,00

003 Dövizli Menkul Kıymetlerden. Kay. Kam. Gel. 1,00

004 Vadesiz Döviz Hesaplarından Kay. Kam. Gelir. 1,00

005 Cari Hesaplardan Oluşan Kambiyo Gelirleri 4.000,00

16- KAMBİYO GELİRLERİ FASLI; 5 Maddeden oluşan bu gelir faslına Kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ve 2019 yılı 10 aylık 
gelirler dikkate alınarak toplam 4.004,00 TL. gelir tahmini yapılmıştır.
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SAİR GELİRLER FASLI

17 SAİR GELİRLER FASLI 1.679.357,25

001 Küsürat Farkı Gelirleri 81,26

002 Maddi Duran Varlık Satış Geliri 1,00

003 Sair Gelirler 500,00

004 İştirak Gelirleri 50.000,00

005 İşveren Teşviki Gelirleri (TOBB) 1,00

006 Bağlı Ortaklıklar Temettü Gelirleri 1,00

007 Önceki Dönem Gelirleri 1,00

008 Diğer Gelirler 28.771,99

009 Oda Hizmet Gelirleri 1.600.000,00

17- SAİR GELİRLER FASLI; 9 Maddeden oluşan bu gelir faslına Kesinleşmiş son üç yılın ortalaması ve 2019 yılı 10 aylık gelirler 
dikkate alınarak toplam 1.679.357,25 TL. gelir tahmini yapılmıştır.

FİNANSMAN GELİRLERİ FASLI

18 FİNANSMAN GELİRLERİ FASLI 2,00

001 Finansman Gelirleri 2,00

18-FİNANSMAN GELİRLERİ FASLI; Odamızın Finansman Geliri olmadığından iz değeri olarak 2,00 TL. gelir tahmini yapılmıştır.

GELİR BÜTÇESİ TOPLAMI 16.500.000,00 TL.

Sayın Meclis Üyeleri;

Genel Sekreterlik tarafından hazırlanan, Bütçe ve Hesapları İnceleme Komisyonunun onayından geçen ve Yönetim Kurulumuz 
tarafından fasıllar ve maddeler itibariyle 02.12.2019 tarih ve 81 sayılı oturumda tek tek müzakere edilerek 16.500.000,00 
(Onaltımilyonbeşyüz) TL. na bağlanan 2020 yılı Gelir Bütçesi’ni onayınıza arz ederim.

Ömer GÜLSOY
Yönetim Kurulu Başkanı
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KAYSERİ TİCARET ODASI 2020 GELİR BÜTÇESİ

Hesap 
Kodu

Hesap Adı
2019 Yılı 

Toplam Bütçe 
Tutarı

01/01/2019- 
31/10/2019 

arası 
Gerçekleşen

2019 Yılı 
Tahmini 

Gerçekleşecek

2020 Yılı İçin Teklif 
Edilen

1 GELİR 15.700.000,00 14.069.538,83 16.021.437,28 16.500.000,00

01.01  Kayıt Ücreti 585.007,00 546.717,04 656.060,45 738.500,00

01.01.001 1.Derece Kayıt Ücreti 1,00 143.010,00 171.612,00 180.000,00

01.01.002 2.Derece Kayıt Ücreti 1,00 2.040,00 2.448,00 3.075,00

01.01.003 3.Derece Kayıt Ücreti 1,00 1.950,00 2.340,00 2.350,00

01.01.004 4.Derece Kayıt Ücreti 1,00 29.700,00 35.640,00 36.000,00

01.01.005 5.Derece Kayıt Ücreti 1,00 5.100,00 6.120,00 7.200,00

01.01.006 6.Derece Kayıt Ücreti 1,00 19.440,00 23.328,00 37.375,00

01.01.007 7.Derece Kayıt Ücreti 1,00 24.480,00 29.376,00 37.500,00

01.01.009 Geçmiş Dönem Kayıt Ücreti 25.000,00 8.702,04 10.442,45 15.000,00

01.01.010 8.Derece Kayıt Ücreti 560.000,00 312.295,00 374.754,00 420.000,00

01.02  Yıllık Aidat 3.798.171,14 3.690.482,88 4.059.531,17 4.335.335,64

01.02.001 1.Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 1.542.656,07 1.823.117,94 2.005.429,73 1.913.430,33

01.02.002 2.Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 250.543,40 310.069,79 341.076,77 286.201,16

01.02.003 3.Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 173.109,30 191.484,83 210.633,31 196.977,63

01.02.004 4.Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 250.801,14 277.333,26 305.066,59 282.114,92

01.02.005 5.Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 139.483,40 122.863,68 135.150,05 172.229,88

01.02.006 6.Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 59.495,22 46.378,22 51.016,04 56.506,06

01.02.007 7.Derece Yıllık Aidat (Cari Yıl) 160.349,67 149.115,30 164.026,83 142.391,97

01.02.011 1. Derec Geçmiş Yıl Aidatı 656.923,32 341.807,74 375.988,51 645.980,90

01.02.012 2. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 201.338,12 138.277,86 152.105,65 179.824,15

01.02.013 3. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 111.643,17 86.482,73 95.131,00 122.978,32

01.02.014 4. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 79.465,45 77.225,74 84.948,31 119.809,02

01.02.015 5. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 87.534,35 44.033,85 48.437,24 92.502,46

01.02.016 6. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 21.927,53 23.593,10 25.952,41 33.787,79

01.02.017 7. Derece Geçmiş Yıl Aidatı 62.901,00 58.698,84 64.568,72 90.601,04

01.03 Munzam Aidat Gelirleri 4.152.567,44 4.929.610,25 5.422.571,28 5.176.580,95

01.03.001 Cari Yıl 1. Derece Munzam Aidatları 3.176.782,98 4.237.060,40 4.660.766,44 4.226.379,23

01.03.002 Cari Yıl 2. Derece Munzam Aidatları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.003 Cari Yıl 3. Derece Munzam Aidatları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.004 Cari Yıl 4. Derece Munzam Aidatları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.005 Cari Yıl 5. Derece Munzam Aidatları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.006 Cari Yıl 6. Derece Munzam Aidatları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.007 Cari Yıl 7. Derece Munzam Aidatları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.011 Geçmiş Yıl 1. Derece Munzam Aidarları 975.784,46 692.549,85 761.804,84 950.201,72

01.03.012 Geçmiş Yıl 2. Derece Munzam Aidarları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.013 Geçmiş Yıl 3. Derece Munzam Aidarları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.014 Geçmiş Yıl 4. Derece Munzam Aidarları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.015 Geçmiş Yıl 5. Derece Munzam Aidarları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.016 Geçmiş Yıl 6. Derece Munzam Aidarları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.017 Geçmiş Yıl 7. Derece Munzam Aidarları 0,00 0,00 0,00 0,00

01.04  Yapılan Hizmet Karşılığı Alınan Ücretler 4.716.418,50 2.034.879,72 2.441.855,66 2.833.678,00

01.04.001 Fatura Suretleri Onayı ve Fatura Tastikleri 7.307,00 7.157,84 8.589,41 8.400,00
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Hesap 
Kodu

Hesap Adı
2019 Yılı 

Toplam Bütçe 
Tutarı

01/01/2019- 
31/10/2019 

arası 
Gerçekleşen

2019 Yılı 
Tahmini 

Gerçekleşecek

2020 Yılı İçin Teklif 
Edilen

01.04.002 Bilirkişi ve Eksper Raporları 99.160,00 62.335,00 74.802,00 85.800,00

01.04.003 Kapasite Raporları 212.400,00 178.500,00 214.200,00 264.000,00

01.04.004 Tır Karnesi Tastik Ücreti 175,00 0,00 0,00 175,00

01.04.005 Ticaret Sicil Harcı Gelirleri 1.250.000,00 1.073.218,88 1.287.862,66 1.500.000,00

01.04.006 A.TR Belgesi Onay Bedeli 21.300,00 22.911,00 27.493,20 20.316,00

01.04.007 Invoice Onay 100.000,00 113.620,00 136.344,00 113.625,00

01.04.008 MERSİS Hizmet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 150.000,00

01.04.009 Sigorta Acenteleri Tetkik Ücreti Oda Payı 2.275,00 1.600,00 1.920,00 3.000,00

01.04.010
Sigorta Acenteleri Uygunluk Belgesi Ücreti Oda 
Payı

810,00 375,00 450,00 600,00

01.04.011 Euro 1 Belgesi Onay Bedeli 10.500,00 9.786,00 11.743,20 10.941,00

01.04.012 Form-A Belgesi Onay Bedeli 4.500,00 8.148,00 9.777,60 5.796,00

01.04.013 Menşei Belgesi Onay Bedeli 30.000,00 35.463,00 42.555,60 32.841,00

01.04.014 Basit Usül A.TR Belgesi Onay Bedeli 0,00 0,00 0,00 1,00

01.04.015 Kapasite Raporu Tastik Ücreti 5.500,00 1.440,00 1.728,00 6.200,00

01.04.016 Dış Ticaret Belgeleri Onay Bedeli 24.000,00 30.360,00 36.432,00 26.650,00

01.04.017 Euro-Med Onay Bedeli 15,00 15,00 57,00

01.04.018 İran Menşei Şehadetnamesi Onay Bedeli 3,00 0,00 30,00

01.04.019 Pastırma Coğ.Etiket Hiz. Ücreti 36,25 0,00 1,00

01.04.020 Sucuk Coğ.Etiket Hiz. Ücreti 206,25 0,00 1,00

01.04.021 Mantı Coğ.Etiket Hiz. Ücreti 445,00 0,00 1,00

01.04.022 Coğrafi Etiket Denetim Raporu Ücreti 1.779,00 0,00 593,00

01.04.023 Ticaret Sicil Hizmet Gelirleri 546.007,00 486.200,00 583.440,00 584.650,00

01.04.024 Gayrimenkul Değerleme Bedeli 2.400.000,00 3.750,00 10.000,00

01.04.025 KATOTAM Hizmet Ücreti 10.000,00

01.05 Belge Bedelleri 508.053,25 429.004,50 514.805,40 539.372,50

01.05.001 Faaliyet Belgesi (Oda Sicil Belgesi) 70.000,00 28.245,00 33.894,00 17.500,00

01.05.002 K Belgesi 16.600,00 13.125,00 15.750,00 15.675,00

01.05.003 K Belgesi Taşıt İlavesi 77.301,00 54.835,00 65.802,00 68.750,00

01.05.004 K Belgesi Yenileme Ücreti 58.320,00 17.555,00 21.066,00 22.000,00

01.05.005 K Belgesi Devir 3.080,00 4.395,00 5.274,00 4.620,00

01.05.006 K Belgesi Değişim 1.360,00 1.025,00 1.230,00 2.365,00

01.05.007 K Mesleki Yeterlilik Belgesi 297,00 444,00 532,80 540,00

01.05.008 Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Suretleri 66.210,00 38.496,00 46.195,20 55.500,00

01.05.009 Sayısal Takoğraf Kartı Oda Payı 20.000,00 32.624,00 39.148,80 20.000,00

01.05.010 Vize Talep Belgesi 5.340,00 5.520,00 6.624,00 7.600,00

01.05.011 Ortaklık Kayıt Belgesi 60,00 0,00 0,00 1,00

01.05.012 Yetki Belgesi 90,00 0,00 0,00 1,00

01.05.013 İş Makinesi Tescil Belgesi 25.000,00 56.913,00 68.295,60 113.750,00

01.05.014 A.TR Belgesi 2.512,00 2.055,25 2.466,30 1.495,00

01.05.015 Euro.1 Belgesi 1.327,75 819,00 982,80 1.243,00

01.05.016 Form-A Belgesi 1.140,75 679,00 814,80 750,00

01.05.017 Menşei Belgesi 3.009,75 2.984,50 3.581,40 3.250,00

01.05.018 Basit Usül A.TR Belgesi 1.670,25 8.058,00 9.669,60 9.917,00

01.05.019 Eur-Med Belgesi 1,25 8,75 10,50 5,50

01.05.020 4 Yapraklı Tır Karnesi 1,00 0,00 0,00 1,00

01.05.021 6 Yapraklı Tır Karnesi 24.000,00 20.829,00 24.994,80 24.500,00

01.05.022 14 Yapraklı Tır Karnesi 100.011,00 104.344,00 125.212,80 125.400,00
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Hesap 
Kodu

Hesap Adı
2019 Yılı 

Toplam Bütçe 
Tutarı

01/01/2019- 
31/10/2019 

arası 
Gerçekleşen

2019 Yılı 
Tahmini 

Gerçekleşecek

2020 Yılı İçin Teklif 
Edilen

01.05.023 20 Yapraklı Tır Karnesi 1,00 0,00 0,00 1,00

01.05.024 AB4 Yapraklı Tır Karnesi 1,00 0,00 0,00 1,00

01.05.025 Tır Karnesi Onay Belgesi 5,00 0,00 0,00 1,00

01.05.026 Kayıp Karne Oda Payı 14.760,00 16.290,00 19.548,00 21.000,00

01.05.027 Kural Dışı AB-4 Karne Oda Payı 1,00 0,00 0,00 1,00

01.05.028 Türk Malı Belgesi 275,00 0,00 0,00 1,00

01.05.029 Yabancı Dilde Kayıt Sureti 4.500,00 7.760,00 9.312,00 6.000,00

01.05.030 Yerli Malı Belgesi 9.625,00 11.200,00 13.440,00 16.500,00

01.05.033 İran Menşei Ş. 2,50 0,00 0,00 1,00

01.05.035 Pastırma Coğrafi İşaret Etiketi 450,00 0,00 0,00 1,00

01.05.036 Sucuk Coğrafi İşaret Etiketi 750,00 0,00 0,00 1,00

01.05.037 Mantı Coğrafi İşaret Etiketi 350,00 0,00 0,00 1,00

01.05.038 İmalat Yeterlilik Belgesi 0,00 800,00 960,00 1.000,00

01.06  Yayın Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.06.001 Oda Yayın Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.07 Şube Ve Temsilcilik Gelirleri 2,00 0,00 0,00 2,00

01.07.001 Şube Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.07.002 Temsilcilik Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.08 Tarife Tasdik Ücreti 1,00 0,00 0,00 1,00

01.08.001 Ücret Tarifesi Tasdik Ücreti 1,00 0,00 0,00 1,00

01.08.002 Tenzilatlı Satış Tasdik Ücreti 0,00 0,00

01.09 Gemilerden Alınacak Ücretler 0,00 0,00 0,00 0,00

01.09.001 Gemilerden Alınacak Ücretler 0,00 0,00 0,00 0,00

01.10 Bağış ve Yardımlar 1,00 0,00 0,00 1,00

01.10.001 Bağış ve Yardımlar 1,00 0,00 0,00 1,00

01.11 Para Cezaları 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

01.11.001 Para Cezaları 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

01.12  Misil Zamları 336.529,94 287.203,39 344.644,07 292.754,16

01.12.001 Cari Dönem Misil Zamları 39.888,74 38.346,27 46.015,52 43.254,37

01.12.002 Geçmiş Dönem Misil Zamları 296.641,20 248.857,12 298.628,54 249.499,79

01.13 Faiz Gelirleri 201.902,48 321.359,36 385.631,23 401.902,49

01.13.001 TL Vadeli Mevduat Faiz Gelirleri 200.000,00 321.171,19 385.405,43 400.000,00

01.13.002 Üyelerden Alınan Temerrüt Faiz Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.13.003 Euro Vadeli Mevduat Faiz Gelirleri 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

01.13.004 USD Dolar Vadeli Mevduat Faiz Gelirleri 901,48 188,17 225,80 901,49

01.14 Kira Gelirleri 125.001,00 268.690,90 322.429,08 483.501,00

01.14.001 Kira Gelirleri 125.000,00 268.690,90 322.429,08 483.500,00

01.14.002 Aidat Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.15 Menkul Kıymet Satış Gelirleri 7,00 0,00 0,00 7,00

01.15.001 Devlet Tahvili Satış Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.15.002 Hazine Bonosu Satış Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.15.003
Kamu Kesimi Gelir Ortaklığı Senetleri Satış 
Gelirleri

1,00 0,00 0,00 1,00

01.15.004 Özel Kesim Tahvil Satış Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.15.005 Özel Kesim Banka Bonoları Satış Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.15.006 Yatırm Fonu Katılma Belgeleri Satış Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.15.007 Repo Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00
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Hesap 
Kodu

Hesap Adı
2019 Yılı 

Toplam Bütçe 
Tutarı

01/01/2019- 
31/10/2019 

arası 
Gerçekleşen

2019 Yılı 
Tahmini 

Gerçekleşecek

2020 Yılı İçin Teklif 
Edilen

01.16 Kambiyo Gelirleri 4.020,98 1.788,90 2.146,68 4.004,00

01.16.001
Döviz Alım Satımından Kaynaklanan Kambiyo 
Gelirleri

1,00 0,00 0,00 1,00

01.16.002
Vadeli Döviz Hesaplarından Kaynaklanan 
Kambiyo Gelirleri

1,00 0,00 0,00 1,00

01.16.003
Dövizli Menkul Kıymetlerden Kaynaklanan 
Kambiyo Gelirleri

1,00 0,00 0,00 1,00

01.16.004
Vadesiz Döviz Hesaplarından Kaynaklanan 
Kambiyo Gelirleri

1,00 0,00 0,00 1,00

01.16.005 Cari Hesaplardan Oluşan Kambiyo Gelirleri 4.016,98 1.788,90 2.146,68 4.000,00

01.17 Sair Gelirler 1.257.315,27 1.559.801,89 1.871.762,27 1.679.357,25

01.17.001 Küsürat Farkı Gelirleri 21,84 0,00 0,00 81,26

01.17.002 Maddi Duran Varlık Satışı Gelirleri 0,00 0,00 0,00 1,00

01.17.003 Sair Gelirler 30.433,15 473,64 568,37 500,00

01.17.004 İştirak Gelirleri 635,69 0,00 0,00 50.000,00

01.17.005 İşveren Teşviği TOBB 125.010,19 103.839,66 124.607,59 1,00

01.17.006 Bağlı Ortaklıklar Temettü Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.17.007 Önceki Dönem Gelirleri 1,00 0,00 0,00 1,00

01.17.008 Diğer Gelirler 0,00 127.248,59 152.698,31 28.771,99

01.17.009 Oda Hizmet Gelirleri 1.101.212,40 1.328.240,00 1.593.888,00 1.600.000,00

01.18 Finansman Gelirleri 2,00 0,00 0,00 2,00

01.18.001 Finansman Gelirleri 2,00 0,00 0,00 2,00
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KAYSERİ TİCARET ODASI 2020 YILI GİDER BÜTÇESİ METNİ

MENKUL KIYMET SATIŞ GİDERLERİ FASLI

01 MENKUL KIYMET SATIŞ GID. FASLI 7,00

001 Devlet Tahvili Satış Giderleri 1,00

002 Hazine Bonosu Satış Giderleri 1,00

003 Özel Kesim Tahvil Satış Giderleri 1,00

004 Özel Kesim Finansman Bonosu Satış Giderleri 1,00

005 Özel Kesim Banka Bonoları Satış Giderleri 1,00

006 Yatırım Fonu Katılma Belgeleri Satış Giderleri 1,00

007 Gelir Ortaklığı Senetleri Satış Giderleri 1,00

01- MENKUL KIYMET SATIŞ GİDERLERİ FASLI; 7 maddeden oluşan Menkul Kıymet Satış giderleri hesabına oluşabilecek 
zararlarda kullanılabilmek için toplam 7,00 TL. iz bedeli ile ödenek ayrılmıştır.

KAMBİYO GİDERLERİ FASLI

02 KAMBİYO GİDERLERİ FASLI 3.002,00

001 Döviz Alım Satımından Kaynaklanan Kamb. Gid. 1,00

002 Dövizli Menkul Kıymetlerden Kayn. Kambiyo Gid. 1,00

003 Cari Hesaplardan Oluşan Kambiyo Giderleri 1.000,00

004 Vadeli Döviz Hesaplarından Kayn. Kambiyo Gid. 1.000,00

005 Vadesiz Döviz Hesaplarından Kayn. Kambiyo Gid. 1.000,00

02- KAMBİYO GİDERLERİ FASLI; Odamızın banka hesaplarında, vadeli veya vadesiz döviz hesaplarında bulunan mevduatla-
rının, ayrıca dövize bağlı menkul kıymetlerinde kurların düşmesi sebebiyle oluşabilecek zararlar bu fasılda takip edilmektedir. 
Önümüzdeki dönemde döviz kurlarındaki piyasa şartları öngörülerek 5 maddeden oluşan bu fasla toplam 3.002,00 TL. 
sı ödenek ayrılmıştır.

SAİR GİDERLER FASLI

03 SAİR GİDERLER FASLI 11.003,00

001 Küsurat Farkı Giderleri 1.000,00

002 Maddi Duran Varlık Satış Giderleri 1,00

003 Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri 1,00

004 Önceki Dönem Giderleri 1,00

005 Sair Giderler 10.000,00

03-SAİR GİDERLER FASLI; Bu gider faslında öngörülemeyen giderler takip edilmektedir. Beş maddeden oluşan bu gider faslına 
toplam 11.003,00 TL. ödenek konularak gider hesabının ileride olabilecek olağandışı zararlarında kullanılması sağlanacaktır.
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PERSONEL GİDERLERİ FASLI

04 PERSONEL GİDERLERİ FASLI 6.170.814,77

1 Brüt Ücretler 3.280.480,00

2 Sosyal Güvenlik İşveren Payı 985.276,41

3 İkramiye Giderleri 997.845,33

4 Fazla Mesai Giderleri 150.000,00

5 Çocuk ve Aile Yardımları Giderleri 3,00

6 İşten Ayrılma Tazminatı Giderleri 240.000,00

7 Personel Yemek Ücreti Giderleri 350.000,00

8 Doğum Yardımı 3,00

9 Ölüm Yardımı 3,00

10 SGK İşsizlik İşveren Payı 71.132,03

11 Sağlık Giderleri 15.000,00

12 Ulaşım Giderleri 17.688,00

13 Giyim Giderleri 3,00

14 Yabancı Dil Tazminatı 3,00

15 Vekalet Görevi Ücreti 3,00

16 Kasa Tazminatı Giderleri 63.360,00

17 Özel Hizmet Tazminatı 3,00

18 Ek Gösterge 3,00

19 Taban Aylığı 3,00

20 Kıdem Aylığı 3,00

21 Diğer Giderler 3,00

04-PERSONEL GİDERLERİ FASLI: Memur ve İşçi statüsündeki Personel  (Personel ve Ticaret Sicil Personeli) faslıdır. Bir önceki 
yıl giderleri, 2020 yılı içerisinde Kadro Cetvelinde gösterilmiş, alınması planlanan personel ve 2020 yılında Devlet Memur-
larına yapılması öngörülen zam oranı da dikkate alınarak toplam 6.170.814,77 TL. ödenek tahmini yapılmıştır. Bu fasılda 
mevcut ve münhal kadroların giderlerinin toplam bütçeye oranın %40 geçememesine dikkat edilmiştir.
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DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER FASLI

05 DIŞARIDAN SAGL. FAYDA ve HIZM. FASLI 4.097.643,23

001 Elektrik Giderleri 800.000,00

002 Su Giderleri 49.142,23

003 Isınma Giderleri 75.000,00

004 Posta ve Pul Giderleri 150.000,00

005 Telefon Giderleri 150.000,00

006 Taşıma ve Kargo Giderleri 100.000,00

007 İletişim, Hat ve Abonelik Giderleri 10.000,00

008 Binalar Temizlik ve İlaçlama Giderleri 500.000,00

009 Binalar Bakım Onarım İnşaat Giderleri 50.000,00

010 Binalar Elektrik Malzemeleri Giderleri 25.000,00

011 Güvenlik Hizmet ve Malzeme Giderleri 400.000,00

012 Asansör Bakım Onarım ve Malzeme Giderleri 40.000,00

013 Taşıtlar Bakım Onarım ve Muhtelif Giderleri 50.000,00

014 Taşıtlar Akaryakıt Giderleri 75.000,00

015 Taşıtlar Kiralama Giderleri 50.000,00

016 Bilgisayar Makinaları Bakım Onarım ve Malzeme Giderleri 45.000,00

017 Fotokopi Makinaları Bakım Onarım ve Malzeme Giderleri 10.000,00

018 Haberleşme Araçları Bakım Onarım ve Malzeme Giderleri 2.500,00

019 Klimalar Bakım Onarım ve Malzeme Giderleri 30.000,00

020 Elektrikli Eşyaların Bakım Onarım ve Malzeme Giderleri 500,00

021 Toplantı Temsil ve İkram Giderleri 150.000,00

022 Misafir Temsil İkram Giderleri 350.000,00

023 Hediyelik Eşya Giderleri 200.000,00

024 Kırtasiye Giderleri 150.000,00

025 Baskı, Dizgi ve Matbuat Giderleri 150.000,00

026 Danışmanlık Giderleri 150.000,00

027 Yurtiçi Organizasyon Giderleri 150.000,00

028 Yurtdışı Organizasyon Giderleri 25.000,00

029 İstişare, Etüt ve Seminer Giderleri 25.000,00

030 Telif ve Tercüme Giderleri 5.000,00

031 Taksi Giderleri 500,00

032 Konferans Giderleri 25.000,00

033 Hamaliye ve İşçilik Giderleri 10.000,00

034 Seçim Giderleri 1,00

035 İade Edilen Gelirler 25.000,00

036 Diğer Giderler 55.000,00

037 Diğer Bakım Onarım Giderleri 15.000,00

05- DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER FASLI; Otuz yedi maddeden oluşan bu fasla 01.01.2020- 31.12.2020 
bütçesi için toplam 4.097.643,23TL. sı ödenek öngörülmüştür. Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler Faslı hazırlanırken 
2019 yılı harcamaları ve 2020 yılı için ilgili kalemlerde 2019yılı içinde gerçekleşen zamlar, yapılması planlanan projeler ve 
mevcut projeler göz önüne alınmıştır.
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BASIN VE YAYIN GİDERLERİ FASLI

06 BASIN YAYIN GİDERLERİ FASLI 690.000,00

001 Araştırma ve Diğer Yayın Giderleri 15.000,00

002 Kütüphane Kitap ve Periyodik Yayın Gid. 15.000,00

003 İlan Giderleri. 300.000,00

004 Tanıtım, Reklam ve Sponsorluk Giderleri 200.000,00

005 Ajans Abonelikleri ve Haber Alımı 100.000,00

006 Gazete, Dergi ve Periyodik Yayın Giderleri 40.000,00

007 Kamera ve Montaj Sistemleri Kira Giderleri 5.000,00

008 Video Kaset ve Fotoğraf Malz. Gid. 15.000,00

06- BASIN YAYIN GİDERLERİ FASLI; Bu fasıl için 2020 yapılması planlanan projelerin tanıtımı, mevcut ajans abonelikleri, ilan 
ve sponsorluklar için 690.000,00 TL bütçe ayrılmıştır.

SABİT KIYMET GİDERLERİ FASLI

07 SABİT KIYMET GİDERLERİ FASLI 1.325.007,00

001 Arazi ve Arsalar 1,00

002 Binalar 1,00

003 Taşıtlar 200.000,00

004 Demirbaşlar 250.000,00

005 Yapılmakta Olan Yatırımlar 1,00

006 Diğer Sabit Kıymetler 75.000,00

007 Haklar 1,00

008 Tesis Makine ve Cihazlar 1,00

009 Net Değer/İhtiyatlar 1,00

010 Sabit Kıymet Yatırım Fonu 1,00

011 İştirakler 750.000,00

012 Ticaret Sicil Demirbaşlar 25.000,00

013 Ticaret Sicil Diğer Sabit Kıymetler 25.000,00

07- SABİT KIYMET GİDERLERİ FASLI; 2020 yılında yapılacak sabit kıymet yatırımları ve sermaye taahhütleri ve kurulacak yeni 
şirketler için 1.325.007,00 TL sı ayrılmıştır.

KİRA GİDERLERİ FASLI

08 KIRA GİDERLERİ FASLI 2,00

001 Kira Giderleri 1,00

002 Aidat Giderleri 1,00

08-KİRA GİDERLERİ FASLI; Kira Giderleri ve Aidat Giderleri olmak üzere iki maddeden oluşan bu gider faslında Odamızın 
kiralamış olduğu gayrimenkullerin giderleri takip edilmektedir.

2020 yılında kiralanması planlanan gayrimenkul olmadığından 2,00 TL iz bedeli konulmuştur.

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ FASLI

09 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ FASLI 342.003,00

001 Sigorta Giderleri 92.000,00

002 Komisyon Giderleri 1,00

003 Dava ve icra Giderleri 250.000,00

004 Yönetim Temsil Giderleri 1,00

005 Olağan Gelirlerden İndirimler 1,00

09-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ FASLI; Beş maddeden oluşan bu fasla 2020 yılı için önceden süregelen davalar ve sigorta 
giderlerimiz için 342.003,00 TL ödenek ayrılmıştır.
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SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ FASLI

10 SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ FASLI 710.001,00

001 Yurtiçi Seyahat Giderleri 500.000,00

002 Yurtdışı Seyahat Giderleri 150.000,00

003 Kurul ve Komisyonlar Toplantı Giderleri 50.000,00

004 Ticaret Sicil Yurtiçi Seyahat Giderleri 10.000,00

005 Ticaret Sicil Yurtdışı Seyahat Giderleri 1,00

10-SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ FASLI ; Beş maddeden oluşan bu fasla 2020 yılında yapılması planlanan yurtiçi ve yurtdışı 
seyahatler için 710.001,00 TL. sı ödeneğin yeterli olacağı düşünülmüştür.

HUZUR HAKKI GİDERLERİ FASLI

11 HUZUR HAKKI GİDERLERİ FASLI 4,00

001 Hesapları İnceleme Komisyonu Huzur Hakkı Giderleri 1,00

002 Yönetim Kurulu Üyeleri Huzur Hakkı Giderleri 1,00

003 Meclis Üyeleri Huzur Hakkı Giderleri 1,00

004 Meslek Komitesi Huzur Hakkı Giderleri 1,00

11-HUZUR HAKKI GİDERLERİ FASLI; Hesapları İnceleme Komisyonu Huzur Hakları, Yönetim Kurulu Üyeleri Huzur Hakları, 
Meclis Üyeleri Huzur Hakları ve Meslek Komiteleri Huzur Hakları olmak üzere dört maddeden oluşan bu gider faslına 2020 
bütçe dönemi için iz bedeli olarak toplam 4,00 TL. konulmuştur.

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDERLERİ FASLI

12 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDERLERİ FASLI 2,00

001 Şube Giderleri 1,00

002 Temsilcilik Giderleri 1,00

12-ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDERLERİ FASLI; Odamızın Şube ve Temsilciliği olmadığından 2020 yılı bütçe döneminde iz 
değeri olarak 2,00 TL. ödenek öngörülmüştür.

BİRLİK AİDATI, KANUNİ AİDAT, PAY VE FONLAR FASLI

13 BİRLİK AİDATI, KANUNİ AİDAT, PAY VE FONLAR FASLI
2.205.500,00

001 Birlik Aidatı 1.600.000,00

002 Ticaret Bakanlığı Payı 165.000,00

003 TOBB Emekli Sandığı Vakfı Payı 165.000,00

004 Üye Olunan Kuruluş Aidat Giderleri 60.000,00

005 Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Payı 130.500,00

006 DEİK Payı 85.000,00

13-BİRLİK AİDATI, KANUNİ AİDAT, PAY VE FONLAR FASLI; 6 maddeden oluşan bu gider faslı için toplam 2.205.500,00 
TL. sı ödenek öngörülmüştür. Madde ödenekleri ve açıklamaları;

Birlik Aidatı; 5174 Sayılı Türkiye Odalar Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununun 70. Maddesinin 2. Fıkrası; ”Birlik 
Aidatları bir önceki yıl fiili gelirleri üzerinden hesap edilerek izleyen yılın temmuz ve aralık aylarında eşit iki taksitte yatırılır” 
Odalar ve Borsalar her yıl tahsil edilen gelirlerinin % 8 ini aidat olarak öder.

Odamızın 2019 yılı Fiili Gelirleri toplamından ayrılacak % 8 oranında Birlik Aidatı Payı olarak 1.600.000,00TL. ödenek 
ayrılmıştır.

Ticaret Bakanlığı Payı; 27.06.2008 tarih ve 26919 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Odalar, Borsalar ve Birlik Bütçelerinden 
Ayrılan Payın Kullanılmasına İlişkin yönetmeliğe istinaden Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Hizmetlerini Geliştirme Payı olarak 
tahmini bütçenin %1’i oranında 165.000,00 TL. sı ödenek ayrılmıştır.

TOBB Emekli Sandığı Vakfı Payı; 5174 sayılı kanunun 78. maddesi gereğince Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli 
Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfına ödeme koşulları ve oranı Genel Kurulda belli olmak üzere tahmini bütçenin % 1’i oranında 
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165.000,00 TL. sı ödenek ayrılmıştır.

Üye Olunan Kuruluş Aidat Giderleri; İKV, İktisadi Araştırmalar Vakfı, Kalder Türkiye Kalite Derneği, Uluslararası Coğrafi İşaretler 
ağı, Turkish American Chamber Of Commerce & Industry gibi kuruluşların yer aldığı bu maddeye yıl içerisinde ödemekle 
yükümlü olduğumuz aidatlarımız nedeniyle 60.000,00 TL. sı ödenek ihtiyacı olduğu tahmin edilmektedir.

ORAN Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Payı; 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının kuruluşu, Koordinasyonu ve görevleri hakkında 
Kanunun 19’uncu maddesinde “Bölgedeki Sanayi ve Ticaret Odalarının, bir önceki yıl kesinleşmiş bütçe gelirlerinin yüzde 
biri oranında, cari yıl bütçesinden aktarılacak pay” olmak üzere Odamızın 2018 yılı fiili gelirleri üzerinden % 1 oranında 
130.500,00 TL. sı ödenek ayrılmıştır.

DEİK’in gelirlerini düzenleyen yönetmeliğin 24. Maddesinin c bendinde “… sayılan kurucu kuruluşlardan İhracatçı Birlikleri, 
Ticaret Odaları ve Ticaret ve Sanayi Odalarının bir önceki yıl gelirlerinden binde beş oranında ayrılıp izleyen yılın Şubat ve 
Ağustos aylarında ödeyecekleri katkı payları” tutarı için toplam 85.000,00 TL. sı ödenek ayrılmıştır.

EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ FASLI

14 EGITIM VE FUAR GİDERLERİ FASLI 500.001,00

001 Eğitim Giderleri 100.000,00

002 Burs Giderleri 1,00

003 Fuar, Kongre, Sergi ve Org. San. Bölgesi Giderleri 350.000,00

004 Ticaret Sicil Eğitim Giderleri 50.000,00

14-EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ FASLI; Bu bütçe döneminde Odamız tarafından verilecek burslar, diğer eğitim harcamaları, 
Odamız tarafından düzenlenecek fuar organizasyonları ve üyelerimizin fuar katılımlarına destek olmak amacıyla uygulanan 
uçak bileti bedellerinin ödenmesi için yapılacak yardımlar ile birlikte bu gider faslı için toplam 500.001,00 TL. sı ödeneğin 
yeterli olacağı düşünülmektedir.

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI

15 BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 175.001,00

001 Okul Yaptırma Giderleri 1,00

002 Eğitim Yardımları 50.000,00

003 Gıda Yardımları 50.000,00

004 Sosyal Amaçlı Yardımlar 50.000,00

005 Muhtelif Yardımlar 25.000,00

15-BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI; 5 maddeden oluşan bu gider faslı için toplam 175.001,00 TL’sı ödenek öngörülmüştür. 
Madde ödenekleri ve açıklamaları;

Okul Yaptırma Yardımları; Odamız tarafından yapılması kararlaştırılan veya yapımına katkı sağlanması düşünülen yardım 
olmadığı için bu maddeye iz değeri olarak 1,00 TL. ödenek ayrılmıştır.

Eğitim Yardımları; Odamızın eğitim yardımı olarak 50.000,00 TL. ödenek öngörülmüştür.

Gıda Yardımları; Odamızın gıda yardımı olarak 50.000,00 TL. tekli²e bulunulmuştur.

Sosyal Amaçlı Yardımlar; Bu maddeye 2020 yılı bütçesi için 50.000,00 TL. ödenek konulmuştur.

Muhtelif Yardımlar; Muhtelif kurum ve kuruluşlara, Üniversitelere sosyal ve eğitim amacıyla yapılması planlanan yardım ve 
bağışlar ile yapacağımız dış yardımlar için toplam 25.000,00 TL. sı ödenek düşünülmüştür.
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VERGİ, RESİM VE HARÇLAR FASLI

16 VERGİ, RESİM VE HARÇLAR FASLI 115.005,00

001 Damga Vergisi 5.000,00

002 Emlak Vergisi 75.000,00

003 Motorlu Taşıtlar Vergisi 15.000,00

004 Özel İşlem Vergisi 1,00

005 Eğitime Katkı Payı 1,00

006 Noter ve Harç Giderleri 20.000,00

007 Çevre Temizlik Vergisi 1,00

008 Kira Stopajları 1,00

009 Diğerleri 1,00

16- VERGİ, RESİM VE HARÇLAR FASLI; 2019 yılı 10 aylık fiili gerçekleşme tutarı göz önüne alınarak Vergi Resim ve Harçlar 
faslına 2020 yılı Bütçe döneminde toplam 115.005,00 TL. sı ödenek teklif edilmektedir. Fasıl maddelerine ödenek olarak; 
Beyannameler, Sözleşmeler ve Gayrimenkul alımları için tahakkuk ettirilen Damga Vergisi giderlerine Odamız Gayrimenkul-
lerinin Mayıs ve Kasım aylarında olmak üzere yılda 2 taksitte ödenen Emlak Vergileri için Odamız taşıtlarının Motorlu Taşıtlar 
Vergisi için Yönetim Kurulu Üyelerimizin ve görevleri nedeniyle bir kısım Oda personelinin işlerin takibi nedeniyle çıkartmış 
oldukları Noter vekâlet ücretleri ve Harç ödemeleri, Çevre Temizlik Vergisi ve Diğer Giderleri için ödenek teklif edilmektedir.

FAİZ GİDERLERİ FASLI

17 FAİZ GİDERLERİ FASLI 100.000,00

001 Faiz Giderleri 100.000,00

17-FAİZ GİDERLERİ FASLI; Mevcut kredilerimizin 2020 yılı içinde ödenecek taksitlerinin faizleri ve 2020 yılı içinde kullanıla-
bilecek kredilerin taksitlerinden kaynaklanacak faiz için bu fasılda 100.000,00 TL. ödenek öngörülmüştür.

FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI

18 FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI 55.004,00

001 Vade Farkı Giderleri 1,00

002 Kur Farkı Giderleri 1,00

003 Kredi Kartı ve Pos Makinesi Komisyon Giderleri 10.000,00

004 Verilen Teminat Mektupları Komisyon Giderleri 20.000,00

005 Banka Havale Masrafları ve Komisyon Giderleri 25.000,00

006 Menkul Kıymet Alım Satım Komisyonları Giderleri 1,00

007 Mal ve Hizmet Aracılık Komisyonları Giderleri 1,00

18-FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI; 7 maddeden oluşan ve 2020 yılı içinde, mevcut ve yeni alınabilecek teminat mektup-
larının komisyonu, üye aidatlarının tahsilatında kullanılan pos cihazları aidatlarının ve banka üzerinden yapılan havale/EFT 
ücretlerinin karşılanabilmesi adına 55.004,00 TL. ödenek ayrılmıştır.

GİDER BÜTÇESİ TOPLAMI 16.500.000,00 TL.

Sayın Meclis Üyeleri;

Genel Sekreterlik tarafından hazırlanan, Bütçe ve Hesapları İnceleme Komisyonu onayından geçen ve Yönetim Kurulumuz 
tarafından fasıllar ve maddeler itibariyle 02.12.2019 tarih ve 81 Sayılı oturumda tek tek müzakere edilerek 16.500.000,00 
(Onaltımilyonbeşyüzbin) TL. na bağlanan 2020 yılı Gider Bütçesi’ni onayınıza arz ederim.

Ömer GÜLSOY
Yönetim Kurulu Başkanı
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KAYSERİ TİCARET ODASI 2020 GİDER BÜTÇESİ

Hesap 
Kodu

Hesap Adı
2019 Yılı 

Bütçe Tutarı
Revize Tutarı

01/01/2019- 
31/10/2019 

arası 
Gerçekleşen

2019 Tahmini 
Gerçekleşecek

2020 Yılı İçin 
Teklif Edilen

2 GİDER 15.700.000,00 2.532.000,00 8.925.481,46 10.664.024,57 16.500.000,00

02.01 Menkul Kıymet Satış Giderleri 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00

02.01.001 Devlet Tahvili Satış Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.01.002 Hazine Bonosu Satış Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.01.003 Özel Kesim Tahvil Satış Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.01.004
Özel Kesim Finansman Bonosu Satış 
Giderleri

1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.01.005 Özel Kesim Banka Bonoları Satış Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.01.006
Yatırm Fonu Katılma Belgeleri Satış 
Giderleri

1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.01.007 Gelir Ortaklığı Senetleri Satış Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.02 Kambiyo Giderleri 3.002,00 0,00 0,00 0,00 3.002,00

02.02.001
Döviz Alım Satımından Kaynaklanan 
Kambiyo Giderleri

1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.02.002
Dövizli Menkul Kıymetlerden Kaynaklanan 
Kambiyo Giderleri

1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.02.003
Cari Hesaplardan Oluşan Kambiyo 
Giderleri

1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

02.02.004
Vadeli Döviz Hesaplarından Kaynaklanan 
Kambiyo Giderleri

1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

02.02.005
Vadesiz Döviz Hesaplarından Kaynaklanan 
Kambiyo Giderleri

1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

02.03 Sair Giderler 6.003,00 0,00 0,01 0,01 11.003,00

02.03.001 Küsürat Farkı Giderleri 1.000,00 0,00 0,01 0,01 1.000,00

02.03.002 Maddi Duran Varlık Satışı Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.03.003 Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.03.004 Önceki Dönem Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.03.005 Sair Giderler 5.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

02.04 Personel Giderleri 6.356.456,00 0,00 3.624.463,60 4.371.971,14 6.170.814,77

02.04.001 Brüt Ücretler 3.555.313,40 3.405.313,40 1.880.683,87 2.256.820,64 3.280.480,00

02.04.002 Sosyal Güvenlik İşveren Payı 1.070.256,60 0,00 566.358,07 679.629,68 985.276,41

02.04.003 İkramiye Giderleri 1.108.099,84 0,00 525.112,17 700.149,56 997.845,33

02.04.004 Fazla Mesai Giderleri 75.000,00 125.000,00 85.295,63 102.354,76 150.000,00

02.04.005 Çocuk ve Aile Yardımları Giderleri 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

02.04.006 İşten Ayrılma Tazminatı Giderleri 250.000,00 0,00 237.000,68 237.000,68 240.000,00

02.04.007 Personel Yemek Ücreti Giderleri 188.500,00 288.500,00 255.668,69 306.802,43 350.000,00

02.04.008 Doğum Yardımı 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

02.04.009 Ölüm Yardımı 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

02.04.010 SGK İşsizlik İşveren Payı 66.012,14 0,00 40.046,53 48.055,84 71.132,03

02.04.011 Sağlık Giderleri 10.000,00 0,00 9.351,67 11.222,00 15.000,00

02.04.012 Ulaşım Giderleri 6.754,55 0,00 3.185,76 3.822,91 17.688,00

02.04.013 Giyim Giderleri 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

02.04.014 Yabancı Dil Tazminatı 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

02.04.015 Vekalet Görevi Ücreti 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00
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Hesap 
Kodu

Hesap Adı
2019 Yılı 

Bütçe Tutarı
Revize Tutarı

01/01/2019- 
31/10/2019 

arası 
Gerçekleşen

2019 Tahmini 
Gerçekleşecek

2020 Yılı İçin 
Teklif Edilen

02.04.016 Kasa Tazminatı Giderleri 26.486,47 0,00 21.760,53 26.112,64 63.360,00

02.04.017 Özel Hizmet Tazminatı 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

02.04.018 Ek Gösterge 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

02.04.019 Taban Aylığı 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

02.04.020 Kıdem Aylığı 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

02.04.021 Diğer Giderler 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

02.05 Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler 3.558.501,00 1.166.000,00 2.362.379,70 3.097.416,59 4.097.643,23

02.05.001 Elektrik Giderleri 420.000,00 470.000,00 448.266,68 537.920,02 800.000,00

02.05.002 Su Giderleri 90.000,00 0,00 14.706,55 17.647,86 49.142,23

02.05.003 Isınma Giderleri 100.000,00 0,00 43.583,70 52.300,44 75.000,00

02.05.004 Posta ve Pul Giderleri 100.000,00 0,00 85.798,78 102.958,54 150.000,00

02.05.005 Telefon Giderleri 175.000,00 125.000,00 94.885,60 113.862,72 150.000,00

02.05.006 Taşıma ve Kargo Giderleri 90.000,00 0,00 65.832,29 78.998,75 100.000,00

02.05.007 İletişim,Hat ve Abonelik Giderleri 11.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

02.05.008 Binalar Temizlik ve İlaçlama Giderleri 500.000,00 450.000,00 332.110,33 398.532,40 500.000,00

02.05.009 Binalar Bakım Onarım İnşaat Giderleri 21.000,00 71.000,00 55.248,23 66.297,88 50.000,00

02.05.010 Binalar Elektrik Malzemeleri Giderleri 15.000,00 0,00 11.808,15 14.169,78 25.000,00

02.05.011 Güvenlik Hizmet ve Malzeme Giderleri 300.000,00 0,00 270.929,89 325.115,87 400.000,00

02.05.012
Asansör Bakım Onarım ve Malzeme 
Giderleri

21.000,00 0,00 17.101,29 20.521,55 40.000,00

02.05.013 Taşıtlar Bakım Onarım ve Muhtelif Giderleri 50.000,00 0,00 20.459,46 24.551,35 50.000,00

02.05.014 Taşıtlar Akaryakıt Giderleri 75.000,00 0,00 25.083,57 30.100,28 75.000,00

02.05.015 Taşıtlar Kiralama Giderleri 50.000,00 0,00 26.377,00 31.652,40 50.000,00

02.05.016
Bilgisayar Makinaları Bakım Onarım ve 
Malzeme Giderleri

25.000,00 30.000,00 27.216,98 32.660,38 45.000,00

02.05.017
Fotokopi Makinaları Bakım Onarım ve 
Malzeme Giderleri

10.000,00 0,00 8.342,43 10.010,92 10.000,00

02.05.018
Haberleşme Araçları Bakım Onarım ve 
Malzeme Giderleri

2.500,00 0,00 354,00 424,80 2.500,00

02.05.019
Klimalar Bakım Onarım ve Malzeme 
Giderleri

10.000,00 5.000,00 0,00 0,00 30.000,00

02.05.020
Elektrikli Eşyaların Bakım Onarım ve 
Malzeme Giderleri

500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

02.05.021 Toplantı Temsil ve İkram Giderleri 250.000,00 0,00 65.567,67 78.681,20 150.000,00

02.05.022 Misafir Temsil İkram Giderleri 350.000,00 0,00 254.502,82 305.403,38 350.000,00

02.05.023 Hediyelik Eşya Giderleri 200.000,00 0,00 140.487,72 168.585,26 200.000,00

02.05.024 Kırtasiye Giderleri 150.000,00 0,00 68.773,08 82.527,70 150.000,00

02.05.025 Baskı,Dizgi ve Matbuat Giderleri 150.000,00 0,00 72.282,32 86.738,78 150.000,00

02.05.026 Danışmanlık Giderleri 125.000,00 0,00 82.235,75 98.682,90 150.000,00

02.05.027 Yurtiçi Organizasyon Giderleri 120.000,00 0,00 85.105,43 102.126,52 150.000,00

02.05.028 Yurtdışı Organizasyon Giderleri 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

02.05.029 İstişare,Etüd ve Seminer Giderleri 10.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

02.05.030 Telif ve Tercüme Giderleri 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

02.05.031 Taksi Giderleri 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

02.05.032 Konferans Giderleri 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00
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02.05.033 Hamaliye ve İşçilik Giderleri 10.000,00 5.000,00 666,66 799,99 10.000,00

02.05.034 Seçim Giderleri 1,00 0,00 0,00 262.560,95 1,00

02.05.035 İade Edilen Gelirler 5.000,00 10.000,00 6.981,28 8.377,54 25.000,00

02.05.036 Diğer Giderler 55.000,00 0,00 26.442,82 31.731,38 55.000,00

02.05.037 Diğer Bakım Onarım Giderleri 12.000,00 0,00 11.229,22 13.475,06 15.000,00

02.06 Basın Yayın Giderleri 610.000,00 0,00 277.855,86 333.427,03 690.000,00

02.06.001 Araştırma ve Diğer Yayın Giderleri 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

02.06.002
Kütüphane Kitap ve Periyodik Yayın 
Giderleri

15.000,00 0,00 1.063,24 1.275,89 15.000,00

02.06.003 İlan Giderleri 200.000,00 0,00 131.367,40 157.640,88 300.000,00

02.06.004 Tanıtım,Reklam ve Sponsorluk Giderleri 250.000,00 0,00 84.288,82 101.146,58 200.000,00

02.06.005 Ajans Abonelikleri ve Haber Alımı 70.000,00 0,00 46.062,66 55.275,19 100.000,00

02.06.006 Gazete,Dergi ve Periyodik Yayın Giderleri 40.000,00 0,00 10.115,74 12.138,89 40.000,00

02.06.007 Kamera ve Montaj Sistemleri Kira Giderleri 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

02.06.008 Video Kaset ve Fotoğraf Malz.Giderleri 15.000,00 0,00 4.958,00 5.949,60 15.000,00

02.07 Sabit Kıymet Giderleri 1.200.008,00 0,00 109.245,24 131.094,29 1.325.007,00

02.07.001 Arazi ve Arsalar 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.07.002 Binalar 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.07.003 Taşıtlar 1,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

02.07.004 Demirbaşlar 350.000,00 0,00 58.583,43 70.300,12 250.000,00

02.07.005 Yapılmakta Olan Yatırımlar 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.07.006 Diğer Sabit Kıymetler 50.000,00 0,00 36.986,66 44.383,99 75.000,00

02.07.007 Haklar 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.07.008 Tesis Makina ve Cihazlar 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.07.009 Net Değer/İhtiyatlar 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.07.010 Sabit Kıymet Yatırım Fonu 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.07.011 İştirakler 750.000,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00

02.07.012 Ticaret Sicil Demirbaşlar 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

02.07.013 Ticaret Sicil Diğer Sabit Kıymetler 25.000,00 0,00 13.675,15 16.410,18 25.000,00

02.08 Kira Giderleri 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

02.08.001 Kira Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.08.002 Aidat Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.09 Genel Yönetim Giderleri 210.003,00 0,00 49.994,23 59.993,08 342.003,00

02.09.001 Sigorta Giderleri 60.000,00 0,00 37.431,47 44.917,76 92.000,00

02.09.002 Komisyon Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.09.003 Dava ve İcra Giderleri 150.000,00 0,00 12.562,76 15.075,31 250.000,00

02.09.004 Yönetim Temsil Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.09.005 Olağan Gelirlerden İndirimler 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.10 Seyahat ve Yol Giderleri 580.001,00 0,00 301.197,48 361.436,98 710.001,00

02.10.001 Yurtiçi Seyahat Giderleri 325.000,00 0,00 296.566,67 355.880,00 500.000,00

02.10.002 Yurtdışı Seyahat Giderleri 200.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

02.10.003 Kurul ve Komisyonlar Toplantı Giderleri 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

02.10.004 Ticaret Sicil Yurtiçi Seyahat Giderleri 5.000,00 0,00 4.630,81 5.556,97 10.000,00

02.10.005 Ticaret Sicil Yurtdışı Seyahat Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.11 Huzur Hakkı Giderleri 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00

02.11.001
Hesapları İnceleme Komisyonu Huzur 
Hakkı

1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.11.002
Yönetim Kurulu Üyeleri Huzur Hakkı 
Giderleri

1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.11.003 Meclis Üyeleri Huzur Hakkı Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

2019 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU114



Hesap 
Kodu

Hesap Adı
2019 Yılı 

Bütçe Tutarı
Revize Tutarı

01/01/2019- 
31/10/2019 

arası 
Gerçekleşen

2019 Tahmini 
Gerçekleşecek

2020 Yılı İçin 
Teklif Edilen

02.11.004 Meslek Komitesi Huzur Hakkı Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.12 Şube ve Temsilcilik Giderleri 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

02.12.001 Şube Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.12.002 Temsilcilik Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.13 Birlik Aidatı,Kanuni Aidat Pay ve Fonlar 1.886.000,00 1.366.000,00 1.535.259,90 1.505.059,45 2.205.500,00

02.13.001 Birlik Aidatı 1.300.000,00 1.290.000,00 1.024.154,90 1.004.881,88 1.600.000,00

02.13.002 Sanayi ve Ticaret Banaklığı Payı 157.000,00 0,00 157.000,00 157.000,00 165.000,00

02.13.003 TOBB Emekli Sandığı Vakfı Payı 157.000,00 0,00 157.000,00 157.000,00 165.000,00

02.13.004 Üye Olunan Kuruluşlar Aidat Giderleri 66.000,00 76.000,00 6.000,00 4.704,51 60.000,00

02.13.005 Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Payı 126.000,00 0,00 125.890,76 120.982,04 130.500,00

02.13.006 DEİK Payı 80.000,00 0,00 65.214,24 60.491,02 85.000,00

02.14 Eğitim ve Fuar Giderleri 450.001,00 0,00 274.484,79 329.381,75 500.001,00

02.14.001 Eğitim Giderleri 150.000,00 0,00 43.432,56 52.119,07 100.000,00

02.14.002 Burslar 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.14.003
Fuar,Kongre,Sergi ve Organize Sanayi 
Bölgesi Giderleri

250.000,00 0,00 229.658,36 275.590,03 350.000,00

02.14.004 Ticaret Sicil Eğitim Giderleri 50.000,00 0,00 1.393,87 1.672,64 50.000,00

02.15 Bağış ve Yardımlar 260.001,00 0,00 33.617,74 40.341,29 175.001,00

02.15.001 Okul Yaptırma Yardımları 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.15.002 Eğitim Yardımları 50.000,00 0,00 1.646,96 1.976,35 50.000,00

02.15.003 Gıda Yardımları 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

02.15.004 Sosyal Amaçlı Yardımlar 100.000,00 0,00 31.970,78 38.364,94 50.000,00

02.15.005 Muhtelif Yardımlar 60.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

02.16 Vergi,Resim ve Harçlar 135.005,00 0,00 23.598,62 33.841,82 115.005,00

02.16.001 Damga Vergisi 5.000,00 0,00 1.501,20 1.801,44 5.000,00

02.16.002 Emlak Vergisi 100.000,00 0,00 13.346,60 23.635,00 75.000,00

02.16.003 Motorlu Taşıtlar Vergisi 15.000,00 0,00 6.708,00 5.954,00 15.000,00

02.16.004 Özel İşlem Vergisi 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.16.005 Eğitim Katkı Payı 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.16.006 Noter ve Harç Giderleri 15.000,00 0,00 2.042,82 2.451,38 20.000,00

02.16.007 Çevre Temizlik Vergisi 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.16.008 Kira Stopajları 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.16.009 Diğerleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.17 Faiz Giderleri 400.000,00 0,00 318.061,46 381.673,75 100.000,00

02.17.001 Faiz Giderleri 400.000,00 0,00 318.061,46 381.673,75 100.000,00

02.18 Finansman Giderleri 45.004,00 0,00 15.322,83 18.387,40 55.004,00

02.18.001 Vade Farkı Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.18.002 Kur Farkı Giderleri 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.18.003
Kredi Kartı ve Pos Makinası Komisyon 
Giderleri

10.000,00 0,00 3.935,00 4.722,00 10.000,00

02.18.004
Verilen Teminat Mektupları Komisyon 
Giderleri

10.000,00 0,00 7.219,73 8.663,68 20.000,00

02.18.005
Banka Havale Masrafları ve Komisyon 
Giderleri

25.000,00 0,00 4.168,10 5.001,72 25.000,00

02.18.006 Menkul Kıymet Alım Satım Komisyonları 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

02.18.007 Mal ve Hizmet Aracılık Komisyonları 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

2019 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 115





2020 YILI  
KADRO CETVELI



2020 YILI KADRO CETVELİ

SN BİRİM UNVAN ÇALIŞAN

1 Genel Sekreterlik Genel Sekreter MÜNHAL

2 Genel Sekreterlik Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa BEKARLAR

3 Genel Sekreterlik Genel Sekreter Yardımcısı MÜNHAL

4 Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicili Müdürü Mevlüt ÇİL

5 Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicili Müdür Yardımcısı Göksel KUŞ

6 Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicili Müdür Yardımcısı Sinan ALTINDİŞ

7 Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicili Görevlisi İsmail PAKKAN

8 Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicili Görevlisi Ceyda YÜCEL

9 Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicili Görevlisi Turan KAVUĞUDURMAZ

10 Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicili Görevlisi Pakize BULUT

11 Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicili Görevlisi Melek Somdaş

12 Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicili Görevlisi Zübeyde SÜER

13 Ticaret Sicil Müdürlüğü Ticaret Sicili Görevlisi Mükremin NASIRLIOĞLU

14 İdari İşler Birim Sorumlusu Cemal ARTIRAN

15 İdari İşler Birim Görevlisi/Satınalma Hacıali TOPCUOĞLU

16 İdari İşler Birim Görevlisi/Evrak Kayıt Sevda AKYÜREK

17 İdari İşler Birim Görevlisi/Yardımcı Hizmetler Ramazan KUŞÇU

18 İdari İşler Birim Görevlisi/Yardımcı Hizmetler Yavuz EZGİNTÜRK

19 İdari İşler Birim Görevlisi/Ulaştırma Serkan YAPIŞLAR

20 İdari İşler Birim Görevlisi/Ulaştırma Nuri ÖZKALANOĞLU

21 İdari İşler Birim Görevlisi/Teknik Servis Ümit İLBAY

22 İdari İşler Birim Görevlisi/Arşiv Murat ŞEVKLİ

23 İdari İşler Birim Görevlisi/Arşiv Sabri KESKİNHIZAR

24 İdari İşler Birim Görevlisi/Arşiv Betül KORKMAZ

25 İdari İşler Birim Görevlisi/Arşiv Sema SEYFİ

26 İdari İşler Birim Görevlisi MÜNHAL

27 Mali İşler ve İnsan Kaynakları Birim Sorumlusu Serkan SOYDAN

28 Mali İşler ve İnsan Kaynakları Birim Görevlisi/Mali İşler Ali TALHAOĞLU

29 Mali İşler ve İnsan Kaynakları Birim Görevlisi/Vezne Mehmet SIR

30 Mali İşler ve İnsan Kaynakları Birim Görevlisi/Mali İşler MÜNHAL
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SN BİRİM UNVAN ÇALIŞAN

31 Oda Sicil Birim Sorumlusu Mehmet TERCAN

32 Oda Sicil Birim Görevlisi Berrin GÜMÜŞ

33 Projeler ve İstatistik Birim Sorumlusu MÜNHAL

34 Projeler ve İstatistik Birim Görevlisi / MADAT Proje Koordinatörü Ş.Alper BAKTIR

35 Projeler ve İstatistik Birim Görevlisi / MADAT Proje Görevlisi Pelin ZENGİNOBUZ

36 Projeler ve İstatistik Birim Görevlisi / MADAT Proje Görevlisi Onur YEŞİLDAĞ

37 Başkanlık Birim Sorumlusu/Özel Kalem Mustafa İNCETOPRAK

38 Başkanlık Birim Görevlisi/Santral Hatın DUMAN

39 K Belgeleri/Kapasite/Ekspertiz/Yerli Malı/İş Mak. Birim Sorumlusu Cansu TANRIVERDİ

40 K Belgeleri/Kapasite/Ekspertiz/Yerli Malı Birim Görevlisi Gonca YILDIZ

41 K Belgeleri/Kapasite/Ekspertiz/Yerli Malı Birim Görevlisi MÜNHAL

42 Dış Ticaret Birim Sorumlusu Tuğba YÜCEL

43 Dış Ticaret Birim Görevlisi/OSB Büro Ahmet MALATYALI

44 Dış Ticaret Birim Görevlisi/OSB Büro Hülya FEYZİOĞLU

45 Meslek Komiteleri ve Üye İlişkileri Birim Sorumlusu Necmiye GÜÇER

46 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Birim Sorumlusu Bora ÇELİK

47 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Birim Görevlisi Bülent EŞEL

48 Basın Yayın Birim Sorumlusu Kübra ALAN

49 Kalite ve Akreditasyon Birim Sorumlusu Servet Özkızılviranlıo

50 Tır Karnesi/Sayısal Takoğraf Birim Sorumlusu Pınar T. DEĞİRMENCİOĞLU

51 Tır Karnesi/Sayısal Takoğraf Birim Görevlisi /OSB Büro Selda KARA

52 İç Ticaret Birim Sorumlusu Beyhan VURGUN

53 Etkinlik ve Organizasyon Birim Sorumlusu Mert GÜNTÜRKÜN

54 AB Bilgi Merkezi Birim Sorumlusu MÜNHAL

55 Yazı İşleri Birim Sorumlusu Gülay ÖZBULAK
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2020 YILI HARCIRAH 
CETVELI



2020 YILI HARCIRAH CETVELİ
I. HARCIRAH ESASLARI :

1. Harcırah gerçek yol, konaklama ve yevmiye masraflarından biri, birkaçı veya tamamından oluşur,

2. Yol ve konaklama ve yemek harcamaları belgelere dayandırılır, 

3. Harcırah gerek yurtiçi, gerek yurtdışı görevlendirme yapıldığında doğar. 

4. Harcırahın kalınacak günle çarpımıyla bulunacak tutar kadar önceden avans verilebilir ayrıca Genel Sekreter uhdesinde 
oluşabilecek iş harcamaları için avans verilebilir.

5. Görevlendirme ve seyahat sonrası ilk 10 iş gününde harcırah avansı kapatılır. Bu süre zarfında kapatılmayan avanslar için 
6183 sayılı Kanun gereği gecikme zammı alınır.

6. Personel almış olduğu avansı kapatmadan başka bir görevlendirme nedeniyle yeniden avans verilemez.

7. Personele il içindeki görevleri için yevmiye verilmez,

8. Gerçek yol ücreti ödenecek kişi yolu kendi aracıyla kat ettiğinde 100 km başına 10 lt yakıt hesabıyla faturasına dayanıla-
rak gerçek yol ücreti ödenir (Bu ödemenin yapılabilmesi Organ Üyelerinde Yönetim Kurulu Başkanı, Personelde Genel 
Sekreter’in izniyle mümkündür).

9. Personele elzem ihtiyacına binaen Genel Sekreter’in onayıyla en fazla net maaşının 2 katı oranında avans verilebilir.

II. YURTİÇİ YEVMİYE :

• Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komitesi Üyeleri, net 250,00 TL./gün, 

• Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcıları ve dışarıdan görevlendirilenlere 200,00 TL./gün,

• Diğer Oda personeline net 175,00 TL./gün yevmiye ödenir.

III. YURT DIŞI YEVMİYE :

• Organ üyelerine, Genel Sekreter ve yardımcılarına net 400,00 TL./gün, 

• Personele net 350,00 TL/gün yevmiye ödenir. 

Kayseri Ticaret Odası Meclisi’ne arz ederim.

      

            

Ömer GÜLSOY
Yönetim Kurulu Başkanı
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KARŞILAŞTIRMALI 
KAYIT ÜCRETI VE 

YILLIK AIDAT TARIFESI
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KAYSERİ TİCARET ODASI KARŞILAŞTIRMALI KAYIT ÜCRETİ VE YILLIK AİDAT TARİFESİ

DERECELER
KAYIT ÜCRETİ/YILLIK AİDAT (TL)

2019 2020

1. DERECE 630 750

2. DERECE 510 615

3. DERECE 390 470

4. DERECE 330 400

5. DERECE 300 360

6. DERECE 270 325

7. DERECE 255 300

8. DERECE 350 420

Notlar :  

1. Bu tarife 01.01.2020’den itibaren uygulanır.

2. Kayıt ücreti ve yıllık aidat tavanı 16 yaşından büyükler için belirlenen asgari ücretin yarısını geçemez.

3. Munzam aidat tavanı, brüt asgari ücretin yarısının 20 katını geçemez.

4. Gerçek kişilerde gelir vergisi beyannamesinde gösterilen ticari kazanç toplamı, tüzel kişi tacir ve sanayicilerin ise 
ödeyecekleri kurumlar vergisi beyannamelerinde gösterilen ticari bilanço karı üzerinden ‰ 5 (binde beş) oranında 
munzam aidat tahsil olunur.

5. Birden fazla odaya kayıtlı bulunan üyeler, bu durumu belgelendirmek şartıyla kendileri için belirlenmiş yıllık aidat mik-
tarlarının yarısı kadar ödeme yaparlar.

KAYIT ÜCRETİ VE YILLIK AİDAT TARİFESİ 2020 UYGULAMA NOTU
1. Derece : Banka şubeleri, merkezi Kayseri dışında olan şirketlerin şubeleri, sermayesi 125.000,00 TL.’den fazla gerçek ve tüzel kişiler 750,00 TL. 

aidat ödeyeceklerdir.

2. Derece:
Sermayesi 75.000,00 TL. İle 124.999,00 TL. arasında olan gerçek ve tüzel kişiler 615,00 TL. aidat ödeyeceklerdir.

3. Derece:
Sermayesi 50.000,00.-TL. İle 74.999.00-TL. arasında olan gerçek ve Tüzel kişiler 470,00 TL. aidat ödeyecekler.

4. Derece:
Sermayesi 25.000,00 TL – 49.999,00 TL. arasında olan gerçek ve Tüzel kişiler 400,00 TL. aidat ödeyecektir.

5. Derece:
Sermayesi 15.000,00 TL– 24.999,00 TL. arasında olan gerçek kişiler ve kooperatifler 360,00 TL. aidat ödeyecektir.

6. Derece:
Sermayesi 7.500,00 TL – 14.999,00 TL. arasında olan gerçek kişiler 325,00 TL. aidat ödeyecektir.

7. Derece:
Sermayesi 0,00 TL – 7.499,00 TL. arasında olan gerçek kişiler 300,00 TL. aidat ödeyecektir.
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KARŞILAŞTIRMALI 2020 YILI 
VESIKA HARÇLARI-HIZMET 
KARŞILIĞI ÜCRET TARIFESI



KAYSERİ TİCARET ODASI KARŞILAŞTIRMALI 2020 YILI VESİKA 
HARÇLARI-HİZMET KARŞILIĞI ÜCRET TARİFESİ

KAYIT SİCİL SURETİ
HARÇ/ÜCRET

VESİKA/HİZMET

2019 2020

ODA SİCİLİ BELGESİ/FAALİYET BELGESİ
(*) Borcu olmayan üyelere ücretsiz, (*) Borcu olmayan üyelere ücretsiz,

Borcu olan Üyelere 35 TL/adet Borcu olan Üyelere 50 TL/adet

ODA SİCİLİ DOSYASI SURETLERİNİN ONAYI Belge bedeli olarak en az 40 TL/adet alınacaktır. Belge bedeli olarak en az 40 TL/adet alınacaktır.

ODA SİCİLİ TİCARET SİCİLİ GAZETESİ ONAY 
BEDELİ

12 TL./adet 15 TL./adet

SİGORTA TETKİK BEDELİ 90 TL 100 TL

SİGORTA UYGUNLUK BEDELİ 85 TL 85 TL

RAYİÇ TESBİTİ (ÖZEL - MENKUL VE 
GAYRİMENKUL)

300 TL/ Her Bağımsız Bölüm, Tarla Ve Arazi 375 TL/ Her Bağımsız Bölüm, Tarla Ve Arazi

RAYİÇ TESBİTİ (KAMU - MENKUL VE 
GAYRİMENKUL)

En fazla 150 TL/ Her Bağımsız Bölüm, Tarla Ve Arazi En fazla 187,50 TL/ Her Bağımsız Bölüm, Tarla Ve Arazi

FATURA SURETİ TASDİKLERİ 100 TL./adet 125 TL./adet

RAYİÇ FİYAT TASDİKLERİ Bedelin ‰ (binde) 3’ü Bedelin ‰ (binde) 5’ü

BİLİRKİŞİ VE EKSPERTİZ RAPORU 
DÜZENLENMESİ

220 TL./adet 260 TL./adet

KAPASİTE RAPORU 900 TL./adet 1.100 TL./adet

KAPASİTE RAPORU SURET TASTİK ÜCRETİ En fazla 80 TL./ adet En fazla 100 TL./ adet

İMALAT YETERLİLİK BELGESİ 400 TL./adet 500 TL./adet

YERLİ MALI BELGESİ 400 TL./adet 500 TL./adet

TIR KARNESİ SATIŞ BEDELİ TOBB Belirler TOBB Belirler

TIR KARNESİ KAYIP BEDELİ 130 TL. 120 TL.

İŞ MAKİNASI TESCİLİ VE BELGESİ SATIŞI 325 TL./adet 350 TL./adet

K BELGESİ İŞLEMLERİ HİZMET BEDELİ (Yeni 
Kayıt, Yenileme, Devir Değişim İşlemleri)

TOBB Belirler TOBB Belirler

K BELGESİ ARAÇ İLAVE HİZMET BEDELİ TOBB Belirler TOBB Belirler

K MESLEKİ YETERLİLİK DOSYA İŞLEME BEDELİ 12 TL 15 TL

İHRACAT VE İTHALAT BELGELERİ SATIŞI TOBB Belirler TOBB Belirler

İHRACAT VE İTHALAT BELGELERİ ONAYI Ticaret Bakanlığı/TOBB Belirler Ticaret Bakanlığı/TOBB Belirler

TÜRK MALI BELGESİ 330 TL./adet 250 TL./adet

VİZE TALEP BELGESİ Belge Bedeli Olarak en az 40 TL./ adet alınacaktır Belge Bedeli Olarak en az 50 TL./ adet alınacaktır

YABANCI DİLDE KAYIT SURETİ Kayıt Sureti Olarak en az 40 TL./ adet alınacaktır. Kayıt Sureti Olarak en az 50 TL./ adet alınacaktır.

YABANCI DİLDE DÜZENLENEN FATURA 
(INVOICE) VE DAVETİYE MEKTUP ONAY 
BEDELİ

65 TL./adet 75 TL./adet

DIŞ TİCARET BELGE ONAYI 40 TL./adet 50 TL./adet

TİCARET SİCİLİ KURULUŞ TASDİK BEDELLERİ

Ana Sözleşme Tasdiki 200 TL Ana Sözleşme Tasdiki 225 TL

De¶er Tasdiki 100 TL De¶er Tasdiki 125 TL

İmza Beyanı Tasdiki 50 TL İmza Beyanı Tasdiki 100 TL

(Brüt Asgari Ücretin %15 inden fazla olamaz)
İmza Beyanı (Kurum Dışında 
Alınması)

400 TL

Tüm İşlem Beraber Yapılır ise 400 TL

(Brüt Asgari Ücretin %15 inden fazla olamaz)

TİCARET SİCİLİ KURULUŞ HİZMET BEDELİ

Şahıs kuruluşu
100 TL den 
az olamaz

Şahıs kuruluşu
125 TL den az 
olamaz

Kooperatif Kuruluşu
500 TL den 
az olamaz

Kooperatif Kuruluşu
625 TL den az 
olamaz

Şirket Kuruluşu
500 TL den 
az olamaz

Şirket Kuruluşu
625 TL den az 
olamaz
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KAYIT SİCİL SURETİ
HARÇ/ÜCRET

VESİKA/HİZMET

2019 2020

TİCARET SİCİLİ DEĞİŞİKLİK HİZMET BEDELİ 
(Şahıs Kayıtları İçin)

ADRES DEĞİŞİKLİĞİ 50 TL ADRES DEĞİŞİKLİĞİ 65 TL

UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ 50 TL UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ 65 TL

AMAÇ KONU DEĞİŞİKLİĞİ 50 TL AMAÇ KONU DEĞİŞİKLİĞİ 65 TL

SERMAYE ARTIRIMI 50 TL SERMAYE ARTIRIMI 65 TL

TEMSİL 50 TL TEMSİL 65 TL

AD SOYAD DEĞİŞİKLİĞİ 50 TL AD SOYAD DEĞİŞİKLİĞİ 65 TL

ŞUBE AÇILIŞ 50 TL ŞUBE AÇILIŞ 65 TL

ŞUBE KAPANIŞ 50 TL ŞUBE KAPANIŞ 65 TL

ACENTE TESCİLİ 50 TL ACENTE TESCİLİ 65 TL

ACENTE FESİH ÜCRETSİZ ACENTE FESİH ÜCRETSİZ

KAPANIŞ ÜCRETSİZ KAPANIŞ ÜCRETSİZ

TÜR DEĞİŞİKLİĞİ 750 TL TÜR DEĞİŞİKLİĞİ 1000 TL

BİRLEŞME (DEVROLAN) 750 TL BİRLEŞME (DEVROLAN) 1000 TL

ŞUBE UNVAN 50 TL ŞUBE UNVAN 65 TL

ŞUBE ADRES 50 TL ŞUBE ADRES 65 TL

ŞUBE TEMSİL 50 TL ŞUBE TEMSİL 65 TL

MERKEZ NAKLİ 250 TL MERKEZ NAKLİ 325 TL

TİCARET SİCİLİ DEĞİŞİKLİK HİZMET BEDELİ 
(Kooperatifler İçin)

ADRES DEĞİŞİKLİĞİ 100 TL ADRES DEĞİŞİKLİĞİ 125 TL

UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ 100 TL UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ 125 TL

ANA SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ 100 TL ANA SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ 125 TL

AD SOYAD DEĞİŞİKLİĞİ 100 TL AD SOYAD DEĞİŞİKLİĞİ 125 TL

SERMAYE ARTIRIMI 100 TL SERMAYE ARTIRIMI 125 TL

TEMSİL 100 TL TEMSİL 125 TL

GENEL KURUL 100 TL GENEL KURUL 125 TL

TASFİYE GİRİŞ 100 TL TASFİYE GİRİŞ 125 TL

TASFİYE DÖNÜŞ 100 TL TASFİYE DÖNÜŞ 125 TL

DENETİM KURULU 100 TL DENETİM KURULU 125 TL

BİRLEŞME 500 TL BİRLEŞME 625 TL

BÖLÜNME 1000 TL BÖLÜNME 1250 TL

TÜR DEĞİŞİKLİĞİ 750 TL TÜR DEĞİŞİKLİĞİ 1000 TL

ŞUBE AÇILIŞ 100 TL ŞUBE AÇILIŞ 125 TL

ŞUBE KAPANIŞ 100 TL ŞUBE KAPANIŞ 125 TL
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KAYIT SİCİL SURETİ
HARÇ/ÜCRET

VESİKA/HİZMET

2019 2020

TİCARET SİCİLİ DEĞİŞİKLİK HİZMET BEDELİ 
(Şirketler İçin)

ADRES DEĞİŞİKLİĞİ 50 TL ADRES DEĞİŞİKLİĞİ 100 TL

HİSSE DEVRİ 300 TL HİSSE DEVRİ 375 TL

VERASET NEDENİYLE HİSSE DEVRİ 500 TL VERASET NEDENİYLE HİSSE DEVRİ 625 TL

TEMSİL 150 TL TEMSİL
200 TL (1-5 Kişi)
400 TL (6 ve 
üzeri)

TÜR DEĞİŞİKLİĞİ 750 TL TÜR DEĞİŞİKLİĞİ 1000 TL

GENEL KURUL 150 TL GENEL KURUL 200 TL

ŞUBE AÇILIŞ 150 TL ŞUBE AÇILIŞ 200 TL

ŞUBE KAPANIŞ 150 TL ŞUBE KAPANIŞ 200 TL

ŞUBE UNVAN 150 TL ŞUBE UNVAN 200 TL

ŞUBE ADRES 150 TL ŞUBE ADRES 200 TL

ŞUBE TEMSİL 150 TL ŞUBE TEMSİL 200 TL

ANA SÖZLEŞME TADİLİ 150 TL ANA SÖZLEŞME TADİLİ 200 TL

AMAÇ KONU DEĞİŞİKLİĞİ 150 TL AMAÇ KONU DEĞİŞİKLİĞİ 200 TL

UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ 150 TL UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ 200 TL

BAĞIMSIZ DENETÇİ ATAMASI 500 TL BAĞIMSIZ DENETÇİ ATAMASI 1000 TL

TASFİYE GİRİŞ 150 TL TASFİYE GİRİŞ 200 TL

TASFİYE DÖNÜŞ 500 TL TASFİYE DÖNÜŞ 625TL

SERMAYE ARTIRIMI 750 TL SERMAYE ARTIRIMI 1000 TL

SERMAYE AZALTIMI 750 TL SERMAYE AZALTIMI 1000 TL

EŞ ZAMANLI ARTIRIM VE AZALTIM 1000 TL EŞ ZAMANLI ARTIRIM VE AZALTIM 1250 TL

BİRLEŞME 750 TL BİRLEŞME 1000 TL

BÖLÜNME 1000 TL BÖLÜNME 1250 TL

KISMİ BÖLÜNME 1000 TL KISMİ BÖLÜNME 1250 TL

GENEL KURUL İÇ YÖNERGESİ 250 TL GENEL KURUL İÇ YÖNERGESİ 325 TL

YÖNETİM KURULU İÇ YÖNERGESİ 250 TL YÖNETİM KURULU İÇ YÖNERGESİ 325 TL

AD SOYAD DEĞİŞİKLİĞİ 50 TL AD SOYAD DEĞİŞİKLİĞİ 100 TL

KAYITLI SERMAYE TAVANI İŞLEMLERİ 150 TL
KAYITLI SERMAYE TAVANI 
İŞLEMLERİ

200 TL

ACENTELİK İLANI 50 TL ACENTELİK İLANI 75 TL

ACENTELİK FESHİ ÜCRETSİZ ACENTELİK FESHİ ÜCRETSİZ

DÜZELTME TESCİL 150 TL DÜZELTME TESCİL 200 TL

MERKEZ NAKLİ 500 TL MERKEZ NAKLİ 625 TL

İZAHNAME 150 TL İZAHNAME 200 TL

TESCİL DIŞI İLAN 250 TL TESCİL DIŞI İLAN 325 TL

TEK ORTAKLIK TESCİLİ 150 TL TEK ORTAKLIK TESCİLİ 200 TL

RÜCHAN HAKKI İLANI 150 TL RÜCHAN HAKKI İLANI 200 TL

ISKAT USULU 500 TL ISKAT USULU 625 TL

YENİDEN İHYA 150 TL YENİDEN İHYA 200 TL

Ticaret Sicil Genel Hizmet ve Belge Bedelleri

Mersis Giriş Hizmet Bedeli (En 
Fazla)

100 TL

111. Madde Belgesi 75 TL

120. Madde Belgesi 75 TL
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Notlar :

1. Bu tarife 01.01.2020’den itibaren uygulanacaktır.

2. Bu tarifede belirtilen nispi (En fazla binde 5) ve maktu ücretler asgari ücretin yarısını geçemez.

3. Oda tarafından verilen hizmetin dışarıdan alınması halinde bilirkişi ve ekspertiz raporu düzenlenmesi hizmet bedeli (En 
fazla asgari ücretin yarısı) ücrete eklenir.

4. Bu tabloda belirtilmeyen vesika harcı ve hizmet ücreti emsal vesika ve ücret dikkate alınarak belirlenir.

5. Borcu olan Üye, Faaliyet Belgesini 50,00 TL./Adede alıp 1 ay içerisinde borcunun tamamını ödemek şartı ile ödediği 
belge bedelini iade alabilir.

6. Rayiç tespitlerinde (Menkul-gayrimenkul) Bakanlık merkez teşkilatı, Milli Savunma Bakanlığı ve bağlı kurumları, kamu 
devlet denetim elemanlarının talepleri, Sayıştay gibi makamlarca yapılan soruşturma ve incelemede esas işlemler ile 
Cumhuriyet Başsavcılığı ve mahkemeler dışında kalan tüm resmi kurumlardan rayiç tespit ücreti alınır.

7. Bilgi Edinme Kanunu gereğince istenen belgeler ilgili Bakanlık tarafından belirlenen ücretler üzerinden tahsil edilir.

8. Ticaret Sicili Kuruluş Tasdik ücretinin toplamı brüt asgari ücretin %15 inden fazla olamaz.

9. Ticaret Sicili tescil işlemlerinde birden fazla işlem olması durumunda işlemlerden en yüksek tutarda olanın ücreti tahsil 
edilir. Ayrı ayrı hizmet bedeli tahsil edilmez.

10. Ticaret Sicili tescil işlemlerinde yukarıda belirtilmeyen durumlar için talep olunan hizmete en yakın olan hizmet bedeli 
tahsil edilir.
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NOTLAR
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